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2016 raporumuzun temel amacı sürdürülebilirlik 

konusunda bir farkındalık yaratmaktı. Bu doğrultuda, 

raporumuzda yeryüzünün en kadim canlılarından biri 

olan ve günümüzde hala yaşamayı sürdüren Nautilus’u, 

Fibonacci sayısında saklı olan, altın oran ile birlikte 

kullandığımız bir konsept yaratmıştık.

2017 raporumuzda farkındalığın beraberinde 

getirdiği sorumluluğu simgelemek amacıyla, doğada 

kendiliğinden aydınlatma özelliği bulunan canlıları 

seçerek, farkındalık sahibi olan herkesin çevresindeki 

paydaşlarını aydınlatma sorumluluğu bulunduğunu 

vurgulamak istedik.

2018 raporumuzda farkındalığın yarattığı 

sorumluluğun, entegre bir bakış açısıyla daha fazla 

gecikmeden tüm kurumları aksiyona geçirmesi 

gerekliliğine dikkat çekmeye çalıştık. Bunu yaparken 

tabiatın bize sunduğu renk çeşitliliğini aktarabilmek için 

sayfalarımızı, topraklarımızda da yaşayan bazı kuşlara 

açtık.

Bu doğrultuda, Mazars Denge için 2018 yılının belki 

de en önemli aksiyonlarından biri, Balanced Score 

Card metodolojisinden yararlanarak, sorumlu gelir, 

süreçler, müşteri ilişkileri, çalışan gelişimi & öğrenen 

organizasyon olmak üzere 4 boyutlu bir performans 

reçetesinin tüm ofislerde uygulanmaya başlanmasıdır. 

Böylece elde edilen gelir ile sosyal ve çevresel etkinin 

dengelenmesi prensibinden yola çıkarak para dışında 

parametrelerin kullanımına olanak sağlanmıştır.

Mazars Denge küresel iklim değişikliğinin yarattığı 

çevresel felaketin SKH’nde yer alan yoksulluk, açlık, 

sağlık, sıhhi koşullar, toplumsal eşitsizlikler, barış 

ve adalet gibi sosyal boyutu ilgilendiren konulara ne 

kadar büyük bir etkisi olduğunun farkındadır. World 

Meteorological Organization (WMO) verilerine göre 

2018 yılı dünyanın rekor derecede sıcak olduğu 4. 

yıl olarak tarihe geçmiştir. UN Food and Agriculture 

Organization (FAO) 2018 raporunda dünyada yılda 

yaklaşık 2 milyar ton karbondioksit emen orman 

alanlarının her gün azaldığı gerçeğinden yola çıkarak, 

devletlerden kapsayıcı bir yaklaşımla ormanlara ve 

ormanlara dayanarak yaşayan canlılara yönelik fayda 

yaratacak aksiyonlar almalarını istemektedir. World Wild 

Life Foundation (WWF) 2018 yılı itibarı ile 18 hayvan 

çeşidini kritik tehlikede, 29 hayvan çeşidini ise tehlikede 

olarak yayınlamıştır.

Mazars Denge kısa vadeli düşünme, büyüme odaklı 

hareket etme, kendi çıkarını maksimize etme, ölçüm 

sistemini sadece paraya dayandırma, aşırı rekabet ve 

tüketime dayalı ekonomik düzen gibi alışkanlıklarımızın 

olumsuz olarak etkilediği yeryüzündeki tüm sessiz 

paydaşlar adına da aksiyona geçmenin önemini 

vurgulamak amacıyla 2018 raporunun ana teması olarak 

kuşları seçmiştir.
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R A P O R  H A K K I N D A

Mazars Denge değerlerini ve çalışan gelişimini -insanı- 

temel alarak sorumlu gelir elde ederken, müşterileri 

ve çevre dahil tüm paydaşları için sürdürülebilir 

değer yaratmak misyonu doğrultusunda faaliyet 

göstermektedir.  Bu raporun temel amacı, Mazars 

Denge’nin temel felsefesini oluşturan sürdürülebilirlik 

yaklaşımı ve uygulamalarını paylaşmak ve bu alanda 

sağladığı ilerlemeleri paydaşlarının dikkatine sunmaktır.  

Mazars Denge aynı zamanda bu alandaki farkındalığın 

artırılmasına katkıda bulunmak ve tüm paydaşları ile 

daha yakın bir iletişim halinde olmayı arzulamaktadır.

Mazars Denge’nin bu üçüncü sürdürülebilirlik raporunda 

sürdürülebilirlik performansı, entegre düşünce yaklaşımı 

temel alınarak paydaşlarının dikkatine sunulmuştur. 

Raporda, paydaş anketleri sonuçlarına göre belirlenmiş 

olan öncelikli sürdürülebilirlik konularında, 1 Ocak 

2018 – 31 Aralık 2018 dönemini kapsayan 12 aylık 

sürece ait performansına yer verilmektedir. Küresel 

Raporlama Girişimi (Global Reporting Initiative – 

GRI) GRI Standartları: “Kapsamlı” (Comprehensive) 

uygulama düzeyine uygun olarak hazırlanan raporda 

ayrıca Sürdürülebilirlik Muhasebesi Standartları 

Kurulu’nun (Sustainability Accounting Standards Board 

– SASB) Profesyonel & Ticari Hizmetler (Professional 

& Commercial Services) rehberinden yararlanılmıştır. 

Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin ilkeleri, 

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 

ve Mazars Denge’nin imzacısı olduğu Birleşmiş 

Milletler Kadınların Güçlendirilmesi Prensipleri ilerleme 

bildirimlerini de içermektedir. 

Mazars Denge’de, sürdürülebilirlik raporlaması da 

dâhil olmak üzere tüm sürdürülebilirlik çalışmaları, 

Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından yapılmaktadır. 

Mazars Denge 2018 yılı sürdürülebilirlik raporu, 

Prof Dr. Güler Aras’ın rehberliğinde hazırlanmıştır.
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SAKA / CARDUELIS CARDUELIS 
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YÖ N E T I M  K U R U L U 
B A Ş K A N I ’ N I N  M E S A J I

Değerli Paydaşlarımız,

Eski bir Yunan atasözü “Bugün imkansız olan yarın 

mümkün olur” der. Gerçekten de gelecekte imkansız diye 

bir şey kalacak mı? Bugün ütopya olarak nitelenen şeyler 

geleceğin gerçekleri değil midirler?

Tarih boyunca dahilerin, bilimkurgu yazarlarının, 

astrofizikçilerin, bilim adamlarının öne sürdükleriyle 

alay edilmiş, hatta zaman zaman cezalandırılmaları bile 

söz konusu olmuştur. Halbuki günümüzün buluşları 

geçmişin ütopyaları değil midir? 

Bundan 40-50 yıl önce robot teknolojisinin günümüz 

dünyasında en önemli konu haline geleceği, hatta bu 

teknolojinin dünyada öncelikli söz sahibi olarak, insana 

bile üstünlük sağlayacağı endişesini yaratacağını öne 

sürseler, toplum bunu söyleyenlerin zekasından şüphe 

ederdi. Halbuki günümüzde yeni teknolojilerin desteği 

olmadan herhangi bir iş kolunun, herhangi bir mesleğin, 

herhangi bir işletmenin ayakta kalabilmesi düşünülemez 

bile. Bu değişime uyum sağlamanın çok önemli 

Günümüzde yeni teknolojilerin desteği 
olmadan herhangi bir iş kolunun, herhangi 
bir mesleğin, herhangi bir işletmenin 
ayakta kalabilmesi düşünülemez bile.
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olduğuna, çok yakın bir gelecekte insanın bu teknolojileri 

kullanarak yeteneklerini inanılmaz ölçüde artıracağına, 

bambaşka ufuklara yelken açacağına eminim. 

Geçtiğimiz yılın sürdürülebilirlik raporunu yazarken, 

yapay zekanın taşıdığı önemli risklerin ve soru 

işaretlerinin yanı sıra, çevresel faktörlere de olumlu 

etki yapabileceğini belirtmiş, önümüzdeki yılların bizi 

bambaşka bir dünyaya taşıyacağına dair düşüncelerimi 

paylaşmıştım. Benim inancım yeni teknolojilerin, 

zaman içinde açlık ve fakirlikle mücadelede, savaşların, 

haksızlıkların sona erdirilmesinde çok önemli katkılar 

sağlayacağı, hatta bu felaketlerin gelecekte hemen 

hemen tamamen ortadan kalkacağı yönündedir. 

Tabii ki yukarıda bahsettiğim riskler ve soru işaretlerinin 

varlığını inkar etmiyorum. Hatta bence en önemli 

risklerden biri, bilginin, teknolojinin belirli bir zümrenin, 

teknolojik bir elit kitlenin elinde toplanacağı ve yeni bir 

üst sınıf konsepti yaratabileceği tehlikesidir. 

Ancak bu konuda da iyimser düşünüp, toplumun, 

insanlığın, daha önce de başarabildiği gibi, bu tür 

zorlukları da önleyebileceğini ümit etmekteyim. 

Daha güzele, daha iyiye, daha yaşanabilir bir dünyaya 

kavuşmamızı dileyerek, elinizdeki bu raporun 

hazırlanmasında emeği geçen tüm katılımcılarımıza, 

özellikle de rehberimiz Prof.Dr.Güler Aras'a ve CEO’muz 

Dr.İzel Levi Coşkun’a en samimi teşekkürlerimi sunarım. 

LEON ASLAN COŞKUN, YMM 
Yönetim Kurulu Başkanı

Mazars Denge 
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C E O  /  S Ü R D Ü R Ü L E B İ L İ R L İ K 
E L Ç İ S İ N İ N  M E S A J I

Teknolojik gelişimlerin adeta sınır tanımadan 
tüm hayatımızı ve zamanın izafi akışını kontrol 
etmeye başlamasının bir fırsat mı yoksa tehdit mi 
olduğu sorusu devamlı aklımı meşgul ediyor.

Değerli Paydaşlarımız,

2018, hem ekonomik, hem sosyal, hem de çevresel 

boyutlarda çok ciddi sorunlar yaşadığımız bir yıl oldu. 

Bu sorunlar entegre düşüncenin gelecek kuşaklara

karşı olan sorumluluğumuzu yerine getirmek adına 

ne kadar gerekli olduğunu bize bir kez daha hatırlatıyor. 

Katoviçe’de gerçekleşen COP 24 toplantısında 15 

yaşındaki iklim aktivisti Greta Thunberg’in kendi kuşağını 

temsilen yaptığı konuşması, ekonomik gücü elinde 

tutan önceki kuşaklara adeta bir ders niteliğindeydi.  

Cuma günleri okula gitmek yerine, iklim konusunda 

tüm dünyayı eyleme çağıran Greta’nın nasıl bir etki 

yaratacağını ilerleyen zamanlarda hep birlikte göreceğiz. 

Öte yandan, blockchain, nesnelerin interneti (IOT), 

yapay zeka, makine öğrenmesi (machine learning), 

büyük veri (big data), sanal gerçeklik (virtual reality) 

gibi teknolojik gelişimlerin adeta sınır tanımadan tüm 

hayatımızı ve zamanın izafi akışını kontrol etmeye 

başlamasının bir fırsat mı yoksa tehdit mi olduğu 

sorusu devamlı aklımı meşgul ediyor. Eğer burada bir 

tehdit söz konusuysa bence en büyüğü dijital dönüşüm 

sürecinin baş döndürücü hızı içinde, insanın öteden 

beridir alıştığı şekilde davranmaya devam etmesi ve 



13

bütünsel olmayan bakış açısıyla tüm dünyayı kontrol 

edeceğine inanmasıdır. Bildiğimiz birçok kavramı baştan 

tanımlamak ve iş yapış şekillerimizi tümden değiştirmek 

zorunda kalacağımız bu dönemde, şirketlerin dijital 

dönüşüm ile Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’ni 

birbiriyle bağdaşmayan, ayrık, hatta zıt olarak 

nitelendirmesi hepimizi toplu bir felakete sürükleyebilir. 

Bu doğrultuda entegre bakış açısına sahip bir şirket 

olarak belirttiğim süreçte çok kritik bir rol üstlendiğimizi 

düşünüyorum.  Daha önceki iki raporumuzda, sırasıyla

“farkındalık” ve “sorumluluk” konularına odaklandıktan 

sonra 2018 raporumuzun konusu olan “aksiyon” tarafında 

dijital dönüşümü ilgilendiren, ve geçmiş hedeflerimizle 

bağdaşan birçok önemli adım attık. Yıl içinde faaliyete 

geçen Kurumsal Yönetim ve BT Uyumu, Kurum İçi 

Girişimcilik ve Kodlama gibi İç Hizmetlerimizin yanı 

sıra, hem çalışanlarımıza hem de diğer paydaşlarımıza 

kattığımız değer ve SKH ile uyumlu çalışmalar yoluyla 

bu raporumuzla birlikte entegre rapora biraz daha 

yaklaşmış olduğumuzu hissediyorum. 2017 yılı itibarı 

ile Balanced Score Card modeline göre, sorumlu gelir, 

süreçler, müşteri ilişkileri yönetimi ve çalışan gelişimi ve 

öğrenen organizasyon, başlıkları altında para dışında da 

parametreler kullanarak başlattığımız ölçüm modelini 

2018 yılında nihai hale getirerek uygulamaya başladık. 

2019 yılı içinde ise bu ölçüm modelini tüm performans 

sistemimizde kullanabilmeyi hedefliyoruz.   

2018 raporumuzda “aksiyona geçmenin” özgürlüğü 

çağrıştırmasından ilham alarak, bir yandan doğada 

kaybolan türlere dikkat çekerken bir yandan da 

kapsayıcılık ve çeşitliliğe verdiğimiz önemi vurgulayacak 

şekilde ana temamızı kuşlar olarak belirledik.    

GRI, SASB Profesyonel Hizmetler Sektörü Standartları 

ve AA1000SE Paydaş Katılım Standardı ile uyumlu ve 

SKH ile ilişkili olarak hazırlanmış olan 2018 raporumuzu 

siz paydaşlarımızın beğenisine gururla sunarken 

SKH’nin 17. si olan “hedefler için ortaklıklar” sözünün 

her zamankinden daha fazla gündemimizde olmasını 

diliyorum. 

DR. İZEL LEVİ COŞKUN
CEO / Sürdürülebilirlik Elçisi

Mazars Denge



Kaliteli, güvenilir ve butik hizmet 

anlayışı ile sektörünün en itibarlı 

firması olmak.

VIZYON
Değerlerini ve çalışan gelişimini 

temel alarak sorumlu gelir 

elde etmek, müşterileri ve tüm 

paydaşları için sürdürülebilir 

değer yaratmak.

MISYON
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M A Z A R S  D E N G E 
H A K K I N D A

İBİBİK / UPUPA EPOPS 



MAZARS DENGE'NIN 
KURUMSAL DEĞERLERI

YAŞAMA, DOĞAYA VE 
KÜLTÜRE SAYGI
Mazars Denge insana ve yeryüzündeki tüm varlıklara 

gösterdiği saygıyı çalışanlarıyla kurduğu ilişkilerinin 

temeline koyar. Bu bakış açısıyla çalışanlarının 

farklılıklarını yaşayabilmelerine olanak sağlar. 

ETIK
Mazars Denge toplum ve doğa dahil olmak üzere tüm 

paydaşlarının çıkarını gözeten faydacı etikle, aramızdaki 

duygusal iletişimin önemini vurgulayan özen etiğini 

birleştiren bir yaklaşımı kullanmaya çalışmaktadır. Bu 

yaklaşımını mesleki etik kılavuzuyla gündelik işlerine 

uyarlamayı hedeflemektedir.

BUTIK HIZMET
Mazars Denge’nin butik hizmet anlayışı aşağıdaki dört 

prensiple şekillenmiştir: 

1. Üst düzey yöneticilerin ilgisi

2. Hızlı erişim, hızlı sonuç alma

3. Sorunlara yaratıcı ve müşteriye özel çözüm üretebilme

4. Proaktif olma
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Mehmet Utkan Oflaz – AOS – Müdür

Profesyonel hayatının büyük bir kısmını Mazars Denge 
ailesinde geçirmiş ve kurumumuzun sahip olduğu 
sürdürülebilirlik felsefesi içinde kendimi geliştirmiş bir 
bireyim. Biliyorum ki Mazars Denge Sürdürülebilirlik 
felsefesi içinde tüm paydaşları için pozitif yönde fark 
yaratmaya uzun yıllar devam edecektir.

Doç. Dr. Burcu Adiloğlu – İstanbul Üniversitesi– 
Muhasebe Enstitüsü Müdür Yardımcısı

Sürdürülebilirlik konularında toplumsal duyarlıklıkların 
ve farkındalıkların önemine dünya çapında belki de 
en dikkat çekildiği bu zaman diliminde bir denetim ve 
danışmanlık firması olarak bu konunun fevkalade üst 
düzeyde algısı için tüm emeklerinize teşekkürlerimizi 
sunarız. Yaptıklarınız geleceğimize umut sunuyor.

Mazars Denge yaptığı bütün işlerde 
tek bir hedefe odaklanmaktadır:
"Toplum ve tüm paydaşları için 
sürdürülebilir değer yaratmak"

TEKNIK MÜKEMMELLIK 
Teknik mükemmellik, Mazars Denge’de işe alım 

süreci ile başlar, iş başı eğitim, genel teknik 

eğitimler ve yetkinlik bazlı eğitimler ile desteklenir. 

Teknik mükemmellik, Mazars Denge`nin kaliteli 

hizmet yaklaşımı ve bağımsızlık ilkesinin de temel 

dayanaklarından biridir. 

BAĞIMSIZLIK
Yer aldığı tüm işlerde hiçbir şekilde ödün vermediği 

bağımsızlığı ve tarafsızlığı ile Mazars Denge tüm 

paydaşları tarafından “dürüst ve objektif” bir çözüm 

ortağı olarak tanımlanmaktadır.  Bağımsızlık ilkesi gereği 

Mazars merkezin sunduğu uluslararası normlara uyum 

esastır.

SÜREKLI GELIŞIM
Mazars Denge’de;

• Meraklı olmak

• Sürekli araştırmak

• Geçmiş deneyimlerden faydalanmak

• Birbirinden öğrenmek

• Yeniliklere açık olmak 

kültürel dinamiklerin birer parçası konumundadır. 

Mazars Denge bu şekilde elde ettiği bilgi birikimini tüm 

paydaşlarına aktarmayı görev edinmiş ve yenilikçi bir 

kurumdur.



Müşteri Sayısı

1.475

*Hukuki danışmanlık hizmetleri veren ve Marcalliance üyesi 
Prokon’un ciro ve çalışan sayısı bilgileri  bu mevcuda dahil değildir. 

RAKAMLARLA MAZARS DENGE

7
Ofis Sayısı

34
Partner Sayısı

369
Çalışan Sayısı*

Flamingolar, Manyas Kuş Gölü, Balıkesir
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Consulting-
Danışmanlık 
Hizmetleri

%
5

DSM-
Muhasebe 
Hizmetleri

%
34

Audit-Denetim 
Hizmetleri

%
17

DIS - Vergi 
Hizmetleri

%
44

2018 YILI 
GELIRLERININ 
HIZMET 
ÇEŞITLILIĞI
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Ankara

Bursa

İzmir

Denizli

İstanbul

Gaziantep

MAZARS HAKKINDA
Mazars denetim, muhasebe, danışmanlık, vergi ve hukuk 

hizmetleri konusunda uzman uluslararası, entegre ve 

bağımsız bir kuruluştur.  1 Ocak 2019 itibariyle Mazars, 

89'u Mazars'ın uluslararası entegre ortaklığının bir 

parçası, 15'iyse Mazars'ın irtibat ofisleri olmak üzere 

104 ülkede ve bölgede faaliyet göstermektedir. Praxity 

Alliance,  profesyonel ekipler aracılığıyla Mazars'a ilave 

19 ülkede çalışma olanağı sunmaktadır.  Mazars tüm 

dünyadaki 310 ofiste çalışan 1.040 ortağın yönetimindeki 

23.000 çalışanın uzmanlığından faydalanmaktadır. 

Orta ölçekli şirketlerden global oyunculara, start-up 

şirketlerden kamu kuruluşlarına kadar farklı büyüklükteki 

kurumlara, gelişmelerinin her aşamasında yardımcı 

olmaktadır.
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MAZARS DENGE HAKKINDA
İstanbul, Ankara, Bursa, İzmir, Denizli ve Gaziantep 

ofislerimizden aynı kalite standartlarında Vergi, Denetim, 

Muhasebe ve Danışmanlık Hizmetleri alan Mazars 

Denge müşterilerinin ayrıcalığı, butik hizmet anlayışıyla 

üst düzey ilgi görmeleridir.  Mazars Denge’nin 15’i YMM 

34 partneri ve 16 direktörü, müşterilerin ihtiyaçlarıyla 

doğrudan ilgilenerek bu üst düzey ve yakın ilgiyi 

sunmaktadır.
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1977
Muhasebe ve vergi şirketi 

olarak kuruluş

1988
Denetim hizmetlerinin 
verilmeye başlanması

1989
Vergi hizmetlerinin ayrı 
bir  departman olarak 

yapılandırılması

2001
AOS hizmetlerinin yeniden 

yapılandırılması

2008
International Tax 
Review tarafından 

Türkiye’deki En İyi Vergi 
Firması seçilmesi

2012
Kurumsal Finansman 

İç Denetim ve 
Stratejik Danışmanlık 

hizmetlerinin verilmeye 
başlanması

2011
International Tax Review 

tarafından Türkiye’deki En İyi 
Vergi Firması seçilmesi

2017
Fransız ve İtalyan 

Masalarının kurulması2017
Sürdürülebilir Kalkınma Derneği 

tarafından verilen Yılın Sürdürülebilirlik 
Raporu (KOBİ) Ödülü'nün alınması

2012
Gaziantep Ofisi’nin açılması

2013
İzmir Ofisi’nin açılması

2008
Transfer Fiyatlandırması 
hizmetlerinin verilmeye 

başlanması

2016
Sürdürülebilirlik Komitesi’nin 

kurulması ile sürdürülebilirlikle ilgili 
sistematik çalışmalara başlanması

2017
Kuruluşunun 40. yılı

KILOMETRE TAŞLARI

Flamingolar, Manyas Kuş Gölü, Balıkesir
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1995
Yönetim danışmanlığı 

hizmetlerinin verilmeye 
başlanması

2009
Bursa Ofisi’nin açılması

2009
Denge Akademi ile eğitim 
hizmetlerinin verilmeye 

başlanması

1994
Ankara Ofisi’nin açılması 2009

International Tax Review 
tarafından Türkiye’deki 

En İyi Transfer Fiyatlandırması 
Firması seçilmesi

2013
Denizli Ofisi’nin açılması

2015
World Tax 2015’te Türkiye’deki 
En Üst Sınıfta Bulunan 4 Vergi 
Danışmanlığı Firması’ndan biri 

olarak seçilmesi

2018
Risk Yönetimi ve KVKK 

Uyumu Birimi kurulması

2018
Yunan Masası'nın 

kurulması

2018
Yönetim & Organizasyon ve 

İnsan Kaynakları Danışmanlık 
Birimi'nin Kurulması

2015
Çin Masası'nın 

kurulması

1998
Mazars Ortaklığı

2017
Yeniden yapılandırılan 

Danışmanlık Departmanı’nda 
• Stratejik Yönetim Danışmanlığı, 

• İç Denetim Hizmetleri
• Kurumsal Finansman Hizmetleri

• Finansal Özel İnceleme Hizmetleri 
• Bilgi Teknolojileri Denetim, Güvenlik 
ve Danışmanlık Hizmetleri verilmeye 

başlanması. PCI DSS sertifikası alınması.

2018
Kurum İçi Girişimcilik 
Birimi'nin kurulması
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VERGI HIZMETLERI 

Tam Tasdik

Vergi Danışmanlığı  

Vergi Revizyonu 

Transfer Fiyatlandırması

KDV İadesi

Vergisel Özel İnceleme (Due Diligence)

Vergi Davaları

DENETIM HIZMETLERI 

Bağımsız ve Özel Amaçlı Denetim Hizmetleri

MUHASEBE HIZMETLERI 

Genel Muhasebe 

Bordrolama 

Raporlama 

Muhasebe Revizyonu

DANIŞMANLIK HIZMETLERI

Kurumsal Finansman

Stratejik Yönetim Danışmanlığı

Bilgi Teknolojileri Denetim, Güvenlik ve 

 Danışmanlık Hizmetleri

Finansal Özel İnceleme Hizmetleri 

Kurumsal Yönetim, Risk, Kontrol, İç Denetim ve 

 Suistimal Denetimi Hizmetleri

Yönetim & Organizasyon ve İnsan Kaynakları 

 Danışmanlık Hizmetleri

SIRKÜLERLER

Vergi Alanındaki Değişiklikler

DENGE AKADEMI

Eğitim Hizmetleri

ÜLKE MASALARI

Çin, İtalyan, Fransız ve Yunan Masaları
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SUNULAN HIZMETLER

Mazars Denge çeşitli sektörlerde 
faaliyet gösteren müşterilerine denetim, 
muhasebe, vergi ve danışmanlık 
hizmetleri sunmaktadır. 
Butik hizmet anlayışı ile uzmanlığını 
ve tecrübesini müşterileriyle 
paylaşan Mazars Denge, teknik 
mükemmelliyetçiliği ekiplerinin kişisel 
becerileriyle harmanlayarak gerek 
büyük kurumsal şirketler ve kamu 
kurumları, gerekse KOBİ veya şahıs 
şirketleri olmak üzere her  müşterisine 
aynı kalitede ve özel çözümler üretir.

YEŞİL ARIKUŞU / MEROPS PERSICUS



VERGI HIZMETLERI

Mazars Denge, Vergi Danışmanlığı ve Tam Tasdik, 

Vergi Müşavirliği, Revizyon, Transfer Fiyatlandırması, 

KDV İadesi ve Vergisel Özel İnceleme (Due Diligence) 

hizmetleri vermektedir.

Şirketin 42 yıllık tecrübesiyle yetişmiş ve konularında 

uzmanlaşmış vergi denetimi (Tam Tasdik) ekipleri, 

3568 sayılı Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu 

kapsamında, kurumların belge ve kayıtlarını titizlikle 

inceleyerek yönetime düzenli olarak raporlamaktadır. 

Mazars Denge'nin bu raporlar ışığında amacı vergi 

açısından risk doğurabilecek işlem ve hataları yönetime 

bildirerek önlem alınmasını sağlamak ve şirketleri olası 

bir vergi incelemesinde yapılabilecek eleştirilere karşı 

korumaktır. 

Transfer Fiyatlandırması hizmetleri kapsamında Mazars 

Denge, uluslararası donanıma ve derin teknik bilgiye 

sahip uzman kadrosuyla, müşterilerinin karşılaşabileceği 

mali risklerin tanımlanmasına, tanımlanan risklerin 

minimum düzeye indirilmesine yönelik olarak aşağıdaki 

hizmetleri sunmaktadır:

✦ Yıllık Transfer Fiyatlandırması Raporunun 

hazırlanması; ve raporların değerlendirilmesi

✦ “Risk Analizi Raporu” 

✦ Transfer Fiyatlandırması Planlama Çalışması 

(Master File)

✦ Kurumlar Vergisi Beyannamesinin eki olan 

Transfer Fiyatlandırması, Kontrol Edilen Yabancı

Kurum ve Örtülü Sermayeye İlişkin Formu"nun 

doldurulması ile ilgili danışmanlık hizmetleri

✦ Grup içi hizmet sözleşmelerinin değerlendirilmesi, 

kontrol edilmesi, risklerin tespiti 

✦ Savunma hizmetleri

✦ Peşin Fiyatlandırma Anlaşması

Katma Değer Vergisi (KDV) iadesinin nakden 

veya mahsuben alınabilmesi için KDV listelerinin 

hazırlanması, iade tutarlarının tespiti, alt firma 

incelemeleri, karşıt incelemeler ve analitik incelemeler 

sonucunda Yeminli Mali Müşavirlik raporlarının 

hazırlanması, kontrol raporlarına yanıt verilmesi ve 

sürece ilişkin gerekli danışmanlığın sağlanması Mazars 

Denge Vergi Departmanı tarafından verilmekte olan KDV 

iadesi hizmetleri arasındadır. 

MAZARS DENGE`NIN HIZMET FARKI:

✦ Mazars Denge’nin butik hizmet anlayışı 

kapsamında üst düzeyde sıkça yapılan ziyaretler, 

ara dönemlerde yazılan raporlar, teknik konulardaki 

yaratıcı çözümlerle tüm müşterilerine aynı kalitede 

hizmet sunulmaktadır. 

✦ Sürekli geliştirilen CAP denetim programı 

sayesinde vergi denetimi ekiplerinin 

verimliliği artmakta ve müşterilerin muhasebe 

departmanlarının iş yükü azaltılmaktadır.

✦ Tüm Mazars Denge ofislerinde Vergi Hizmetleri 

Kalite Kontrolden Sorumlu Vergi Ortağımız 

tarafından geliştirilen puanlı kalite kontrol 

denetimleri sayesinde hizmet kalitesi daha da ileri bir 

düzeye ulaşmıştır. 

✦ Her ay Yönetim Kurulu Başkanı’nın önderliğinde 

tüm Mazars Denge ofislerindeki YMM’ler ve 

direktörlerle birlikte teknik toplantı yapılmakta; 

mevzuattaki değişiklikler, çeşitli makaleler, tebliğ ve 

özelgeler değerlendirilmektedir. 

Denetim mesleğinin olmazsa olmazı sürekli mesleki 

eğitim ve kişisel gelişim, Mazars Denge’nin 42 yıllık 

değişmez temel felsefesidir. 
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BAĞIMSIZ DENETIM 
HIZMETLERI

Mazars Denge, müşterilerine uluslararası standartlarda 

bağımsız denetim ve ayrıca özel amaçlı denetim 

hizmetleri sunmaktadır. Ulusal ve uluslararası 

kuruluşların vermiş olduğu tüm önemli mesleki 

yetkilere sahiptir. Mazars Denge, Sarbanes-Oxley Yasası 

çerçevesinde Amerika'da halka açık şirketlerin bağımsız 

dış denetimlerini yapacak kuruluşları yetkilendiren 

PCAOB (Public Company Accounting Oversight Board) 

tarafından Türkiye'de yetkilendirilmiştir. Denetimler, 

Uluslararası Denetim Standartları'na uygun olarak 

yapılmakta ve muhasebe kayıtlarının doğrulanmasına 

yönelik gerekli görülen denetim prosedürlerini 

içermektedir.

MAZARS DENGE`NIN HIZMET FARKI:

✦ Mazars Denge`nin denetim ekibi sigortacılık 

konusundaki uzmanlığıyla Türkiye’deki sayılı 

ekiplerden biri haline gelmiştir. Bağımsız denetim 

yaptıktan sonra sigorta şirketlerinde sektörel 

deneyimlerini arttıran ve ardından Mazars Denge 

denetim ekibine katılan çalışanlar, Mazars Denge’ye 

önemli bir müşteri bakış açısı  katmıştır.

✦ Denetime baz teşkil eden risklerin tespitiyle ilgili 

olarak yapılan bir yandan iç kontrol bir yandan da 

bilgi teknolojilerine yönelik analizler bu konuda 

uzman ekipler tarafından gerçekleştirmekte, bu 

vesileyle hem müşteriye katma değer yaratan 

yönetim mektupları hazırlanmakta hem de denetimin 

kalitesi arttırılmaktadır. 

MUHASEBE HIZMETLERI

Mazars Denge müşterilerine muhasebe birimlerinin 

sorumluluklarını kısmen veya tamamen devretme 

seçeneği sunmaktadır. Bu seçenek muhasebe biriminin 

oluşturulmasına dolayısıyla personel, bilgisayar ve 

muhasebe programı gibi yüksek maliyetli yatırıma karşı 

sürdürülebilir bir alternatif yaratmaktadır. Muhasebe 

kayıtlarının tutulması, vergi beyannamelerinin 

hazırlanması, muhasebe revizyonu, ödeme işlemleri, 

uluslararası raporlama ve bordrolama muhasebe 

hizmetleri kapsamındadır.
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MAZARS DENGE`NIN HIZMET FARKI:

✦ Muhasebe Hizmetleri Departmanı’nın üst 

yönetiminde bağımsız denetim ve uluslararası 

vergi konusunda uzman partnerlerin bulunması, 

departmanda çalışan ekiplere farklı bir vizyon 

kazandırmakta ve müşteriler için danışman bakış 

açısıyla daha yüksek katma değer yaratılmaktadır.

DANIŞMANLIK HIZMETLERI

Mazars Denge, 2017 yılında yeniden yapılandırdığı 

Danışmanlık Hizmetleri vasıtasıyla müşterilerinin 

yönetsel, dijital ve finansal konularda hedefledikleri 

gelişimi için katkı sağlamaktadır. 

ANA FAALIYET ALANLARI

✦ Kurumsal Finansman Hizmetleri (Değerleme, 
Birleşme ve Satın Alma Danışmanlığı ve Diğer 
Kurumsal Finansman Hizmetleri)

Kurumsal finansman alanında uzun yıllar çalışmış, 

tecrübeli bir kadroya sahip olan departman Şirket 

Değerlemesi, Birleşme ve Satın Alma Danışmanlığı, 

Halka Arz Öncesi Danışmanlık, Finansal Modelleme, 

Proje Finansmanı ve Sermaye Piyasası Danışmanlığı 

hizmetlerini vermektedir.

✦ Stratejik Yönetim Danışmanlığı Hizmetleri

Stratejik Yönetim Danışmanlığı Bölümü, şirketlerin 

yönetsel problemlerine nitelikli sistematik çözümler 

sunmaktadır. Çeşitli sektörlerdeki gelişmeler, stratejik 

ve operasyonel ihtiyaç ve problemler konusunda 

kazanılmış olan yüksek deneyim ve bilgi birikimi Mazars 

Denge Yönetim Danışmanlığı ekibinin güçlü yanını 

oluşturmaktadır. 

✦ Kurumsal Yönetim, Risk, Kontrol, Iç Denetim ve 
Suistimal Denetimi Hizmetleri

Kurumsal Yönetim, Risk, Kontrol, İç Denetim ve 

Suistimal Denetimi Hizmetleri şirketlerin risk yönetimi 

konusunda geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapar. 

Günümüz rekabet koşulları, regülasyonlar, yasa ve 

mevzuata uyum zorunlulukları, değişen yönetim 

ihtiyaçları ve artan teknoloji kullanımı, şirketler için 

risk yönetiminin önemini arttırmıştır. Mazars Denge, 

farklı sektörlerden farklı büyüklüklerdeki müşterilerinin 

risk yönetimi kapasitesini arttırarak gelişimine ve 

güçlenmesine katkıda bulunmaktadır.
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DENGE AKADEMI

Denge Akademi her türlü mesleki konuda alanında 

uzmanlaşmış isimler tarafından hazırlanan butik 

eğitimler vermektedir.

FRANSIZ MASASI

2017’de Türkiye’de iş yapan Fransa merkezli firmaların 

ve Fransa’da iş yapacak olan Türkiye merkezli firmaların 

ihtiyaçlarını daha iyi karşılamak için Mazars Denge 

Fransız Masası kurulmuştur.

✦ FinTech 

Mazars Denge, Business France’ın 25 Nisan 

2018’de gerçekleştirdiği Fintech organizasyonunda 

knowledge partner olarak yer almıştır. Mazars 

Fintech Uzmanı Alexandra Kritchmar, Mazars Denge 

Bilgi Teknolojileri Denetim, Güvenlik ve Danışmanlık 

Hizmetleri Ortağı Ateş Sünbül ve Kıdemli Müdürü 

Merve Efe yaptıkları konuşmalarla finansal 

teknolojilerdeki gelişmeleri aktarmışlardır. 

170 kişinin katılım sağladığı uluslararası konferansta, 

Mazars Denge dijital içeriklerin hazırlanmasını ve 

farklı Mazars ülkelerinden uzmanların makalelerinin 

yer aldığı konferans kitapçığının hazırlanmasını 

üstlenmiştir. 

✦ Invest in France

Mazars Denge, Business France’ın 12 Kasım 2018'de 

Fransa Büyükelçisi Charles Fries’in ev sahipliğinde 

ve Fransa İstanbul Başkonsolosu Bertrand 

Buchwalter’in katılımıyla düzenlemiş olduğu “Invest 

in France 2018” seminer ve akşam yemeğinin tek 

sponsoru olmuştur. 

Gerçekleşen seminerde Mazars’dan konuşmacı 

olarak katılım gösteren Frédéric Barat, “Fransa’nın 

AR&GE teşvikleri” adlı sunumunu Fransa’ya AR&GE 

yatırımı potansiyeli olan 15 Türk şirketinin üst düzey 

yöneticisiyle paylaşmıştır.

Mazars Denge Yönetim Kurulu Başkanı Leon Coşkun  

ve Mazars Denge Transfer Fiyatlandırması Partneri 

Gökçe Gücüyener, yatırım süreçlerinde Türk vergi 

sistemiyle ilgili sorulara cevap vererek seminere 

destekte bulunmuşlardır.

✦ Bilgi Teknolojileri Denetim, Güvenlik ve 
Danışmanlık Hizmetleri

Dijital dönüşümün, ticaret sanayi ve sosyal alanlara 

hakim olduğu günümüz dünyasında bilgiye sahip olmak 

kadar onu korumak da önem taşımaktadır. Mazars 

Denge, yetkin ve çözüm odaklı bir ekiple Bilgi Güvenliği, 

Siber Güvenlik ve Bilgi Teknolojileri Denetim alanlarında 

şirket süreçlerinin hedeflenen stratejik yaklaşıma uygun 

işlemesine 3 alandaki hizmetleriyle destek vermektedir:

1. Uyum ve Yönetişim

2. Bilgi Teknolojileri Yetkinlikleri

3. Teknik Altyapı

Mazars Denge Cobit 4.1, Cobit 5, PCI DSS 3.2, ISO 

27001:2013, NIST Siber Güvenlik, KVKK uyum süreçleri, 

BDDK BT ilişkin yönetmelik ve standartlar, BTK BT ilişkin 

yönetmelik ve standartlar alanında gerekli sertifikasyona 

sahiptir. 

✦ Finansal Özel Inceleme Hizmetleri

Mazars Denge Finansal Özel İnceleme Hizmetleri 

Bölümü, işletmelerin performansını ve durumunu 

kapsamlı bir şekilde ve objektif bir bakış açısıyla 

inceleyerek satıcı ve alıcı taraflar için güven 

sağlamaktadır. Mazars Denge Finansal Özel İnceleme 

Hizmetleri ekibi hizmet sunulan şirkete ilişkin muhasebe 

uygulamalarının güvenilirliğini, şirketin finansal sonuçları 

ile birlikte, ilgili yatırımı finansal ve operasyonel anlamda 

güçlü yönleri ve riskleri açısından değerlendirmekte ve 

yatırımcıya karar verebilmesi için yardımcı olmaktadır. 

Bölümün verdiği hizmetler özetle aşağıdaki gibidir:

• Finansal Özel İnceleme Hizmetleri

• Dataroom Yönetimi ve Danışmanlığı Hizmetleri 

• Finansal Danışmanlık Hizmetleri 

• Finansal Analiz ve Yorumlama Hizmetleri 

• Eğitim Hizmetleri

✦ Yönetim & Organizasyon ve Insan Kaynakları 
Danışmanlık Hizmetleri

Şirketlerin ve organizasyonların kültür ile başlayan, 

strateji, organizasyon, süreç, teknoloji ile devam eden 

ve insan yönetimine kadar ulaşan tüm sistemlerinin 

geliştirilmesi konusunda tasarım, gelişim ve uygulama 

danışmanlığı hizmetleri vermektedir. Yönetim & 

Organizasyon & İK Danışmanlık Birimi müşterileriyle 

sadece projenin tasarım aşamasında değil, uygulama ve 

takip aşamasında da birlikte hareket etmektedir. Özellikle 

uygulamaya geçiş aşamasında müşterilerine sunduğu 

uygulama danışmanlığı yaklaşımı ile projelerinin başarıya 

ulaşmasında kilit rol oynamaktadır. 

Alexandra 
Kritchmar’ın 
Konuşması

Mazars Denge 
Fransız-Türk 
Fintech Sektörü 
Zirvesi’nde



ÇIN MASASI

Mazars Denge Çin Masası Çin'de yatırım yapmak isteyen 

Türkiye merkezli firmalara ve Türkiye'de yatırım yapmak 

isteyen Çin merkezli firmalara şirket kurulumu, vergi, 

muhasebe, denetim, kurumsal finansman, finansal 

değerleme, bilgi güvenliği ve eğitim konularında 

danışmanlık hizmetleri vermektedir. Çin Masası, Mazars 

Global Çin Hizmetleri organizasyonunun bir üyesidir 

ve projelerinde Mazars’ın Çin’deki ofisleriyle işbirliği 

yapmaktadır.

✦ BRICA Istanbul Zirvesi 

Mazars Denge, 18 – 19 Ekim 2018'de TÜSİAD’ın 

ev sahipliğinde düzenlenen “BRICA İstanbul 

Zirvesi”nde knowledge partner olarak yer almıştır.

27 ülkeden 750 kişinin katıldığı BRICA İstanbul 

Zirvesi’ne Avrupa, Çin Halk Cumhuriyeti ve 

Türkiye’de faaliyet gösteren enerji, bankacılık, lojistik, 

telekomünikasyon, inşaat ve danışmanlık sektöründe 

faaliyet gösteren firma temsilcilerinin yanı sıra Ticaret 

Bakanı Ruhsar Pekcan da katılım göstermiştir.

Mazars Denge, Mazars Çin Ofisi Yönetici Ortağı ve 

Mazars Global İcra Kurulu Üyesi Madam Zhang'ın 

konuşmacı olduğu zirvede 34 kişilik ekibiyle zirveye 

katılarak, Çin Halk Cumhuriyeti ve Türk menşeli firma 

yetkilileri ile B2B toplantıları gerçekleştirmiştir.

2017’deki yeniden yapılanma süreciyle Çin Masası 

departmanlar ile müşteriler arasındaki iletişim 

misyonunun yanı sıra ilgili STK’larda yaptığı çalışmalarla 

Çin iş kültürü ve Çinlilerle iş yaparken dikkat edilecek 

hususlar hakkındaki bilgi birikimini farklı iş çevreleriyle 

de paylaşmaya başlamıştır. 

YUNAN MASASI

Mazars Denge Yunan Masası, Yunanistan’da yatırım 

yapmak isteyen Türkiye kökenli firmalara ve Türkiye’de 

yatırım yapmak isteyen Yunanistan kökenli firmalara 

şirket kurulumu, vergi, denetim, eğitim ve kurumsal 

finansman konularında her türlü danışmanlık hizmeti 

vermektedir.
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ITALYAN MASASI

2017’de Türkiye’de iş yapan İtalya merkezli firmaların 

ve İtalya’da iş yapacak olan Türkiye merkezli firmaların 

ihtiyaçlarını daha iyi karşılamak için Mazars Denge 

İtalyan Masası kurulmuştur.

20 Kasım 2018'de İtalyan Ticaret Odası üyelerine 

yönelik 2019’a Girerken Transfer Fiyatlandırmasındaki 

Gelişmeler ve Yurtdışına Yapılan Ödemelerdeki Vergi 

Sorumlulukları konulu vergi semineri düzenlenmiştir.

Ş. Korkut Durgun 
Huafon Dış Ticaret A.Ş. – Finans Direktörü

Çin ve Çinli meslektaşlarımızla bundan 
4 yıl önce başlamış olan ticaret serüvenimize 
2017’de Mazars Denge de dahil oldu. 
O günden beri diline, kültürüne ve adetlerine 
tamamen yabancı olduğumuz bu insanlarla 
olan ilişkimizde, ticaretimizde bazen 
rehberimiz, bazen çalışma arkadaşımız ama 
her zaman yoldaşımız oldular. Bu serüvende 
Mazars Denge ile daha nice uzun yıllar hep 
birlikte yürümek dileğiyle... 

Çin İş kültürü ve Çinlilerle 
iş yapma eğitimi

İtalyan Ticaret Odası

BRICA İstanbul Zirvesi

BRICA Istanbul Zirvesi’yle 
ilgili daha fazla bilgi almak 
ister misiniz? 
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GECE BALIKÇILI / NYCTICORAX NYCTICORAX

张立文 Zhang Liwen
Mazars Global İcra Kurulu Üyesi

Mazars Denge’de Çince konuşabilen birinin olmasından 
Çinli müşterilerimiz çok etkileniyor. Halil İbrahim’in Çince 
sunumu sayesinde Türkiye'deki ihtiyaç ve taleplerini kolaylıkla 
paylaşabiliyorlar bu da müşterilerimizle aramızda başarılı 
ve duygusal bir bağ kurulmasını sağlıyor. Mazars Denge'nin 
Türkiye'de özel bir Çin Masası kurma ve geliştirme fikri Çin’deki 
müşterilerimizi çok şaşırtıyor. Bu adımlarınızın ofislerimiz 
arasındaki ilişkiyi derinleştireceğine ve aynı ailenin fertleri 
gibi birlikte çalışıp yardımlaşmamıza katkı sağlayacağına 
inanıyorum. Birlikte yürümek dileğiyle... 

Cana Ataç
Sait Halim Paşa Yalısı – Managing Director

Mazars Denge’yle yaptığımız “Çin İş 
Kültürü” eğitimi çok faydalıydı. Çinli grupları 
daha iyi ağırlayabilmek ve fark yaratmamızı 
sağlayacak bilgiler edindik. Eğitim sonrası 
ziyaretimize gelen Çinli misafirlerimizi 
Çin çayıyla karşılayıp şaşırtıyoruz. Xie Xie! 
Teşekkürler…
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ULUSAL VE ULUSLARARASI 
ÜYELIKLER / IŞ BIRLIKLERI 

Mazars Denge, mesleki ve sosyal 
sorumluluk bilinciyle nitelikli katkı 
sağlayabileceği ve değer yaratabileceği 
bir çok oluşumda yerini almıştır ve 
almaya devam edecektir. Mazars Denge 
çalışanları ve yöneticileri zamanlarını 
ve kaynaklarını etki yaratabilecekleri 
alanlarda etkin ve kaliteli bir şekilde 
paylaşmaktadır. 

GÖKKUZGUN / CORACIAS GARRULUS
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✦ AHK – Alman Türk Ticaret Sanayi Odası 

✦ AYMMO - Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası; 

 Yönetim Kurulu Üyesi düzeyinde temsil edilmektedir.

✦ BDD - Bağımsız Denetim Derneği; 

✦ BCCT - British Chamber of Commerce Turkey

✦ Belçika Ticaret Odası

✦ DEİK - Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 

 (Çin İş Konseyi Üyesi)

✦ Endeavor CEO düzeyinde temsil edilmektedir.

✦ GKD - Gelirler Kontrolörleri Derneği

✦ GİMDER - Gelir İdaresi Müdür ve 

 Müdür Yardımcıları Derneği

✦ GYİAD - Genç Yönetici ve İş Adamları Derneği

✦ HUZV - Hesap Uzmanları Vakfı

✦ İYMMO - İstanbul Yeminli Mali Müşavirler Odası 

 Çeşitli projelerde aktif rol oynanmıştır.

✦ İsveç Ticaret Odası Derneği

✦ İtalyan Ticaret Odası; 

 Üyelere yönelik vergi semineri düzenlenmiştir.

✦ İzmir İtalyan Ticaret Odası; 

 Mazars Denge İzmir Partneri seviyesinde temsil 

 edilmektedir.

✦ TAİDER – Aile İşletmeleri Derneği 

 Sürdürülebilirlik çalışmalarına destek verilmiştir. 

✦ TIDE - Türkiye İç Denetim Enstitüsü

✦ Türk Fransız Ticaret Odası (CCI France Turquie)

✦ TMUD - Türkiye Muhasebe Uzmanları Derneği 

 Mazars Denge Yönetim Kurulu Başkanı Leon Aslan 

 Coşkun çeşitli konularda destek vermiştir. Vergi Partneri 

 Ahmet Kartal TMUD kongresinde konuşmacı olmuştur.

✦ TÜSİAD - Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği  

 ‣ Sigortacılık ve Bireysel Emeklilik Çalışma Grubu 

 ‣ Bu Gençlikte İş Var Çalışma Grubu

 TÜSİAD’ın aktif bir üyesi olarak CEO düzeyinde temsil 

 edilmektedir. Mazars Denge TÜSİAD’ın “Bu Gençlikte 

 İş Var” projesinde 2016-2017 döneminde başlayan altın 

 sponsorluğuna 2018-2019 döneminde de devam etmiştir. 

 Projeye CEO, partner ve direktörlerle destek verilmektedir. 

 TÜSİAD Denetleme Kurulu üyeliği görevine devam eden 

 Mazars Denge CEO’su Dr.İzel Levi Coşkun, Bu Gençlikte 

 İş Var Çalışma Grubu Başkanlığı’na getirilmiştir.

✦ TÜRMOB - Türkiye Serbest Muhasebeci Mali 

 Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği

✦ UFE - Uluslararası Finansal Yönetim Enstitüsü

✦ YASED - Uluslararası Yatırımcılar Derneği; 

 Mazars Denge Yönetim Kurulu Üyesi Taylan Baykut 

 YASED’de Denetleme Kurulu Üyesi olarak görev almıştır.

 

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK INISIYATIFLERI

✦ Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi 

 (UN Global Compact)

✦ WEPs - Kadının Güçlendirilmesi Prensipleri 

✦ ERTA - Entegre Raporlama Türkiye Ağı

 ERTA toplantılarına ve ERTA tarafından 

 düzenlenen organizasyonlara düzenli katılım 

 gösterilmiştir. ERTA’ya sosyal medya iletişimi 

 konusunda destek olunmaya başlanmıştır.
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Ayfer Evkuran
Ahtopot Gönüllüleri – Genel Koordinatör

Derneğimizin en önemli misyonu yaptığımız
projelerin sürdürülebilirliği. Sizinle yaptığımız
iş birliğinde, sizlerin de bu konudaki 
hassasiyeti, çıktığımız yolda kılavuz oldu.
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M A Z A R S  D E N G E  I Ç I N 
S Ü R D Ü R Ü L E B I L I R  D E Ğ E R  YA R AT M A

Mazars Denge önceliklerini, 
tüm paydaşları için sürdürülebilir 
değer yaratma misyonundan 
hareketle, paydaşlarının beklentileri 
doğrultusunda belirlemekte ve 
periyodik olarak gözden geçirmektedir. 
Uzun vadeli stratejilerini, paydaşlarının 
katılımı ile belirlediği bu öncelikler 
temelinde oluşturmaktadır. 

PAYDAŞ ANALIZI

HALKALI KÜÇÜK CILIBIT / CHARADRIUS DUBIUS

Sürdürülebilirlik anlayışının, odak noktasında yer alan 

paydaşlar çeşitli iletişim kanalları aracılığıyla ihtiyaca 

göre değişen aralıklarda bir araya gelmekte ve Mazars 

Denge paydaşlardan gelen geri bildirimler doğrultusunda 

sürdürülebilirlik performansını sürekli geliştirmek için 

çabalamaktadır. 

Mazars Denge, sürdürülebilirlik anlayışının odak 

noktasında yer alan paydaşları ile çeşitli iletişim kanalları 

aracılığıyla diyaloğunu devam ettirmenin yanı sıra, 

öncelikli sürdürülebilirlik alanlarını belirlerken, paydaş 

katılım sürecini daha stratejik ve kapsamlı olarak 

gerçekleştirmek amacıyla AA1000SE Paydaş Katılım 

Standardı metodolojisini uygulamaktadır. 
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Paydaş Grubu İletişim Kanalları

MÜŞTERILER

Müşteri ziyaretleri ve toplantılar,  sektörel buluşmalar, seminer ve 

konferanslar, müşteri memnuniyet anketleri, kurumsal web sitesi 

(http://www.mazars.com.tr/), sosyal medya hesapları, ofisler, e-posta 

ile bilgilendirme, medya, iletişim kampanyaları, müşteri iletişim formu, 

sürdürülebilirlik raporu, faaliyet raporu, mobil uygulamalar

ÇALIŞANLAR

Departman buluşmaları, yönetici toplantıları, intranet, odak grup toplantıları, 

yetenek yönetimi toplantıları, “Kick Off” toplantıları, çalışan bağlılığı 

ve memnuniyeti anketleri, Move&Mobility programları, KSS projeleri, 

çalışanlara yönelik etkinlikler, iç duyurular, eğitimler, mobil uygulamalar

HISSEDARLAR

Yıllık olağan genel kurul toplantısı, Yönetim Kurulu toplantıları, periyodik 

raporlamalar, kurumsal web sitesi (http://www.mazars.com.tr/), sosyal 

medya hesapları, telekonferans ve e-posta görüşmeleri, mobil uygulamalar

TEDARIKÇILER
Kurumsal toplantılar, yüz yüze görüşmeler, ihaleler, kurumsal web sitesi, 

periyodik denetimler, e-posta, posta, telefon, faks, mobil uygulamalar

DENETIM, VERGI, MUHASEBE 
VE DANIŞMANLIK SEKTÖRÜ Sektör birlikleri üyelikleri kapsamındaki buluşmalar, kurumsal iş birlikleri

RAKIPLER
Sektörde faaliyet gösteren diğer firmalar ile çeşitli mesleki toplantılar, medya 

takip, sosyal medya

KAMU KURULUŞLARI & 
DÜZENLEYICI OTORITELER

Kanun ve mevzuatlarda öngörülen raporlama yükümlülükleri ve diğer bilgi 

akışlarının düzenli takipleri, periyodik denetimler, ilgili toplantılar, forumlar 

ve konferanslar

SIVIL TOPLUM 
KURULUŞLARI

Ortak KSS projeleri, proje toplantıları, sponsorluklar, sürdürülebilirlik raporu, 

kurumsal web sitesi (http://www.mazars.com.tr/), üyelikler, mobil 

uygulamalar

ÜNIVERSITELER
Konferanslar, sponsorluk, kariyer günleri, birebir görüşmeler, burslar, mobil 

uygulamalar

MEDYA

Kurumsal web sitesi (http://www.mazars.com.tr/), basın bültenleri, basın 

toplantıları, sosyal medya hesapları, ilanlar, özel haber çalışmaları ve 

röportajlar, içerik iş birlikleri, mobil uygulamalar

TOPLUM

KSS projeleri, sponsorluklar, basın bültenleri, sürdürülebilirlik raporu, 

etkinlikler, kurumsal web sitesi (http://www.mazars.com.tr/), sosyal medya 

hesapları, mobil uygulamalar



ÖNCELIKLI ALANLAR
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Mazars Denge ve paydaşları 
için önemli olan alanları 
belirleyen önceliklendirme 
analizi, Mazars Denge’nin 
sürdürülebilirlik stratejisinin de 
temelini oluşturmaktadır. 

Mazars Denge, sürdürülebilirlik anlayışının odak 

noktasında yer alan paydaşlarının beklentileri 

doğrultusunda faaliyetlerine yön vermek ve belirlenen 

öncelikli konuların önemlilik düzeylerini sürekli 

takip etmek için her yıl önceliklendirme analizini 

güncellemektedir.   

Mazars Denge’nin öncelikli konularının belirlenmesine 

için ilk aşamada küresel ve sektörel eğilimler, sektör 

raporları ve GRI ve SASB Profesyonel Hizmetler 

Sektörü Standartları temel alınarak konu başlıklarının 

listesi oluşturulmuştur. Bu çalışma sonrasında, tüm 

paydaş gruplarına online anketler, , yüz yüze ve telefon 

görüşmeleri aracılığıyla ulaşılarak kapsamlı bir paydaş 

analizi yapılmıştır. Bu analizi takiben, Sürdürülebilirlik 

Komitesi, Yönetim Kurulu ve Partnerlar ile yapılan atölye 

çalışmalarında Mazars Denge’nin temel odak alanları 

belirlenmiştir.

2018 yılında yapılan bu çalışmalar sonrasında, hem 

Mazars Denge, hem de paydaşlarının önemli olarak 

değerlendirdikleri, 6 odak alanı belirlenmiştir: 

1. Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir Yaratılması

2. Sürdürülebilir Hizmet Anlayışı 

(Değer Odaklı Hizmet Anlayışı)

3. Çalışanların Sürekli Gelişimi ve Çalışan Memnuniyeti

4. Sunulan Hizmetlerde İnovasyon ve Dijital Dönüşüm

5. Müşteri Memnuniyeti / Deneyimi 

6. Sürdürülebilir Kalkınma 

Selin Estroti Ipeker
Selin Estroti Design Studio – Grafik Tasarımcı

Mazars Denge ile 3 yıldır Sürdürülebilirlik 
Raporu'nun tasarımını yapıyoruz. Bu çalışma
süreci, sürdürülebilirlik kavramını kendi 
hayatımda ve sektörümde nerelere 
taşıyabileceğim konusunda bana ilham verdi 
ve yol gösterici oldu. Kazanç değerinin sadece 
para olmadığını ve yatırımın insana yapıldığı 
düzenlerin, uzun vadede çevre ve yaşam 
kültürü yaratma adına hepimiz için çok kârlı 
olduğunu düşünüyorum.



Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği ve Kadınların 
Güçlendirilmesi

Akademi ve Eğitim 
Kurumları İş birlikleri

Çalışan Gönüllülüğü

Çevresel Etkinin 
Azaltılması

Kurum İçi 
Girişimcilik

Kültürel Sürdürülebilirlik

Çalışanların Sürekli 
Gelişiminin Desteklenmesi

Sürdürülebilir ve 
Sorumlu Gelir 
Yaratılması

Müşteri 
Odaklılık

Sunulan Hizmetlerde 
İnovasyon ve 
Dİjital Dönüşüm

Değerlere 
bağlı 
kalınması

İş - Yaşam Dengesi

Sürdürülebilirlik 
Bakış Açısının 
Yaygınlaştırılması

Sürdürülebilir
Performans 
Ölçümü

Entegre Rapor 
Yayınlanması

Global Kaygılar

Pa
yd

aş
la

rı
n 

ilg
is

i
DIĞER KONULAR TAKIP EDILECEK ÖNEMLI

Kurum ve yapılan iş üzerindeki etkisi

ÖNEMLILIK VE ÖNCELIKLENDIRME
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Entegre rapor 
yayınlanması Akademi ve eğitim 

kurumlarıyla 
işbirlikleri

Çalışan 
gönüllülüğü

Kurum içi 
girişimcilik

Müşteri odaklılık 
(müşterilerine 

bağlılık, bağımsız 
yaklaşım ve teknik 

mükemmeliyetçilik)

Sürdürülebilir 
performans 

ölçümü

Sunulan hizmetlerde 
inovasyon ve dijital 

dönüşüm

Çevresel (olumsuz) 
etkinin azaltılması

Toplumsal gelişimin 
desteklenmesi (toplumsal, 

kültürel ve çevresel konularda 
STK’larla iş birliği)

Çalışanların sürekli 
gelişiminin desteklenmesi ve 

çalışan memnuniyeti

Kurumsal yönetim 
ilkelerine uyum

Fırsat eşitliği ve çeşitlilik

İş-Yaşam dengesi

Sürdürülebilir 
bakış açısının 

yaygınlaştırılması

Değerlere bağlı kalınması 
(Mazars Denge’nin güvenilir, 
etik, butik ve kaliteli hizmet 

sunma değerleri)

Dış Paydaşlar
İç Paydaşlar

IÇ VE DIŞ PAYDAŞLARA GÖRE FARKLILAŞMA
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SÜRDÜRÜLEBILIR 
KALKINMA HEDEFLERI

SÜRDÜRÜLEBILIR KALKINMA HEDEFLERI - TÜM PAYDAŞLAR

Barış ve Adalet %44,97

İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme %42,53

Nitelikli Eğitim %40,49

Eşitsizliklerin Azaltılması %39,47

Sorumlu Tüketim ve Üretim %27,08

İklim Eylemi %27,73

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği %17,41

Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları %16,14

Yoksulluğa Son %14,35

Sağlıklı Bireyler %8,25

Hedefler için Ortaklıklar %7,23

Açlığa Son %6,97

Erişilebilir ve Temiz Enerji %6,21

Sudaki Yaşam %5,70

Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı %3,57

Temiz Su ve Su Sıhhi Koşullar %1,02

Karasal Yaşam %0,00

SERMAYE 
ALANI ODAK ALANI ÖNCELIK 

SIRASI
ÖNCELIKLI 
KONULAR

ILGILI 
S. K. H.'LER

FİNANSAL 
SERMAYE

Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması

5 Kurumsal yönetim ilkelerine uyum

9 Sürdürülebilir performans ölçümü

15 Entegre rapor yayınlanması

Sürdürülebilir Hizmet Anlayışı 2 Değerlere bağlı kalınması (Mazars 
Denge'nin güvenilir, etik, butik ve 
kaliteli hizmet sunma değerleri)

İNSAN 
SERMAYESİ

Çalışanların Gelişiminin Desteklenmesi 
ve Çalışan Memnuniyeti

1 Çalışanların sürekli gelişiminin 
desteklenmesi ve çalışan memnuniyeti

6 Fırsat eşitliği ve çeşitlilik

3 İş-yaşam dengesi

12 Çalışan gönüllülüğü

ENTELLEKTÜEL
SERMAYE

Dijital Dönüşüm 4 Sunulan hizmetlerde inovasyon ve 
dijital dönüşüm

14 Kurum içi girişimcilik

SOSYAL VE 
İLİŞKİSEL
SERMAYE

Müşteri Memnuniyeti / Deneyimi 7 Müşteri odaklılık (müşterilerine 
bağlılık, bağımsız yaklaşım ve teknik 
mükemmeliyetçilik)

Sürdürülebilir Kalkınma 8 Sürdürülebilir bakış açısının 
yaygınlaştırılması

10 Toplumsal gelişimin desteklenmesi 
(toplumsal, kültürel ve çevresel 
konularda STK'larla iş birliği)

11 Akademi ve eğitim kurumlarıyla 
iş birlikleri

DOĞAL
SERMAYE

Sürdürülebilir Kalkınma 13 Çevresel etkinin azaltılması     
12   13   14   15

4    8    10  12

5      8    10  16

8     9    10

14   16   17   

8    10  12   16

17   



3535

ORMAN ALACA AĞAÇKAKANI 
DENDROCOPOS MAJOR

Mazars Denge, odaklanacağı sürdürülebilir kalkınma 

hedeflerini seçerken tüm paydaşlarının beklentilerini 

de dikkate almaktadır. Paydaşlarının önceliklerini 

belirleyebilmek için 2018 yılı paydaş anketinde öncelikli 

konulara ek olarak sürdürülebilirlik kalkınma hedeflerine 

de yer verilmiştir. Gelen geri bildirimler, Mazars Denge 

Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından değerlendirilmiş ve 

gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakmak amacıyla 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SKH) arasından 

“Eşitsizliklerin Azaltılması”, “Sorumlu Tüketim ve 

Üretim”, “Barış ve Adalet” hedeflerini odak alanı olarak 

belirlemiştir.

EŞITSIZLIKLERIN 
AZALTILMASI 

Ülkelerin içinde ve arasında olan 

eşitsizliklerin azaltılmasını öngören 

bu hedef doğrultusunda Mazars 

Denge bir taraftan uluslararası 

muhasebe ve denetim standartlarının Türkiye’de en 

yüksek kalitede uygulanmasına katkıda bulunmakta, 

bir yandan da müşterilere sunulan hizmetlerin sadece 

merkez ofiste değil tüm bölgelerde aynı kalitede 

sunulmasını sağlamaya çalışmaktadır. Mazars 

Denge’nin konularında uzman olan ekipleri know 

how aktarımı ve bilgi paylaşımı yoluyla mesleki teknik 

komitelerde görev alarak, ulusal ve uluslararası panel 

ve seminerlerde konuşmacı olarak, önemli mecralarda 

köşe yazıları yazarak, üniversite ve diğer eğitim 

kurumlarında uygulamalı vaka çalışmaları yaparak, 

uzmanlık alanlarında video paylaşımlarında bulunarak 

eşitsizliklerin azaltılması hedefine katkıda bulunmaktadır. 

SORUMLU TÜKETIM VE 
ÜRETIM

Mazars Denge tüketim 

ekonomisinden, sürdürülebilir 

ekonomiye geçişin sağlanabilmesi 

için toplumdaki bireylerin 

eğitilmesinin ve girişimciliğin büyük bir öneme sahip 

olduğunun farkındadır. Bu yüzden hem şirket içinde hem 

de şirket dışında, özellikle eğitim kurumları ve STK'lar 

ile işbirliği içinde konu hakkında farkındalık sağlamaya 

yönelik aktivitelerde yer almaktadır. Mazars Denge, 

TÜSİAD’ın “Bu Gençlikte İş Var” yarışması örneğinde 

olduğu gibi girişimcilerin daha fikir aşamasında 

sürdürülebilir kalkınma bakış açısını kazanmak, 

malları ve kaynakları üretme ve tüketme biçimlerinin 

sorumluluğunu almak, atılan her adımda ekolojik 

ayak izini hesap etmek, yerel üretim – yerel tüketim 

konusunda bilinçlenmek, ortak doğal kaynakları verimli 

yönetmek gibi kavramlarla tanışmalarına yardımcı 

olmaktadır.   

BARIŞ VE ADALET

Mazars Denge, sürdürülebilir 

kalkınma hedeflerinin ancak barış, 

istikrar, insan hakları ve hukukun 

sağladığı güven ortamında 

yeşereceğinin bilincindedir. Bu 

yüzden de şirket içinde maksimum ifade özgürlüğüne yer 

verilmesi, yönetsel kararlara farklı seviyelerde katılımın 

sağlanması ve olası fikir ve uygulama çatışmalarının 

karşılıklı ikna yoluyla çözülmesinin sağlandığı etkin ve 

adil bir yönetim modeli oluşturmaya çalışmaktadır. Bu 

modelin hem mikro ölçekte etki yaratıp diğer işletmelere 

de örnek olarak toplumsal dönüşümde rol oynayacağı, 

hem de güven ortamında kurum içi girişimcilik ve 

inovasyon ekosisteminin yaratılmasında direkt katkıda 

bulunacağı düşünülmektedir.
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DEĞER YARATMA MODELI

Mazars Denge’nin iş modelini 
oluşturan girdiler; entegre düşünce, 
sürekli eğitim, entelektüel sermaye, 
birikmiş tecrübe, değerler ve elde edilen 
sorumlu gelir, modelde merkezde yer 
alan, güvenilir, etik, kaliteli, butik 
hizmet gibi değerlerle harmanlanarak 
tüm paydaşlar için sürdürülebilir 
katma değer yaratma amacına hizmet 
etmektedir.

Müşteri 
İlişkileri 
Yönetimi

Sorumlu 
Hizmet

Tecrübe
Sorumlu 

Gelir 

Entelektüel 
Sermaye

Sürekli 
Eğitim 

Entegre 
Düşünce 

GIRDILER



Sorumlu Gelir

Süreçler

DIĞER PAYDAŞLAR

MÜŞTERILER

ÇALIŞANLAR

Çalışan Gelişimi & 
Öğrenen Organizasyon

D E Ğ E R L E R

TEKNOLOJI VE INOVASYON EKOSISTEMI

KURUMSAL YÖNETIM ILKELERI
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YARATILAN 
DEĞER 

Sürdürülebilir 
Değer



Mazars Denge’nin sürdürülebilirlik tarafında aksiyona 

geçiş dönemi olarak öngördüğü 2018 yılında, 

çalışanlardan başlamak üzere, tüm paydaşların kolayca 

hatırlayıp uygulayabilecekleri bir tablo oluşturulmuştur. 

Tablonun sol sütununda beklenen ve alışılagelmiş 

iş yapış tarzı ikinci sütunda ise bunların kurumsal 

sürdürülebilirlik bakış açısıyla karşılıkları sıralanmaktadır.

✦ 2018'de kurulan Kurum İçi Girişimcilik Birimi'nin 

desteğiyle tüm paydaşlarımız için değer yaratabilecek 

yenilikçi projeler üretmek

✦ İç Kontrol ve Risk Yönetimi Birimi ile İK 

departmanımızın ortak çalışmaları yoluyla KPI 

(Key Performance Indicators) yerine SPI 

(Sustainable Performance Indicators)'larla 

iş yapmak (2019 – 2020)

✦ İlk entegre raporu yayınlamak (2019 – 2020)

2018'de kurulan Kurum İçi Girişimcilik Birimi'nin 

desteğiyle tüm paydaşlarımız için değer yaratabilecek 

yenilikçi projeler üretmek

3838

MAZARS DENGE'NIN 
SÜRDÜRÜLEBILIRLIK YAKLAŞIMI

Bunların yanı sıra Mazars Denge’nin 2017 – 2020 yılları 

arasında gerçekleştirmeyi planladığı ve sürdürülebilirlik 

yaklaşımı ile paralel projeler aşağıdaki gibidir:

✦ 2018 yılında gerçekleştirilen “Çalışan Memnuniyeti 

Anketi’nin” sonuçlarına yönelik aksiyon planları 

oluşturmak. (2019 – 2020)

✦ İK Departmanı yöneticilerimizin sıkça değişmesi 

sebebiyle henüz gerçekleştiremediğimiz tüm hizmet 

süreçlerimizi ekonomik, sosyal, çevresel ve kurumsal 

yönetim entegre bakış 

açısıyla yeniden gözden 

geçirerek daha uygulanabilir, 

pratik, dinamik ve kurumsal 

sürdürülebilirlik ilkelerine uygun 

bir hale dönüştürmek. (2019)

✦ İç Kontrol ve Risk Yönetimi Biriminin 

kurulmasıyla birlikte süreçlerin çıktılarına 

ekonomik, sosyal, çevresel ve kurumsal yönetim 

ilkelerini ilgilendiren başarı kriterlerinin eklenmesi 

faaliyetini daha sistematik bir hale getirmek. (2019)

ANGIT - ANGUT / TADORNA FERRUGINEA

GENEL KABUL GÖREN 

KURUMSAL SÜREKLILIK

KURUMSAL 

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK

Kısa Vadeli Düşünme Uzun Vadeli Düşünme

Kâr Baskısı Sosyal / Çevresel /

Ekonomik Dengeleme 

Baskısı

Büyüme Kalkınma / Gelişim

Para ile Ölçüm Para + Diğer Parametreler

Rakiplerle Rekabet Rakipler de Paydaştır!

Sadece Kurumun Çıkarı Sistemin Çıkarı

Tüketim Tasarruf + Türetim

Küresel Yerel

Yıkıcı Dil Barış dili

Yatay Düşünce Entegre Düşünce



SORUMLULUK BILINCI:

İşletmelerin faaliyette bulundukları toplumla ilişkili olan 

performansı ve çevreye olan etkileri, faaliyetlerini etkin 

olarak devam ettirebilmesinde ve tüm performansının 

değerlendirilmesinde kritik rol oynamaktadır. Bu durum, 

kurumsal sürdürülebilirliğin sağlanması için sağlıklı 

ekosistemlerin, sosyal eşitliğin ve kurumsal yönetimin 

bir arada var olması gerekliliğini ortaya koyar.    

Denetim sektöründeki etik anlayış yaklaşımı sorumluluk 

sınırlarının toplumdaki bireye kadar uzanmasına sebep 

olmaktadır. Başka bir deyişle, vergi dairelerine gönderilen 

beyannamelerde, imzalanan tam tasdik raporlarında, 

gerçekleştirilen bağımsız denetimlerde yapılacak en 

ufak bir hatanın, sorumluluk zincirinin uç noktasında 

sokaktan geçen vatandaşı yanıltmak anlamına geldiğine 

inanılmaktadır. Bu da mesleğin ne kadar büyük bir 

mesleki toplumsal sorumluluk gerektirdiğinin açık 

göstergesidir. 

Aynı şekilde bu mesleki toplumsal sorumluluk yaklaşımı 

çalışanlardan başlayarak, halka halka, müşterilerimiz, 

rakiplerimiz, bağlı bulunduğumuz kamu kurumları, 

mesleki ve diğer odalar, devletin kendisi, eğitim 

kurumları, sivil toplum kuruluşları vb. ve en sonda birey 

olmak üzere tüm paydaşların birbiriyle etkileşim içinde 

olduğunu göstermektedir.  
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Bu etkileşim Mazars Denge içindeki tüm birimler 

arasında departman ve kıdem farkı gözetmeksizin aynı 

sorumluluk bilinciyle hareket etmeyi, paylaşımcı olmayı 

ve etkin bir iletişim içinde bulunmayı gerektirmektedir.

Mazars Denge'de itibarın en önemli bileşenlerinden 

biri olan “güvenilirlik” kavramının içini doldurabilmek 

için ISO 26000 Sosyal Sorumluluk Standardı’na paralel 

olarak:

✦Sosyal sorumluluk kavramını anlamak,

✦ Şirketimizin özelliklerinin sosyal sorumluluk 

ile ilişkisini irdelemek,

✦ Sosyal sorumluluk için gönüllü 

girişimlerde bulunmak,

✦ Sosyal sorumluluğa yönelik 

güveni arttırmak,

✦ Şirketimizin aksiyon 

ve uygulamalarında sosyal 

sorumluluk bağlamında 

geliştirilmek,

✦ Şirket içinde  ve dışında sosyal sorumluluğu 

ilgilendiren doğru ve etkin bir iletişim altyapısı 

oluşturmak gibi konulara özel bir önem 

verilmektedir. Tüm çalışanlara sosyal sorumluluk 

projelerine katılabilmeleri için 2 günlük idari izin 

veriliyor olması, konuya basit bir örnek olarak 

gösterilebilir.  

Mazars Denge “sorumlu gelir” ile “sorunlu gelir” 

arasındaki farkı çok iyi bilmekte ve gelecek kuşaklara bu 

etik yaklaşıma sahip bir meslek bırakmayı toplumsal ve 

mesleki bir görev olarak kabul etmektedir.

Suat Eman 
Ceff Photography – Yönetici Ortak

Mazars Denge yoğun çalışma koşulları 
olan bir sektörün tüm zorluklarını 
göğüslerken sürdürülebilirlik çalışmalarına 
da enerji ayrılabileceğini gösterdi. Gerek 
çalışanlar olarak gerek yöneticiler olarak 
sürdürülebilirlilik çalışmalarına hiç bir yerde 
görmediğim kadar önem verip uyguluyorlar.



Çalışan Memnuniyeti ve Gelişimi Temsilcisi, 

Sürdürülebilirlik bakış açısıyla çalışanların 

memnuniyetinin ve gelişiminin sağlanmasından; 

sürdürülebilirlik bakış açısının şirket kültürüne 

yerleştirilmesinden ve şirket içinde yaygınlaşmasından 

ve sürdürülebilirlik raporunun hazırlanmasından 

sorumludur. 

Bütçe & Raporlama Temsilcisi, Sürdürülebilirlik 

bakış açısının şirketin tüm yatırım ve harcamalarında 

gözetilmesini kontrol eder. Bütçeyi sürdürülebilirlik  

bakış açısıyla hazırlar.

AOS, Denetim, Danışmanlık ve Vergi Hizmeti 

Temsilcilerinin her biri, bağlı bulundukları departmanının 

gündelik işleyişinde sürdürülebilirlik çalışmalarının 

etkilerinin yayılmasından sorumludurlar. Ayrıca bir araya 

gelinen haftalık toplantılarda departman içinde kazanılan 

deneyimlerin paylaşım yoluyla “en iyi uygulamalar” 

haline getirilmesinde rol oynarlar.

Sürdürülebilirlik Elçisi ve Sürdürülebilirlik Komitesi üyeleri 

sürdürülebilirlik, çevre ve sosyal etki, iş sağlığı ve güvenliği, 

insan hakları, sürdürülebilir tedarik yönetimi, rüşvet ve 

yolsuzlukla mücadele politikalarının belirlenmesi ve bu 

politikalara uyulmasında birlikte hareket ederler.

MAZARS DENGE’DE 
SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 
YAPILANMASI

MAZARS DENGE 
SÜRDÜRÜLEBILIRLIK TEMSILCILERI 

Mazars Denge Sürdürülebilirlik Komitesi, 

sürdürülebilirlik stratejilerinin belirlenmesi 

ve sürdürülebilirlik politikalarının tüm şirkete 

yaygınlaştırılması ve uygulanmasının takibi  

amacıyla haftalık düzenli toplantılarla CEO /

Sürdürülebilirlik Elçisi (SE) başkanlığında bir araya gelir.

 

Sürdürülebilirlik Elçisi, Mazars Denge’de sürdürülebilirlik 

stratejisinin oluşturulmasında ve uygulanmasında tam 

yetki ve sorumluluk sahibidir; çalışmalarının odağında 

sürdürülebilirlik bakış açısının tüm şirket içinde 

benimsenmesi yer almaktadır. 2016’da sürdürülebilirlik 

raporunun düzenli olarak hazırlanması için kurduğu 

sürdürülebilirlik komitesi, aynı zamanda bütün süreçlerin 

iyileştirilmesi ve geliştirilmesi için CEO liderliğinde 

çalışmalarını düzenli olarak sürdürmektedir.

Sürdürülebilir İletişim Temsilcisi, Sürdürülebilirlik bakış 

açısının şirket kültürüne yerleştirilmesinden ve marka 

iletişimiyle bütünleştirilmesinden sorumludur. Şirketin 

bütün iletişim faaliyetlerini sürdürülebilirlik ilkelerine 

uyumlu hale getirir ve kendi alanında uzun süreli etki 

için çözümler bulmaya çalışır. Ayrıca, sürdürülebilirlik 

raporunun hazırlanması, yayınlanması ve yayılmasını 

sağlamak da görevleri arasındadır. Sürdürülebilirlik 

ve girişimcilik ekosistemlerinde şirketin tanıtılmasına 

yönelik faaliyetler düzenlenmesinden sorumludur.
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Dr. İzel Levi Coşkun CEO Sürdürülebilirlik Elçisi

Mehmet Eronat Yönetim Danışmanlığı Partneri İnsan Kaynakları Politikaları Temsilcisi

Hülya Yavuzcan Vergi, Direktör Vergi Hizmeti Temsilcisi

Gökçen Müftüoğlu Çapa Finansal Özel İnceleme Hizmetleri, Bölüm Lideri Denetim ve Danışmanlık Hizmetleri Temsilcisi

Barlas Hünalp Pazarlama Direktörü Sürdürülebilir İletişim Temsilcisi

Rahşan Yasdıman AOS, Direktör AOS Hizmetleri Temsilcisi

Celalettin Günçavdı Bütçe ve Raporlama Müdürü Bütçe & Raporlama Temsilcisi

Laura Negrisoiu Yönetişim ve BT Uyumluluk Süreçleri Müdürü Yönetişim Temsilcisi

Doğan Ruben AOS, Müdür AOS Hizmetleri Temsilcisi

Seda Korkut İnsan Kaynakları Kıdemli Uzmanı İnsan Kaynakları Temsilcisi

Hayriye Ocak Kurum İçi Girişimcilik Uzmanı Kurum İçi Girişimcilik Temsilcisi

Sürdürülebilirlik 
bizim için 
ne ifade ediyor?



SÜRDÜRÜLEBİLİR
İLETİŞİM

FİNANS

DEPARTMAN 
TEMSİLCİLERİ

İNSAN 
KAYNAKLARI

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 
ELÇISI

CEO

BÜTÇE VE PLANLAMA 
MÜDÜRÜ

PAZARLAMA VE İLETİŞİM 
DİREKTÖRÜ

İNSAN KAYNAKLARI 
YÖNETİCİSİ

BAĞIMSIZ DENETİM 
VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ
 TEMSİLCİSİ

AOS HİZMETLERİ
TEMSİLCİSİ

VERGİ HİZMETLERİ
TEMSİLCİSİ
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Nallıhan Kuş Cenneti, Ankara



Kurumsal Yönetim’in Dört Temel İlkesi Açısından

Mazars Denge’nin Paydaş Değerlemesi 

Kurumsal Yönetim Ilkeleri  Tüm Paydaşlar (Ort)*

Kurumsal yönetim ilkelerinden sorumluluk anlayışının işe yansıması 6.10

Kurumsal yönetim ilkelerinden hesap verebilirlik anlayışının işe yansıması 5.95

Kurumsal yönetim ilkelerinden şeffaflık anlayışının işe yansıması 5.85

Kurumsal yönetim ilkelerinden adil yönetim anlayışının işe yansıması 5.68

İZMİR YALIÇAPKINI / HALCYON SMYRNENSIS

K U R U M S A L  YÖ N E T I M
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*Kurumsal yönetimin dört temel ilkesi açısından paydaşların 
Mazars Denge'ye 7 üzerinden verdikleri ortalama puanı göstermektedir.
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KURUMSAL YÖNETIM 
ILKELERI

Mazars Denge, sürdürülebilirlik stratejisinin gereği ve 

sonucu olarak sorumlu iş yapma anlayışı ile adil yönetim, 

şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk bileşenlerini 

kapsayan “kurumsal yönetim ilkeleri”ni esas almaktadır.

Mazars Denge'de kurumsal yönetim ilkeleri ve 

uygulamaları;

ŞEFFAFLIK

Mazars’ın Uluslararası Şeffaflık İlkeleri doğrultusunda 

Mazars Denge 2009 yılından bu yana hesaplarını 

bağımsız bir denetim kuruluşu olan Crowe Horwath’a 

denetlettirmekte ve sonuçları konsolide edilerek 

Mazars’ın sitesinde yayınlanmaktadır.  

MAZARS DENGE’DE 
KURUMSAL YÖNETIM 
YAPILANMASI

Şirket ortakları, pozisyonları gereği, ekip, departman 

veya ofis başındaki partnerler olarak yönetim kadrosunu 

oluşturmaktadır. Bu çerçevede, partnerların görev 

tanımlarına istinaden “Yönetimsel” ve “Fonksiyonel” 

sorumlulukları mevcuttur. Partnerlar aynı zamanda 

hem Yönetim Kurulu hem İcra Kurulu üyesi olabilirler. 

Sürdürülebilir kalkınmaya ilişkin paydaşların sektörden en önemli beklentisi 
“Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum”

Kurumsal yönetim ilkelerine uyarak 

(Örneğin adil bir yönetim sistemi kurarak)
%34,69

Sunduğu hizmetleri sürdürülebilir hale getirerek 

(Örneğin, müşteri ve tedarikçi seçimi ve iletişiminde 

çevresel ve sosyal etkileri gözeterek)

%29,60

Sorumlu gelir yaratılarak (Örneğin sunulan 

hizmetlerde etik değerleri gözeterek)
%25,00

Operasyonlarını daha sürdürülebilir hale getirerek 

(Örneğin, faaliyetlerinde çevresel etkiyi azaltarak)
%10,71

HESAP VEREBILIRLIK

Mazars Denge, organizasyonel performansını etkileyecek 

derecede önem arzeden ve sürdürülebilir kalkınmayı 

ilgilendiren konulardaki stratejileri ile ilgili olarak paydaş 

katılımını sağlamayı ve tüm paydaşlarına karşı güvenilir 

bilgi sunan, hesap verebilir bir konumda olmayı amaç 

edinmiştir.   

  
SORUMLULUK

Mazars Denge, şirketin tek amacının gelir elde etmek 

olmadığının ve paydaşlarına değer yaratırken aynı 

zamanda toplumsal ve çevresel sorumluluklarına da 

sahip çıkması gerektiğinin bilincindedir. 

ADIL YÖNETIM

Mazars Denge, şirket yönetiminin tüm faaliyetlerinde 

eşitlik ilkesinin benimsemesini ve özellikle yönetim 

kademesinde bulunanların kendi çıkarlarını şirket 

çıkarlarının üzerinde tutmadan, öznel ve keyfi kararlar 

almayacak şekilde hareket etmesini beklemektedir.

Mazars Denge’de iki kademeli bir üst yönetim sistemi 

oluşturulmuştur. Yönetim Kurulu'nun İstanbul’dan 3, 

Ankara’dan 2 ve Bursa’dan 1 ortak olmak üzere toplam 

6 üyesi mevcuttur. İcra Kurulunun ise İstanbul’da her 

departmanı temsilen 4, Bursa, Ankara ve İzmir’den 

1’er partner olmak üzere 7 üyesi bulunmaktadır. İcra 

Kurulu'nda 1 kadın üye yer almaktadır.
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ORGANIZASYON ŞEMASI

MERKEZ OFİS &

YÖNETİM DESTEK

Sarah Coşkun
Mali İşler ve Finans 
Partneri

Mehmet Eronat
İnsan Kaynaklarından 
Sorumlu Partner

Erhan Ak
Yurtdışı Raporlama ve 
Bütçe Direktörü

A. Ulvi Akıllı
İdari İşler Müdürü

Laura Negrisoıu
BT Uyum ve
Güvenlik Müdürü

Hayriye Ocak
Kurum içi Girişimcilik 
Uzmanı

Celalettin Günçavdı
Bütçe ve Planlama 
Müdürü

VERGİ

Mustafa Tan
Vergi Lideri
İcra Kurulu Üyesi

Sedat Kurdoğlu
Vergi Partneri

Ahmet Kartal
Vergi Partneri

Sadiye Gönülkırmaz
KDV İadesi Partneri

Eli Levi
Vergi Partneri

Erkan Yetkiner
Vergi Partneri

Gökçe Gücüyener
Transfer Fiyatlandırması 
Partneri

AOS*

M. Taylan Baykut
AOS Lideri

R. Doğa Özsoy
AOS Partneri
İcra Kurulu Üyesi

BAĞIMSIZ DENETİM

Dr. İzel Levi Coşkun 
CEO & Bağımsız 
Denetim Lideri

Nesli Erdem
Bağımsız Denetim 
Partneri

Emre Amir Dişpençe
Bağımsız Denetim 
Partneri

Tuğba Şimşek Özadalı
Bağımsız Denetim 
Partneri

A.Murat Demirtaş
Bağımsız Denetim 
Partneri

Onat Erdoğan
Bağımsız Denetim 
Partneri

DANIŞMANLIK

Pınar Derkazez
Danışmanlık Partneri

Kerim Can Ertuğ
Danışmanlık Partneri

Mehmet Eronat
Danışmanlık Partneri

Fatma Feyza Külekçi
İç Denetim Hizmetleri 
Bölüm Lideri

Ateş Sünbül
Bilgi Teknolojileri 
Denetim, Güvenlik, 
Danışmanlık 
Hizmetleri Partneri

Gökçen Müftüoğlu Çapa
Finansal Özel İnceleme 
Bölümü Lideri

Neşe Ülkütan
Kurumsal Finansman 
Partneri

İSTANBUL

Görgün Uçar
Bİlgi Teknolojileri 
Direktörü

Barlas Hünalp
Pazarlama & İletişim 
Direktörü

Ferrah Sefer Kurdoğlu
Vergi Partneri

KALİTE KONTROL

Cahit Yerci
Vergi Kalite Partneri

A. Murat Demirtaş
Bağımsız Denetim 
Kalite Partneri

Eli Babani
AOS Kalite Partneri 

*Accounting Outsource Services
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Eli Babani
AOS Partneri
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Dr. İzel Levi Coşkun 
CEO

Sürdürülebilirlik Elçisi
İcra Kurulu Başkanı

Şevki Boran
Vergi Partneri 

R. Uğur Kaylan
Vergi Partneri 

M. Taylan Baykut
AOS Partneri 

A. Şahin Savcı
Vergi Partneri 

ANKARA

R. Uğur Kaylan
Vergi Partneri

A. Şahin Savcı
Vergi Partneri

DENİZLİ İZMİRBURSA

Şevki Boran
Vergi Partneri

Osman Bacanlı
Vergi Partneri

Nazan Boran
Vergi Partneri
İcra Kurulu Üyesi

Emre A. Dişpençe
Bağımsız Denetim 
Partneri

GAZİANTEP

Mehmet Kalkınoğlu 
Vergi Partneri

Leon Aslan Coşkun
Yönetim Kurulu Başkanı

YÖNETIM KURULU

Taner Altan
Vergi Partneri
İcra Kurulu Üyesi

Emre Yayla
Vergi Partneri

Anıl Taşkoyan
AOS Partneri
İcra Kurulu Üyesi

Mehmet Erdoğan
AOS Partneri
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Flamingolar, İzmir Kuş Cenneti



46

GRİ BALIKÇIL / ARDEA CINEREA

RISK YÖNETIMI STRATEJISI 
VE ÖNCELIKLER:

2018 yılında oluşturulan Mazars Denge Kurumsal 

Yönetim ve BT Uyumluluk fonksiyonunun;:

✦ Oluşabilecek iç ve dış risklere karşı önceden  

hazır olmak

✦ Operasyonların etkinliği ve verimliğini sağlamak

✦ Raporlama altyapısının güvenilirliliğini sağlamak

✦ Şirket prosedürlerinin KVKK ve GDPR gibi yasa ve 

düzenlemelere uyumlaştırmak,

En temel amaçları olarak belirlenmiştir.

Kontrol ortamını bu prensipler doğrultusunda 

yapılandıran Mazars Denge, en yüksek etik ve kalite 

standartlarını kullanmaya özen göstermektedir. Bu 

doğrultuda 2018 yılı içinde tüm birimler için risk 

haritaları çıkartılmış ve süreçler yeniden tanımlanmıştır,

Risk yönetimi konusundaki aksiyon planlarının 

oluşturulması ve izlenmesine yönelik yenilikçi yöntemler 

kullanan Mazars Denge, risklerle mücadele konusundaki 

stratejilerini sürekli gözden geçirmekte ve iyileştirmek 

ve geliştirmek için sürekli çaba göstermektedir. Mazars 

Denge, risk değerlendirme sürecinin çıktılarını aynı 

zamanda şirket içindeki iç kontrol faaliyetlerinin 

belirlenmesinde ve yürütülmesinde de önemli bir girdi 

olarak kullanmaktadır.

Anita de Casparis
Mazars Hollanda Vergi Partneri ve 
Mazars Global Vergi Lideri Tax

Türkiye’yi ziyaretimde Mazars Türkiye ve Mazars Hollanda’nın 
sürdürülebilirlik alanında benzer öncelikleri olduğunu görmek 
hoş bir sürpriz oldu. İki ülkedeki Mazars çalışanları da STK’lara 
destek olarak toplumdan aldıklarını topluma geri veriyorlar. 
Gönüllülük ve sivil toplumun desteklenmesi, çalışanların mesai 
saatleri içinde bu tip çalışmalar yapmalarının teşvik edilmesi 
gibi birçok şekilde yönetim kademesi tarafından destekleniyor.
Biz Mazars’ız, fark yaratırız.



47

ETIK ILKELER

Mazars Denge, tüzel kişiliği ve çalışanlarının ilgili etik 

hükümlere uyumu konusunda makul güvence sağlayan 

politika ve prosedürleri oluşturmuştur. Söz konusu 

politika ve prosedürlere göre, temel etik ilkelerimiz 

aşağıdaki başlıkları içermektedir:

✦ Dürüstlük

✦ Tarafsızlık

✦ Mesleki yeterlilik ve özen

✦ Sır saklama

✦ Mesleğe uygun davranış 

Mazars Denge mesleki etik ile ilgili diğer politika 

ve prosedürleri, “MQAM- 2.1 Independence 

and objectivity”, “Mazars Risk Management & 

Quality Manual-Ethics” bölümlerinde, Uluslararası 

Muhasebeciler Federasyonu (IFAC) bünyesinde yer alan 

Uluslararası Etik Standartlar Kurulu (IESBA) tarafından 

yayınlanan ‘Bağımsız Denetçiler İçin

Etik Kurallar’ ile uyumlu “Mazars Code of Conduct 

for Objectivity and Independence” (CCOI)’de, Vergi 

Hizmetleri Kalite El Kitabı ve aynı dokümanın Etik İlkeler 

Bölümü’nde yer almaktadır.

KALITE KONTROL SISTEMI

Kamu Gözetim Kurumu’nun yayınladığı Finansal 

Tabloların Bağımsız Denetimleri, İncelemeleri ile Diğer 

Güvence Denetimlerini ve İlgili Hizmetleri Yürüten 

Bağımsız Denetim Kuruluşları ve Bağımsız Denetçiler 

için Kalite Kontrolü konulu Kalite Kontrol Standardı 1 

(KKS 1), denetim şirketlerinin; finansal tabloların 

bağımsız denetimleri, incelemeleri ile diğer güvence 

denetimleri ve ilgili hizmetlere ilişkin kalite kontrol 

sistemleriyle ilgili sorumluluklarını düzenler.

KKS 1 kapsamında amaç; 

✦ Şirket ve çalışanların mesleki standartlara ve 

yürürlükteki yasal ve diğer düzenleyici hükümlere 

uygunluğunu ve

✦ Şirket tarafından düzenlenen raporların, içinde 

bulunulan koşullara uygun olduğuna ilişkin makul 

güvence sağlayan bir kalite kontrol sistemi kurmak ve 

bu sistemin devamlılığını sağlamaktır.

Şirketin kalite kontrol sistemi, aşağıda belirtilen unsurlar 

dikkate alınarak hazırlanmış politika ve prosedürleri 

içerir:

✦ Denetim şirketi bünyesinde kaliteye ilişkin liderlik 

sorumlulukları

✦ İlgili etik hükümler

✦ Müşteri ilişkisinin ve denetim sözleşmesinin 

kabulü ve devam ettirilmesi

✦ İnsan kaynakları

✦ Denetimin yürütülmesi

✦ İzleme

Şirket, Mazars grubu üye kuruluşlarından biri olup, 

KKS 1 ile uyumlu “Mazars Quality Assurance Manual” 

(“MQAM”) hükümlerini de uygulamak zorundadır.

Bahar Sarı 
Bağımsız Denetim – Kıdemli Asistan

Mazars Denge olarak 40 yılı aşkın bilgi 
birikimimiz ve deneyimimizle sürdürülebilir
bilgi yoluna bir adım attık. Başta bir kadın 
olarak sürdürülebilir geleceğe ilişkin 
şirketimizin göstermiş olduğu hassasiyet 
beni farklı bir dünya ile tanıştırdı.
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F I N A N S A L 
S E R M AY E

Mazars Denge’de Sürdürülebilir ve 
Sorumlu Gelir Yaratılması hedefinin
5 ana bileşeni bulunmaktadır.

SARIASMA / ORIOLUS ORIOLUS

BÜYÜME YERINE KALKINMA

Mazars Denge, sınırları belli olan bir dünyada sınırsız 

bir büyümenin mümkün olmadığını çok iyi bilmektedir. 

Bu yüzden büyüme yerine gelişim/kalkınma odaklı bir 

işletmedir. Büyüme niceliksel bir kavramdır. Halbuki, 

gelişim insana ve çevreye yapılan yatırımla ilgili niteliksel 

bir kavramdır. İçinde, başta kadına yatırım olmak üzere 

kurumsallık, eğitim, yaratılan katma değer, kalite, 

inovasyon ve girişimcilik gibi bir çok unsuru barındırır. 

Mazars Denge’nin sürdürülebilirlik tanımı “çıkarı” tek 

merkezde toplayan tüketime dayalı ekonomik büyüme 

modelini, sürdürülebilir faydayı “genele” yayan ve aynı 

zamanda paydaşların, doğanın ve toplumun hep birlikte 

yararlandığı bir modele dönüştürmeye yöneliktir. Bu da 

direkt olarak ekonomik getirinin, kurumsal bir düzen 

içinde sosyal ve çevresel etki ile dengelenmesine bağlıdır. 

Mazars Denge’nin 2017 içinde gerçekleştirilen kadın 

yönetici sayısının arttırılmasına, mesleki ve yetkinlik 

eğitimlerinin sıklaştırılmasına, kalite notlamasının 

getirilmesine, yoğun sezonda optimum seviyenin 

üzerinde iş alınmamasına, müşteri seçimi kriterlerinin 

revize edilmesine yönelik çalışmaların tamamı sorumlu 

gelir başlığı altında toplanabilecek gelişime yönelik 

faaliyetlerdir.

ETIK

IIRC Başkanı Mervyn King, ‘Dünya’nın Geçici Bekçileri’ 

kitabında “etik, parayı nasıl kazandığındır” demektedir. 

Mazars Denge’nin etik anlayışı çoklu fayda yaratan yararcılık 

kuramı ya da başka bir deyişle faydacı etik ile özen etiğini 

(care ethics) birleştirmektedir. Sonuçsal kuramlar arasında 

yer alan yararcılık, eylemin sonuçlarına odaklanmaktadır. 

Bu kurama göre en doğru davranış en çok faydayı yaratacak 

aksiyonun gerektirdiği davranıştır. En çok faydayı yaratacak 

bu davranışın etki alanı, ne kadarlık bir zaman dilimini 

kapsadığı, etki gücü ya da yoğunluğu ve gerçekleşme 

olasılığı kuramın dört farklı yönünü bize aktarır.

Sürdürülebilirlik bakış açısıyla faydacı etik kendi çıkarını 

değil bütün sistemin çıkarını gözeten bir davranışı 

öngörmektedir. Herhangi bir aksiyonun sonuçlarının 

ahlaki önemi olduğundan ve en yüksek faydayı 

yaratması gerektiğinden yola çıkan yararcılık kuramı 

günümüzde özellikle sağlık ve sosyal politikalarda etkisini 

göstermektedir. Öte yandan, 80’li yılların başında Carol 

SORUMLU  VE 
SÜRDÜRÜLEBILIR 
GELIR YARATILMASI 
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Gilligan’ın ortaya attığı özen etiğinde ise diğer kuramlardan 

farklı olarak kadınsı bir taraf olduğu ve bunun temelinde 

de insanların arasında özene dayalı ilişkilerin yattığı ifade 

edilmektedir. Bu iki kuramın arasındaki en önemli fark ise 

faydacılık kuramında genel kabul gören evrensel ahlaki 

esaslar geçerliyken, özen etiğinde evrensel prensipler 

yerine ahlaki tikel söz konusudur. Dolayısıyla yararcılık 

kuramında ahlak mantığa dayandırıldığından duygulara 

yer yoktur. Öte yandan özen etiğindeyse bireysel özerklik 

yerine bireylerin birbiriyle olan bağları ve bu bağların duygu 

aktarımları dikkate alınmaktadır. Mazars Denge’nin etik 

anlayışının temelinde yatan bu yaklaşımın, rakipleri paydaş 

olarak tanımlayarak müşteri ya da çalışan geçişlerinde 

hassas davranmak, fiyatlama politikalarında sektöre zarar 

verecek uygulamalardan kaçınmak, CAP programında 

yapılan Mazars Denge teknik bilgisi ile yaratılan gelişimleri 

tüm sektörün kullanımına açmak ve ciddi ekonomik getiri 

yaratacağı bilinmesine rağmen çevresel zarar vereceğine 

inanılan proje ihalelerine teklif vermemek gibi birçok örneği 

mevcuttur.

YERELE SAYGI

Mazars Denge sürdürülebilirliğin tanımına uyan bir 

diğer unsurun “yerele saygı” olduğunun farkındadır. 

Günümüzdeki tüketim alışkanlıkları bir yandan küresel 

olmanın getirdiği ölçek ekonomisi vasıtasıyla parasal 

maliyeti düşürürken diğer yandan maliyetin sözde 

ölçeklendirilemeyen ve dışsal ekonomik unsurlar olarak 

nitelendirilen bir bölümünün maliyetini topluma ve doğaya 

yüklemektedir. Bu yapılırken de her şeyin sanki bire bir 

aynı olması bir faydaymış gibi gösterilerek yerel olan yok 

edilmektedir. Benzer olmanın, tek olmanın, farklı bölgelerde 

aynı alışkanlıklara sahip olmanın, hedef kitle oluşturmak 

ve bu sayede bir takım ürün ve hizmetlere yönelik talebi 

şekillendirmek ve yönetmek açısından işletmelerin 

işini kolaylaştıran ve maliyetlerini düşüren bir tarafı 

bulunmaktadır. Mazars Denge küreselleşmenin yarattığı 

büyüme arzusunun yerel niteliklerin korunmasından çok 

daha önemli olduğu gibi bir varsayımı kabul etmemektedir. 

Bu doğrultuda gerçekleştirilen coğrafi gelişim politikasında, 

yerel ofislerin önce insan, kalite, güven, müşteri odaklılık, 

teknik mükemmellik gibi temel değerlere sahip çıkmasının 

ötesinde kültürel farklılıklarına saygı duyulmakta, 

gündelik işlerine müdahale edilmemektedir. Hedef, 

merkezi bir yönetim sistemi kurmak değil bilgi paylaşımı 

yoluyla yerelde kurumsal bir düzen yaratılmasına destek 

olmaktır. Bu noktada hizmetlerin yerel ofislere merkezden 

taşınması yerine, her yerel ofiste bu hizmetlerin en baştan 

geliştirilmesine özen gösterilmektedir.

PARASAL ÖLÇÜM 
SISTEMINDEN 
SÜRDÜRÜLEBILIR ÖLÇÜM 
SISTEMINE GEÇIŞ

İşletmelerin para ile ölçülen değerlerin dışında çok 

önemli sosyal ve çevresel etkileri bulunmaktadır. Şimdiye 

kadar ekonomik dışsallıklar olarak nitelendirilen sosyal 

ve çevresel etkiler sürdürülebilirlik raporları vasıtasıyla 

ölçeklendirilebilir hale getirilmiştir. Bu doğrultuda Mazars 

Denge’nin sorumlu gelire yönelik anahtar performans 

göstergelerini belirlerken ciro, kârlılık, alacak devir 

hızı gibi parasal ölçümler dışında pro bono hizmet 

saatlerinin toplam kullanılabilir zamana oranı, kişi başı 

sosyal sorumluluk saati, kişi başı karbon emisyonu gibi 

parametreler kullanılmaktadır. 2017'de temeli atılan 

performans değerlendirme sistemi altyapısının, şirket 

hedefleri ile bütünleşik bir şekilde revize edilmesi 2018 

yılında devam etmiştir. Sadece parasal verilerin değil 

aynı zamanda sosyal ve çevresel faktörlerin hem şirket 

hedeflerinde hem de performans değerlendirmelerinde 

ölçeklendirilmesi, sürdürülebilir bir ölçüm sistemine ve 

dolayısıyla entegre raporlamaya baz teşkil edecektir.

ÇALIŞAN HAKLARI

Mazars Denge’de “önce insan” prensibi, çalışan 

haklarının, Küresel İlkeler Sözleşmesi’nde bahsi 

geçen Çalışma Koşulları maddesi ile paralel bir 

şekilde ve kanunun öngördüğü kurallar çerçevesinde 

yürütülmesinin ötesinde bir sorumluluğa işaret 

etmektedir. Bu sorumluluk, kadın yönetici sayısının 

arttırılması, iş özel hayat dengesinin sağlanması, 

çalışanların sadece mesleki olarak değil aynı zamanda 

kültürel olarak gelişimlerine katkıda bulunulması, şirket 

içinde LGBTİ bireyler dâhil olmak üzere her türlü çeşitlilik 

ve farklılığa saygı gösterilmesi, alt seviyelerin de bazı 

yönetimsel kararlara katılabilmesi, ifade özgürlüğünün 

yer aldığı bir ortam yaratılması gibi birçok örneği 

kapsamaktadır. Ayrıca iki yılda bir gerçekleştirilen ve 

2018'de tüm ofisleri kapsayan memnuniyet anketlerinin 

sonuçları departman bazında özenle tetkik edilmekte ve 

gerekli iyileştirmeler anketten alınan geri bildirimlerin 

ışığında yapılmaktadır. Şirkette herhangi bir problemi 

olan çalışan, CEO’ya kolayca ulaşabilir. 
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SÜRDÜRÜLEBILIR 
HIZMET ANLAYIŞI
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MÜŞTERILERLE 
UZUN SOLUKLU ILIŞKI

Mazars Denge müşterileriyle uzun süreli kurumsal 

bağ kurabilmek için aynı değerleri benimsemiş ihtiyaç 

sahiplerine hizmet sunmaya özen göstermektedir. 

Mazars Denge için müşteri değerlendirme sürecinde 

ve sonrasında, müşterilerinin faaliyetlerinin çevresel 

ve sosyal etkileri, müşteri ilişkilerinin devamlılığının 

sağlanması açısından önemli bir rol oynamaktadır. 

Mazars Denge müşterilerinin sosyal sorumluluk 

faaliyetlerini desteklemesini ve sürdürülebilirlik 

çalışmaları yapmalarını önemsemektedir.

TEDARIK ZINCIRI YÖNETIMI

Mazars Denge, tedarikçilerinin, belirlediği temel ilkeler 

çerçevesinde hareket etmesini önemsemektedir.

Mazars Denge Tedarikçi İlkeleri;

✦ İnsan haklarına saygılı olmak, insan hakları 

ihlallerinin suç ortağı olmamak,

✦ Çalışanlarının sendikalaşma ve toplu müzakere 

özgürlüğünü desteklemek,

✦ Zorla ve zorunlu işçi çalıştırmamak,

✦ Çocuk işçi çalıştırmamak,

✦ İşe alım ve işe yerleştirmede ayrımcılık yapmamak,

✦ Çevre sorunlarına duyarlı olmak, ürün ve 

hizmetlerinde çevreyi koruma bilinciyle hareket 

etmek,

✦ Rüşvet, haraç ve her türlü yolsuzluk ile mücadele 

etmek,

✦ Uygun çalışma ortam ve olanaklarının varlığı.

Mazars Denge aynı zamanda tedarikçilerinde Ek 

1’de yer alan ‘çevresel’, ‘sosyal’ ve ‘yasal’ kriterlerin 

varlığını önemsemekte, tedarikçileri ile yapacağı 

sözleşmelerde bu kriterlere önem vermektedir. Mazars 

Denge tedarikçilerinin sosyal sorumluluk faaliyetlerini 

desteklemesini ve sürdürülebilirlik çalışmaları 

yapmalarını önemsemektedir.

Ozan Savaş 
DSM – Yönetici Ortak

Sürekli kullanılan bir kelimenin 
(sürdürülebilirlik), farkında olunması ve 
bunun aslında nasıl şirketinizde uygulanabilir 
olduğunun anlaşılması için Mazars Denge 
bizlere yol göstermiş oldu. Birilikte yer 
aldığımız etkinliklerde, bunun nasıl adım 
adım artarak projelerde yer alabileceği 
konusuna ışık tuttu. Farklı alanlarda bunun 
nasıl şekillenebileceğini anlamamız açısından 
ilham verici oldu.
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SÜRDÜRÜLEBILIR INSAN 
KAYNAKLARI STRATEJISI VE 
POLITIKALARI

Çalışan gelişimini sürdürülebilirlik stratejisinin odağına alan 

Mazars Denge'nin insan kaynakları stratejisinin temelleri;

✦ Değerlerine ve kültürüne uygun, gelişime açık en iyi 

yetenekleri şirkete kazandırmak ve uzun vadeli bir ilişki 

kurmak,

✦ Çalışanlarının mesleki, teknik ve kişisel gelişimlerini 

destekleyen bir iş ortamı yaratmak, 

✦ Çalışanlarının yenilikçilik ve yaratıcılık potansiyellerini 

ortaya koyabilecekleri, katılımcı yönetim anlayışıyla 

desteklenen bir ekosistem ve kariyer imkanı yaratmak,

✦ Çalışanlarının kendilerini Mazars Denge’nin bir 

parçası olarak görüp, Mazars Denge’yi ve kendilerini bir 

girişimcinin bakış açısı ile geliştirmelerini sağlayacak bir 

iklim oluşturmaktır.

I N S A N  S E R M AY E S I
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KIR KIRLANGICI / HIRUNDO RUSTICA

Mazars Denge, bu strateji temelinde, şirketin hedeflediği 

“sektörünün en itibarlı firması olmak” vizyonuna 

ulaşabilmek için; 

✦ Mazars Denge sürdürülebilirlik stratejisinin tüm 

çalışanlar tarafından benimsenip içselleştirilmesine 

yönelik uygulamalar geliştirerek, stratejinin hem 

şirket hem de tüm paydaşlara yayılmasında öncülük 

edecek,

✦ Tüm Mazars Denge çalışanlarının, şirkette 

çalışırken ve şirketten ayrıldıktan sonra da 

sürdürülebilirliği yaşam tarzı haline getirebilecekleri 

bir kültürü aşılamaya yönelik süreçler tasarlayacak,

✦ Kadın istihdamını, kadının yönetimde daha etkin 

yer alacağı ve kadın gelişimini artırmaya yönelik 

politikalar geliştirecek,

✦ Yöneticileri ve ekipleri ile dinamik, birbirine 

bağlı, yüksek düzeyde yetkinlikleri olan ve sürekli 

gelişime inanan, uzmanlığı ve değerleri ile örnek 

gösterilen bireylerden oluşan takımların “geleceği 

şekillendirmesini” sağlayacak,

insan kaynakları politikaları geliştirmektedir.
Ömer Çakallı
Tam Otomatik – Ajans Başkanı

Mazars Denge’nin sürdürülebilirlik noktasındaki kararlı 
duruşu ve projeleriyle kolayca ayrıştığını görebiliyoruz.      
İletişim dünyasındaki yenilikleri de en önde özümseyen 
Mazars Denge, müşterileriyle ilişkilerinde bu yenilikçi 
yöntemleri sürekli kullanıyor. Bütün sosyal aktivitelerin, 
önemli konferansların ve sponsorluk anlaşmalarının iletişimi 
sadece dijital kanallardan yapılıyor; bu sayede iletişim 
faaliyetlerinde sürdürülebilirlik bakış açısı yerleştiriliyor.
Dijitalleşmeyi iletişim faaliyetlerinin odağına yerleştiren; 
bilgilendirici ve ufuk açıcı içerik iletişimiyle sektörüne ilham 
veren Mazars Denge’nin başka sektörler tarafından da 
dikkatle izlenmesi gerektiğini düşünüyorum.



INSAN KAYNAĞI GÖSTERGELERI

ÇALIŞANLARIN YAŞA VE 
CINSIYETE GÖRE DAĞILIMI

Cinsiyet / Yaş 18 - 30 31 - 50 50 + Toplam

Kadın 90 66 8 164

Erkek 113 80 12 205

Toplam (Kişi Sayısı) 203 146 20 369

Toplam (%) %55 %40 %5 %100

ÇALIŞANLARIN EĞITIM DURUMU VE 
CINSIYETE GÖRE DAĞILIMI

Eğitim Durumu/Cinsiyet Kadın Erkek Toplam

Doktora 0 3 3

Yüksek Lisans 15 40 55

Lisans 129 141 270

Ön Lisans 3 3 6

Lise 12 16 28

İlkokul / Ortaokul 5 2 7

Toplam 164 205 369

Hedefimiz 2020'ye 
kadar kadın yönetici 
oranını üst yönetimde 
%30 - %35 bandına, 
müdür pozisyonunda ise 
%45-50 bandına 
yükseltmektir.

ÇALIŞANLARIN POZISYON VE CINSIYETE GÖRE DAĞILIMI

Pozisyon-Ünvan / Cinsiyet
Kadın Erkek

Toplam
Kişi Oran Kişi Oran

Direktör ve Üstü Yönetici & Departman Yöneticisi 13 %25 39 %75 52

Kıdemli Müdür, Müdür, Müdür Yardımcısı 21 %38 34 %62 55

Şef, Uzman, Uzman Yardımcısı 37 %50 37 %50 74

Asistan, Kıdemli Asistan 75 %47 86 %53 161

Operasyonel Destek Personeli  18 %67 9 %33 27

Toplam 164 %44 205 %56 369

Kadın Çalışan Sayısı: 164  (%44.5)  
Erkek Çalışan Sayısı: 205  (%55.5)
Toplam Çalışan Sayısı: 369

44.5
%

55.5
%
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Kadınlar 
Günü 
mesajı 

Mazars 
Denge’de 
çalışma 
ortamı nasıl? 
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INSAN KAYNAĞI GÖSTERGELERI

ÇALIŞANLARIN BÖLGELERE VE CINSIYETE GÖRE DAĞILIMI

Bölge / Cinsiyet
Kadın Erkek Toplam

Kişi Oran Kişi Oran Kişi Oran

İstanbul 118 % 44 150 %56 268 %72,5

Ankara 32 %44 40 %56 72 %19,5

Bursa 8 %57 6 %43 14 %4

Gaziantep 1 %33 2 %67 3 %1

Denizli 1 %20 4 %80 5 %1

İzmir 4 %57 3 %43 7 %2

Toplam 164 %44 205 %56 369 %100

ÇALIŞANLARIN BÖLGELERE VE CINSIYETE GÖRE ORTALAMA KIDEMI (YIL)

Bölge / Cinsiyet

Kadın Erkek Toplam

Kişi
Toplam 
Kıdem 

(yıl)

Ort. 
Kıdem 

(yıl)
Kişi

Toplam 
Kıdem 

(yıl)

Ort. 
Kıdem 

(yıl)
Kişi

Toplam 
Kıdem 

(yıl)

Ort. 
Kıdem 

(yıl)

İstanbul 118 1.414 11,98 150 2.105 14,03 268 3.519 13,13

Ankara 32 362 11,31 40 497 12,43 72 859 11,93

Bursa 8 106 13,25 6 112 18,67 14 218 15,57

Gaziantep 1 0 0,41 2 39 19,50 3 39 13,14

Denizli 1 1 0,84 4 22 5.50 5 23 4.57

İzmir 4 27 6,70 3 56 18,67 7 83 11,83

Toplam 164 1.910 11,65 205 2.831 13,81 369 4.741 12,84



2018 YILINDA IŞE ALINAN VE IŞTEN 
AYRILAN TOPLAM ÇALIŞANLARIN 
CINSIYETE GÖRE DAĞILIMI

Kadın Erkek Toplam

İşe Alınan 65 71 136

İşten Ayrılan 56 55 111
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2018 YILI CINSIYETE GÖRE ISTIHDAM TÜRÜ VE ÇALIŞMA SÖZLEŞMESI

Çalışma Türü Kadın Erkek Toplam Genel Toplam

İstihdam Türü
Tam Zamanlı 164 199 363

369
Yarı Zamanlı 0 6 6

Çalışma Sözleşmesi
Daimi 164 205 369

369
Geçici 0 0 0

2018 YILINDA DOĞUM-EŞ DOĞUM IZNINE AYRILAN ÇALIŞAN SAYISI

Doğum iznine ayrılan kadın çalışan sayısı 5

Eş doğum iznine ayrılan erkek çalışan sayısı 2

DOĞUM IZNI SONRASI IŞE GERI DÖNME VE IŞE DEVAM ETME SAYILARI

Raporlama döneminde izne ayrılmış ve izin bitiminde geri dönen kadın çalışan sayısı 3

Bir önceki raporlama döneminde izne ayrılmış olup bu raporlama döneminde izni biten ve işe geri 
dönen kadın çalışanların sayısı

2

Doğum izni devam eden çalışan sayısı 2

Doğum izninin bitimini takiben işe dönen çalışanlardan, dönüşlerini takip eden 12 ay içinde işten 
ayırılan çalışan sayısı

1

Nallıhan Kuş Cenneti, Ankara

IŞTEN AYRILAN ÇALIŞANLARIN 
GÖNÜLLÜ-ZORUNLU KIRILIMINA GÖRE 
DAĞILIMI

Kadın Erkek Toplam

Gönüllü olarak işten ayrılan 46 50 96

Zorunlu olarak işten ayrılan 10 5 15
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ÇALIŞANLARIN 
SÜREKLI GELIŞIMI

Mazars Denge’nin müşterilerine vadettiği en önemli 

değerlerden birisi teknik mükemmelliktir.

Mazars Denge için teknik mükemmellik kavramı sadece 

mesleki ve teknik anlamda bilgi, beceri ve donanımla 

sınırlı olmayıp temel, fonksiyonel ve yönetsel yetkinlikleri 

de kapsamaktadır. Bu doğrultuda çalışanların sürekli 

gelişimi için uygulanan mesleki ve teknik eğitimlerin yanı 

sıra bireylerin kendilerini, ekiplerini ve Mazars Denge’nin 

belirli fonksiyonlarını yönetebilmeleri için ihtiyaç 

duyacakları yönetsel yetkinliklerin geliştirilmesine yönelik 

gelişim programları da uygulanmaktadır.

Mazars Denge’de gelişim yaklaşımının özünde her bir 

fonksiyon ve pozisyon için özel olarak tasarlanmış temel, 

fonksiyonel ve yönetsel yetkinliklerin yer aldığı modeller 

yer almaktadır. Önümüzdeki yıllarda fonksiyonlar 

ve pozisyonlar bazında oluşturulacak yetkinlik 

modelleri baz alınarak gerçekleştirilecek yetkinlik 

değerlendirme ve potansiyel tespiti çalışmalarıyla, 

bugünün gelişim ihtiyaçları tespit edilirken Mazars 

Denge’nin gelecek yönetiminde rol alacak potansiyel 

çalışanların belirlenmesi ve bu çalışanlara özel gelişim 

programlarının tasarlanması da amaçlanmaktadır. 

Bununla beraber çalışanların mesleki teknik bilgi 

ve becerilerinin durumu, bu alanlardaki gelişim 

ihtiyaçları, saha çalışmalarında kendileriyle birlikte 

yer alan yöneticileri tarafından gözlemlenmektedir. 

Yapılan gözlemler çerçevesinde belirlenen ihtiyaçlar 

ve bu doğrultuda tasarlanan gelişim programları, iç 

eğitim, dış eğitim, e-öğrenme, uluslararası eğitim 

ve seminerler gibi birçok farklı kanal aracılığıyla 

çalışanlara uygulanmaktadır. Tüm bu çalışmaların 

yanında çalışanların sosyal sorumluluk bilinçlerine katkı 

sağlayacak ve iş yaşamları dışında da kendilerine fayda 

sağlayacak eğitimlerin de verilmesi sağlanmaktadır.

ORMAN ALACA AĞAÇKAKANI / DENDROCOPOS MAJOR

Audit 2018 Eğitimleri
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✦ Kariyer ve Ücret Yönetimi

Mazars Denge’nin kariyer ve ücret yönetim politikası 

şeffaf, adil ve güvenilir olmakla birlikte, yüksek 

performans, mesleki – teknik ve kişisel gelişimle 

birlikte çalışanların şirkete sağladıkları katma değerin 

ödüllendirilmesi üzerine kurulmuştur.

Kariyer ve ücret yönetim sistemimiz eşit işe eşit ücret, 

ücretlerde din, dil, ırk, cinsiyet vb. ayrım gözetmeksizin 

tüm çalışanlara aynı kural ve prensipler üzerinden 

uygulanmaktadır. Her bir fonksiyon için oluşturulmuş 

kariyer basamakları aracılığıyla çalışanlar Mazars Denge 

kariyerlerine başladıkları andan itibaren izleyecekleri 

kariyer yollarını bilmektedirler. Ayrıca pozisyonlar 

bazında oluşturulmuş terfi kriterleriyle bir üst pozisyona 

geçişte, kişilerin sahip olması gereken özellikler şeffaf 

bir şekilde tüm çalışanlarla paylaşılmaktadır. Mesleğe 

başladıkları andan itibaren usta-çırak ilişkisi içerisinde 

yöneticileri tarafından yetiştirilen çalışanlar, mesleki ve 

teknik olarak hazır olduklarında; yöneticilerinin talepleri 

ve görev alacakları pozisyona ilişkin nitelikleri taşımaları 

durumunda herhangi bir koşula bağlı olmaksızın bir üst 

pozisyona terfi edebilmektedirler.

2019 yılında mevcut kariyer sistemi yeniden 

yapılandırılacaktır. Oluşturulacak 360 derece yetkinlik 

değerlendirme ve potansiyel tespiti sisteminde 

tüm çalışanların sahip olmaları gereken yetkinlikleri 

pozisyonlar özelinde belirlenecek ve bu yetkinlikleri hangi 

düzeyde karşıladıkları ölçümlenecektir. Elde edilecek 

sonuçlar doğrultusunda kurum içi gelişim ihtiyaçları 

ve potansiyel çalışanlar tespit edilerek, kişilere ve 

pozisyonlara özel gelişim programları tasarlanacaktır.

Mazars Denge ücret yönetimi politikasına göre ücret; 

kişiye göre değil pozisyonlara göre belirlenmektedir. 

Ücret belirleme çalışmalarında, çalışanlar ve 

pozisyonlar arasındaki dengeyi bozmayacak ancak 

yüksek performansı da göz ardı etmeyen bir yaklaşım 

sergilenmektedir.

Önümüzdeki yıl gerçekleştirilecek ücret sistemi 

revizyonu ile mevcut ücret sistemi geliştirilerek daha 

şeffaf ve anlaşılabilir bir yapıya kavuşturulacaktır. 

Oluşturulacak yeni ücret modelinin yapısının yukarıdaki 

şekilde olması hedeflenmektedir.

Başarı Hikayeleri (Ödül)

Piyasa Koşulları

Performans / Prim

Pozisyonun Gereklilikleri

TAKDIR  
& ÖDÜL

YAN HAKLAR

DEĞIŞKEN ÜCRET

TEMEL ÜCRET
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YILLAR ITIBARIYLA ÇALIŞAN BAŞINA ORTALAMA EĞITIM SÜRESI      2016 Yılı 2017 Yılı 2018 Yılı

2018 yılında en az 1 saat eğitim alan kişi sayısı 359 kişidir.
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Meral Gökalp
Mazars Almanya – Denetim Departmanı

Türkiye´deki denetim standartlarını ve Türk 
iş kültürünü daha iyi tanımak ve öğrenmek 
için Türkiye‘deki çalışma ortamını 
keşfetmek istedim. Benim için Türkçe’mi 
geliştirmek çok önemliydi. Exchange 
programı sayesinde 3 ay Mazars Denge 
Istanbul Ofisi‘nde mükemmel bir deneyim 
yaşadım. İlk günden ekibe dahil edilmem,
pozitif çalışma arkadaşları ve heyecan verici
görevlerle unutulmaz bir üç ay oldu. 

ÇALIŞAN BAĞLILIĞI VE 
MEMNUNIYETI

Mazars Denge, sürdürülebilirlik stratejisinin odağında 

olan çalışanlarının düşüncelerini, önceliklerini ve gelişim 

alanlarını belirlemek için 2018'de “Çalışan Bağlılığı ve 

Memnuniyeti Araştırması” düzenlemiştir. Söz konusu 

çalışma Türkiye genelinde görevli tüm çalışanlara gizlilik 

prensipleri çerçevesinde; tüm düşüncelerini özgürce 

ifade edebilecekleri şekilde yapılandırılmış ve online 

anket yöntemiyle uygulanmıştır.

Çalışma sonrasında elde edilen veriler detaylı bir şekilde 

analiz edilerek, şirket üst yönetimi ve departman 

ortaklarına sunulmuştur. Yapılan değerlendirmeler 

neticesinde temel ihtiyaçlardan başlayarak alınması 

gereken iyileştirici ve düzenleyici önlemleri kapsayan 

detaylı bir aksiyon planı hazırlanmıştır. Hazırlanan plan 

aynı zamanda Mazars Denge’nin 2019 hedeflerinden 

✦ Uluslararası Kariyer Fırsatları

Mazars Denge’nin yeni mesleğe başlayanlar ya 

da profesyoneller için en önemli çalışan değer 

önermelerinden birisi de uluslararası kariyer fırsatlarıdır. 

Özellikle mesleğinin ilk yıllarında farklı ülke ve 

kültürlerde çalışma deneyimi elde etmek isteyen 

çalışanlar için Mazars Global çeşitli kariyer fırsatları 

sunmaktadır. Uluslararası Mazars Grubu’nun bir 

üyesi olan Mazars Denge, çalışanlarının uluslararası 

çalışma deneyimleri yaşamalarını ve kariyer yollarında 

ilerlemelerini önemli bulmakta ve desteklemektedir. Bu 

doğrultuda yıl içerisinde ve belirli periyotlarda Mazars 

Global tarafından yayınlanmakta olan “International 

Mobility Letters” ile farklı ülke ve pozisyonlardaki 

iş fırsatları tüm çalışanlarla şeffaf bir şekilde 

paylaşılmaktadır. Söz konusu fırsatlardan yararlanmak 

isteyen çalışanlar başta şirket üst yönetimi olmak üzere 

ilgili bölüm ortakları ve insan kaynakları departmanı 

tarafından yönlendirilmekte ve desteklenmektedirler.

2018'de Mazars Global’in tüm Mazars üyesi ülke 

çalışanlarına sunmuş olduğu “Move&Mobility” 

programı çerçevesinde; Mazars Almanya Ofisi Denetim 

Departmanı'ndan bir kıdemli asistan 3 ay süre ile Mazars 

Denge Denetim Departmanı’nda görevlendirilmiştir. 

2019'da Move&Mobility programının iç iletişiminin 

kuvvetlendirilmesi ve programa düzenli katılımın 

artırılması hedeflenmektedir.

✦ CEO’nun Ekiplere Ayırdığı Zaman

Mazars Denge CEO’su Dr. İzel Levi Coşkun, Bağımsız 

Denetim Departmanı’nın iş planı ve çalışan ilişkileri 

konusunda daha da etkin bir hale gelmesi için bireysel 

zamanının oldukça büyük bir kısmını bu işe ayırmıştır. 

Bu dönemde Departman'ın İK Departmanı'yla iş birliği 

artmış, planlama konusunda orta ve uzun vadeli bakış 

açısı geliştirilmiş ve aynı zamanda çalışanların kendilerini 

daha açıkça ifade etmesini sağlayacak paylaşım ortamı 

oluşturulmuştur.

Şirketin temel değerleri, vizyonu, sürdürülebilirlik 

yaklaşımı ve uygulamaları konusunda çalışanların 

farkındalıklarının artırılmasına yönelik olarak 2018 yılında 

düzenlenen, 6 “CEO Kahvaltısı”nda Mazars Denge 

CEO’su Dr. İzel Levi Coşkun, 35 yeni çalışanla bir araya 

gelerek, kurum içinde çalışanların fikirlerini özgür ve 

rahat bir şekilde paylaşabileceği bir ortam yaratılmıştır.



KULAKLI ORMAN BAYKUŞU  / ASIO OTUS

bir kısmını da oluşturmaktadır. Bu hedeflere ulaşma 

konusunda şirket tarafından gösterilecek olan çaba 

ve elde edilecek başarı Mazars Denge’nin 2019 yılı 

içerisinde insan kaynakları alanındaki performansının da 

bir göstergesi olacaktır.

ŞIRKET IÇI ETKINLIKLER

✦"Çimler Bizi Bekler!" Piknik Organizasyon

Yoğun bir dönemi geride bırakıp, bir kez daha birlikte çok 

güzel işlere imza attığımız 2018 yılında "Şimdi çimler 

bizi bekler!" dedik ve 6 Mayıs Pazar günü çimlere basıp 

doyasıya eğleneceğimiz bir piknik organizasyonuyla yazın 

gelişini hep birlikte kutladık.

✦ Aikido Eğitimi

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde kadın çalışma 

arkadaşlarımıza bir sürpriz yaptık. Mazars Denge’nin 

kadın çalışanlarını 1 ay boyunca ücretsiz olacak Aikido 

eğitimine davet ettik.

✦ Fransızca Kursu

Mazars Denge Fransız Masası ve Fransız Kültür Merkezi 

iş birliğiyle 15 çalışanımız Fransızca kurslarına katılmıştır. 

Asistandan Partner'a her seviyedeki çalışanın katıldığı 

kurslar Fransız Kültür Merkezi'nde ve Mazars Denge 

Ofisi'nde düzenlenmiştir. Fransız Kültür Merkezi 

ile işbirliğimiz devam etmekte olup, yeni dönem 

Fransızca Kursu programı Mazars Denge çalışanları ile 

paylaşılmıştır. 

FIRSAT EŞITLIĞI VE 
ÇEŞITLILIK

Mazars Denge işe alım, terfi, gelişim, kariyer yönetimi 

gibi tüm insan kaynakları süreçlerinde “eşitlik” ilkesini 

benimsemektedir. Mazars Denge, çalışanlarının 

insan haklarına, etik değerlere ve farklılıklara saygı 

duyan, sosyal sorumluluk ve sürdürülebilir kalkınma 

bilincine sahip bireyler olmasını beklemekte ve işe alım 

uygulamalarını da bu doğrultuda yönetmektedir.

Mazars Denge Türkiye’de yasal bir zorunluluk olan 

engelli istihdamı konusunu, yasal bir yükümlülüğü 

yerine getirmenin ötesinde fırsat eşitliği ve çeşitlilik 

yaklaşımının ayrılmaz bir parçası olarak görmektedir. 

Engelli olarak istihdam edilen çalışanların özellikle 

teknik fonksiyonlarda her çalışan gibi görev almaları ve 

mesleki - teknik yeterlilikleri doğrultusunda kariyerlerinde 

ilerlemeleri sağlanmaktadır.

Farklı bakış açılarının ve kültürlerin uyum içinde bir araya 

gel(ebil)mesi Mazars Denge’nin kapsayıcı ve birleştirici 

kurum kültürünü oluşturmuştur. Farklılıklara verilen 

önem işe alımlarda da benimsenmiştir. Lisans ve yüksek 

lisans eğitimlerini Türkiye ile birlikte Avrupa, Amerika 

ve Asya’daki 52 farklı üniversitede tamamlayan Mazars 

Denge çalışanları 12 farklı dilde hizmet verebilmektedir.
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Mazars’daki 
Move&Mobility 
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Çimler 
Bizi 
Bekler
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S O S YA L  V E  I L I Ş K I S E L 
S E R M AY E
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YEŞİL ARIKUŞU / MEROPS PERSICUS
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MÜŞTERI ODAKLILIK 

Mazars Denge’nin 40 yıllık bilgi birikiminden yararlanan 

müşterileri neredeyse tüm sektörlere yayılmış olmakla 

birlikte otomotiv, sigortacılık, bilişim, enerji, tekstil ve 

gıda sektörleri genel dağılım içinde diğer sektörlere göre 

daha fazladır.

2018'de hizmet verilen 1.475 müşterinin önemli bir 

kısmı çok uluslu firmalar veya merkezi Türkiye dışında 

yer alan firmalardır. Bu anlamda, Mazars Denge sadece 

Mazars sistemindeki yeriyle değil aynı zamanda hizmet 

verdiği kurumlar nedeniyle de uluslararası bir kimlik 

kazanmaktadır.

Mazars Denge’nin müşterileriyle olan ilişkileri 4 temel 

prensip temeline dayanmaktadır. Temel prensiplerin 

hepsine eşit önem vererek müşteri ilişkileri sürecinin 

40 yılı aşkın bir süredir dengeli bir biçimde yönetilmesi 

sağlanmıştır.

ÜST DÜZEY ILGININ 
TÜM MÜŞTERILERE 
DENGELI DAĞILIMI

Mazars Denge, kuruluşundan beri tüm müşterilerinin 

ihtiyaçlarıyla üst düzey yönetici seviyesinde 

ilgilenmektedir. Mazars Denge partner ve direktörleri bir 

projenin hazırlık aşamasından tamamlanmasına kadar 

müşterinin gereksinimleriyle özel olarak ilgilenir.

GERÇEK IHTIYAÇLAR, 
GERÇEK ÇÖZÜMLER DENGESI

Mazars Denge’nin sorumlu gelir elde etme prensibi 

müşteri ilişkilerinin temelini oluşturur. Mazars Denge, 

sadece müşterilerinin ihtiyaç duyduğu ve müşterisinin 

işinin gelişimine katkıda bulunacağına inandığı 

hizmetleri müşterilerine teklif eder.

TEKNIK MÜKEMMELLIK - 
ETIK DEĞERLER DENGESI

Mazars Denge, müşterilerinin ihtiyaçlarını 

karşılayabilmek için teknik mükemmelliğin yeterli 

olmadığını, aynı zamanda etik değerlere bağlılığın gerekli 

olduğunu bilir ve çalışanlarının bu yaklaşımla en iyi 

hizmeti vermesini hedefler.

MÜŞTERI MEMNUNIYETI 
VE UZUN VADELI ILIŞKI 
DENGESI

Mazars Denge’nin müşterilerine olan bağlılığı, bağımsız 

yaklaşımı ve teknik mükemmeliyetçiliği müşteri 

memnuniyetini sürekli arttırmayı amaçlar. Mazars Denge 

müşteri memnuniyetine verdiği önemle uzun vadeli iş 

ilişkileri kurabileceğine ve başta kendi sektörü olmak 

üzere bütün hizmet ettiği sektörlerin gelişimine katkıda 

bulunabileceğine inanır. Bu yaklaşımı gereği düzenli 

olarak yaptığı müşteri memnuniyeti anketleriyle hizmet 

kalitesini her yıl kontrol eder.

Inanç Gökyürek  
BIC – Finans Müdürü

Mazars Denge ve BIC’in çalışma kültürleri 
ve değerleri çok benzer. Mazars Denge’yle 
bu sebepten çalışmaktan çok mutluyuz.

Anıl Umay Durukan 
Assystem Envy – CFO

Mazars Denge ekipleri Envy’nin bir parçası 
gibiler. Ciddiyet ve titizlikle denetimlerini 
gerçekleştirirken, iletişim kurarken samimi 
ve şeffaflar.

Cem K. Yücel 
Groupe CAT Türkiye – Ülke Müdürü

Hem lokal hem de uluslararası bir duruşu 
olmasından dolayı Mazars Denge’yle 
çalışmaktan memnuniyet duyuyoruz.

Ercan Yıldırım  
Certifer – Genel Müdür

Mazars Denge’den hizmet alırken ekiplerin ilgili konular 
hakkında bizlere eğitimler vererek her zaman yanımızda 
destek ekibi gibi yer almaları bizleri çok mutlu ediyor. 
Bu iş partnerliği sayesinde uzun yıllar Mazars Denge’yle 
yolumuza devam etmek istemekteyiz. 
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Verilen hizmetlerde zaman planına 
ne kadar uyum gösterdik?

Firmamızı başkalarına tavsiye eder misiniz?

Karşılaştığınız sorunları çözmekte 
yeterince hızlı davrandık mı?

Verilen hizmetler sırasında sizinle ve 
ekibinizle yeterince iletişimde 
bulunduk mu?

Gelecekte firmamızdan yine 
hizmet almayı düşünür müsünüz?

Verilen hizmetler sırasında, olağan iş 
akışınızı aksatmaktan kaçınmada 
ne derece başarılı olduk?

Sunmuş olduğumuz hizmetler 
beklentilerinizi karşıladı mı?

Ekibimiz, işinize ve sektörünüze dair 
geniş kapsamlı bir teknik bilgi birikimi 
sergiledi mi?

Verilen hizmetlerin kalitesinden genel 
olarak ne kadar memnunsunuz?

Verilen hizmetlerin kalitesine göre 
ücretlerimizi nasıl değerlendirirsiniz?

9,15

9,06

9,05

9,11

9,12

8,97

9,12

8,90

8,95

9,00

8,96

9,13

8,77

8,91

8,94

9,19

9,08

8,95

9,21

9,25

9,03

9,11

8,97

8,32

9,20

8,83

8,11

8,94

8,70

7,93

Volkan Narcı
ADYSK – Yönetim Kurulu Başkanı 

Son 3 yıldır Mazars Denge ile oldukça yoğun, koordineli ve dirsek temasında çalışma 
fırsatımız oldu. Bu süreç içerisinde bilim insanlarının bile başta inanmadığı Türkiye'nin 
Deniz Mercan Transplantasyonu Projesi "Adamer" i hayata geçirmemizde bize 
inanarak destek oldular. Şu anda uluslararası bir sorun olan "Deniz Dibinde Terk 
Edilmiş Hayalet Ağlar" temizliğinde ve İstanbul’da bir ilk olacak "denizel koruma 
alanı" projemizde de birlikte çalışmaktayız. Bir vergi, muhasebe ve danışmanlık 
şirketinin çevre konularına da önem vererek sürdürülebilir iş ve gelecek adına çaba 
sarf etmesini takdirle karşılıyoruz. Ticari kaygıların tavan yaptığı günümüzde böylesine 
farkındalık yaratan, böylesine vizyoner bir yaklaşımı görmek umut verici…
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Istem D. Akalp 
Ashoka Türkiye – Sosyal Girişimcilik Programı Direktörü

Ashoka Türkiye’de toplumsal sorunlara yenilikçi çözümler 
geliştiren sosyal girişimcileri bulup, global bir ağda buluşturup, 
ihtiyaç duydukları desteklerle bir araya getirirken çocuk ve 
gençlerin de ev, okul gibi ortamlarda ve geniş çevrelerinde 
fark yaratan becerileri edinmeleri için desteklenmeleri için 
çalışıyoruz.

Herkesin fark yaratabileceği bir dünya vizyonuyla çıktığımız 
bu yolda önemli paydaşlarımızdan Mazars Denge’yi sosyal 
girişimcilere sağladıkları pro bono desteğin de ötesinde, 
sürdürülebilirlik konusundaki cesur ve kararlı çalışmaları ile 
toplumsal dönüşüm alanına vizyon katan bir gündem belirleyici 
olarak görüyoruz. Her yıl heyecanla beklediğimiz Mazars Denge 
Sürdürülebilirlik Raporu’nun farklı sektörlerdeki paydaşlar için 
de örnek olmasını diliyoruz.

KÜLTÜR

✦ 500. Yıl Vakfı

✦ Aktüel Arkeoloji Dergisi; Aktüel Arkeoloji 

Dergisi’ne kuruluşundan beri sponsorluk ve 

danışmanlık desteği verilerek yayın çalışmalarına 

destek olunmaktadır.

✦ Hasköy Türk Karaim Musevi Vakfı

✦ Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı KBGV’na 

pro bono muhasebe hizmeti verilmektedir. 

Vakıf, 2018’de Mazars Denge çalışanları için 

özel İstanbul kültür turu düzenlemiştir.

✦ Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası; Türkiye 

Gençlik Filarmoni Orkestrası’na verilen sponsorluk 

desteğiyle müzik alanında yetenekli gençlerin müzik 

eğitimlerine destek olunmuştur. 

ÇEVRE

✦ ADYSK (Adalar Denizle Yaşam ve Spor Derneği); 

ADYSK'nın Deniz Müzesi'nde düzenlediği sergiye 

organizasyon ve prodüksiyon desteği verilmiştir; 

2018 projelerine finansman bulunması için destek 

olunmuştur; Mazars Denge İstanbul Ofisi'nde sürekli 

sergi açılmıştır. 

✦ Buğday Derneği

✦ TEMA Vakfı

✦ Çekül Vakfı; İşe yeni başlayan çalışanlar ve 

çalışanların yeni doğan çocukları adına Çekül Vakfı 

iş birliği ile ağaç bağışı yapılmaktadır. Mazars 

Denge`nin 1994 yılından itibaren verdiği destek ile 

farklı Çekül ve TEMA sahalarında dikilen toplam 

fidan sayısı 14.300’ü geçmiştir.

✦ EKO IQ Dergisi; EKO IQ Dergisi’ne sponsorluk 

ve pro bono danışmanlık desteği verilerek yayın 

çalışmalarına destek olunmuştur.

TOPLUM

✦ Barış ve Dayanışma Elçileri Derneği

✦ Çocuklar Gülsün Diye

✦ Endeavor Derneği

✦ Hrant Dink Vakfı

✦ İyi Pamuk Uygulamaları Derneği

✦ KALDER (Türkiye Kalite Derneği)

✦ Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı

✦ Toplum Gönüllüleri Vakfı - Koşuyorsak Sebebi Var 

Projesi

✦ Uluslararası Af Örgütü

✦ Young Guru Academy (YGA) – Hayal Ortakları

Bu dernek ve vakıflar dışında çeşitli dernek ve vakıflara 

düşük ücretli muhasebe ve bağımsız denetim hizmeti 

verilmektedir.

TOPLUMSAL GELIŞIMIN 
DESTEKLENMESI

Mazars Denge aynı zamanda Global 
Compact imzacısı olarak yaptığı 
işlerin tümünde paydaşlarına karşı 
sorumluluğunun bilincindedir. 
Çalışanları ve müşterileri gibi toplumu 
da bir paydaşı olarak gören Mazars 
Denge, sadece yaptığı işleri doğru 
yapma hedefiyle değil, aynı zamanda 
sivil toplum kuruluşlarını da farklı 
alanlarda destekleyerek topluma değer 
katmayı hedeflemektedir. Mazars 
Denge’nin desteklediği sivil toplum 
kuruluşları ve projelerden bazıları 
aşağıdaki gibidir.
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KÜLTÜREL 
SÜRDÜRÜLEBILIRLIK

Mazars Denge, sürdürülebilirlik stratejisi gereği, 

çalışanlarının bilgi, farkındalık ve farklı bakış açıları 

kazanıp, öğrenen bir organizasyon içinde yol alabilmeleri 

için çalışanlarının sadece işle ilgili konularda değil; 

toplumsal, kültürel ve tarihsel konularda da farkındalık 

ve bilgi sahibi olmalarına önem vermektedir. Mazars 

Denge, kültürel sürdürülebilirlik bakış açısını 

çalışanlarına, müşterilerine ve ofisini ziyaret eden 

tüm paydaşlarına yaymak için ofis alanında kültür ve 

sanat iletişimine önem verir. Mazars Denge Genel 

Merkezi’ndeki toplantı odalarının her biri isimlerini ve 

konseptlerini Anadolu’daki antik kentlerden almaktadır. 

Toplantı odalarında ve ofisin çeşitli alanlarında çağdaş 

sanat eserleri sergilenmektedir.

Mazars Denge, sivil toplum kuruluşları, dernek ve 

vakıflara bedelsiz veya düşük ücretlerle muhasebe ve 

danışmanlık hizmetleri sunarak hem bu kuruluşlara 

destek olmakta hem de çalışanların kültür gezi ve 

seminerlere katılımı sağlanmaktadır.

Mazars Denge yaşadığımız toprakları, kültürünü, tarihini 

her boyutuyla öğrenmek ve öğretmek için düzenli tarih/

kültür gezileri ve toplantıları düzenlemektedir. Bu 

bağlamda, Mazars Denge ülke masaları Çin, Fransız ve 

Yunan kültürlerini tanıtmayı amaçlayan farklı aktiviteler/

eğitimler düzenlemiştir.
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ADAMER SERGISI

27 Temmuz 2018 Cuma günü Mazars Denge İstanbul 

Ofisi'nde Prens Adaları Bölgesi'nde yaşayan son mercan 

kolonilerinden biri olan Sivriada mercanlarının Tavşan 

Adası (Neandros) taşınmasını konu alan ADAMER 

Sergisi açılmıştır.

SÜRDÜRÜLEBILIR YAŞAM FILMLERI 
GÖSTERIMI

Mazars Denge çalışanları 28 Şubat Çarşamba 

‘Sürdürülebilirlik Yükselişte ‘ adlı film etkinliğine katılarak 

keyifli zaman geçirmişlerdir.

“GÖRMEK VE FARK ETMEK” 
KÜLTÜR GEZISI

Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı iş birliği ile Vakıf Kurucu 

Üyesi Sayın Hayri Fehmi Yılmaz rehberliğinde 8 Eylül 

2018'de Şehzade Camii ve Külliyesi'nden Süleymaniye 

Camii ve Külliyesi, Aziz Polyeuktos Kilisesi kalıntıları, 

Kanuni Sultan Süleyman'ın sevgili şehzadesi Mehmet 

hatırasına inşa ettirdiği Şehzade Camii, Türbe ve 

İmaret, Nevşehirli Damad İbrahim Paşa Camii, 

Direklerarası, Kalenderihane Camii (Eski Kiriotissa 

Kilisesi), Süleymaniye Camii, Kanuni ve Hürrem Sultan 

Türbeleri, Bab-ı Meşhihat / Şeyhülislamlık binası, 

Botanik Bahçesi, Mimar Sinan Türbesi ve sebili, Vefa 

Meryem Ana Ayazması (Ayın biri Kilisesi) gezisi Mazars 

Denge çalışanlarının katılımıyla keyifli bir şekilde 

gerçekleştirilmiştir.

TUGFO ZORLU PSM KONSERI

Mazars Denge, 4 Eylül 2018'de Zorlu PSM’de 

gerçekleşen Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası 

konserinin sponsorları arasında Mazars Denge olarak 

her yıl olduğu gibi bu yıl da yerini almıştır. Türkiye'nin 

dört bir yanındaki konservatuarlardan seçilen 100 genç 

(16-22 yaş) müzisyenin bir araya gelmesiyle oluşturulan 

orkestra 2007 yılında, türünün ülkedeki ilk örneği olarak 

Cem Mansur tarafından kurulmuştur. TUGFO her yaz, 

alanlarındaki en iyi eğitmenlerin yönetiminde üç haftalık 

bir hazırlık dönemi sonrasında Türkiye ve Avrupa'da bir 

dizi konser vermektedir.

SIBEL HORADA – “BIR IÇ MEKÂN 
BAHÇESI" SERGISI

16 Kasım 2018'de Sibel Horada’nın "Bir İç Mekan 

Bahçesi" adlı kişisel sergisini ziyaret eden Mazars Denge 

çalışanları, bitkilerin dünyasına, yaşamın ve geleceğin 

kendisine sanatçının anlatımıyla kısa bir yolculuk 

yapmışlardır. Toprağa, bitkilerin yeşerme ve çürüme gibi 

temel döngülerine odaklanan sergide, süreç içerisinde 

düzenlenen atölye çalışmalarına katılan Mazars Denge 

çalışanları bitkilerin yaşam döngüsünün bir parçası 

olmuşlardır.

ADAMER-Mercan 
Aşkına Sergisi 
Mazars Denge 
İstanbul Ofisi’nde

ADAMER 
Deniz 
Müzesi 
Sergisi

CEO’muz 
Dr.İzel Levi Coşkun
ADAMER projesini 
anlatıyor



SOSYAL SORUMLULUK 
PROJELERI

Mazars Denge’de sürdürülebilirlik kavramının hayat 

bulduğu konulardan biri de sorumluluk bilincidir. 

Sürdürülebilirlik stratejisinin temelinde yer alan, sosyal 

sorumluluk bilinci çerçevesinde, gönüllü girişimlerde 

bulunmak ve sivil toplum kuruluşlarına destek olmak 

vardır. Mazars Denge çalışanlarına her yıl verdiği sosyal 

sorumluluk izinleri ile çalışanların sosyal sorumluluk 

projelerinde yer almasını teşvik etmektedir. 2018'de 

Mazars Denge CEO’su Dr. İzel Levi Coşkun’un sosyal 

sorumluluk projelerine 1 yıl içinde ayırdığı toplam zaman 

485 saatin üzerindeyken, Mazars Denge genelinde 1300 

saatin üzerinde pro bono hizmet ve kişi başı 1,46 saat 

bireysel zaman sosyal sorumluluk projelerine ayrılmıştır.

40. ISTANBUL MARATONU

Projeye dahil olan 48 Mazars Denge çalışanıyla TOG 

ve Ahtapot Gönülleri Derneği için 19.676 TL kaynak 

geliştirilmiştir.  

ANLATAN ELLER ATÖLYESI 

Amacı, birincil iletişim dili Türk İşaret Dili olan işitme 

engelli-sağır bireylerin eğitimde fırsat eşitsizliklerine 

çözümler getirerek bireysel istihdamı sağlamak 

olan Anlatan Eller 21 Ekim 2018'de Mazars Denge 

çalışanlarına özel bir atölye düzenlemiştir. Bu atölye, 

kurumu ve bu işe neden girişildiğini anlatıp, sağır 

kültürünü tanıtmakta daha sonra da işitme engelli ve 

sağır biri ile karşılaşıldığında temel iletişime geçebilmek 

için bizlere alfabe ve tanışma işaretlerini öğretmiştir.

STK PANAYIRI

1 Haziran 2018'de 10 sivil toplum kuruluşunun 

kendilerini tanıttığı ve gönüllülük faaliyetleriyle ilgili bilgi 

verdiği 2. STK Panayırı'na 72 Mazars Denge çalışanı 

katılmıştır. STK temsilcileriyle birebir görüşmeler 

yapan çalışanlar sosyal sorumluluk izinlerini nasıl 

değerlendirebilecekleriyle ilgili bilgi almıştır. STK 

Panayırı'nda Hrant Dink Vakfı, Ahtopot Gönüllüleri, 

TOG, TİDER, ADYSK, Uluslararası Af Örgütü, Ashoka, 

TEV, Yuva Vakfı, KBGV tanıtılmıştır. 

AHTAPOT GÖNÜLLÜLERI DERNEĞI - 

MALZEME DEĞERLENDIRME MERKEZI

Gönüllü Mazars Denge çalışanlarıyla birlikte 

Ahtapot Gönüllüleri Derneği'nin Kadıköy'de yer 

alan Malzeme Değerlendirme merkezinde bir gün 

boyunca yardım olarak ihtiyaç sahiplerine gönderilecek 

malzemelerin (kitap, kıyafet, oyuncak vb.) ayrıştırılması, 

sınıflandırılması, temizlenmesi, ütülenmesi,paketlenmesi 

ve gönderime hazır hale getirilmesi çalışmaları 

yapılmıştır. Ayrıca söz konusu çalışmaya katılan çalışma 

arkadaşlarımız ihtiyaç duyulan malzeme bağışında 

bulunmuşlardır.

6666

Mazars Denge 
Çalışanları 
40. İstanbul 
Maratonu’nda

Mazars 
Denge’nin 
2. STK 
Panayırı
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KUYRUKKAKAN / OENANTHE OENANTHE

AKADEMI VE EĞITIM 
KURUMLARI IŞ BIRLIKLERI

Mazars Denge İnsan Kaynakları politikası içinde yer alan 

çalışanların sürekli gelişimi konusunda mesleki ve teknik 

iç eğitimlerle birlikte, akademi ve eğitim kurumları ile 

gerçekleştirilen çalışmalar önemli bir yere sahiptir. Bu 

doğrultuda 2018 yılı içerisinde farklı akademi ve eğitim 

kurumları ile ihtiyaçlar doğrultusunda farklı eğitim 

platformları üzerinden eğitimler gerçekleştirilmiştir.

İşveren markası çalışmaları kapsamında birçok 

üniversite, meslek odası, dernek vb. organizasyonlarla 

iş birlikleri kurularak potansiyel çalışanlara Mazars 

Denge’nin tanıtımı gerçekleştirilmiştir. Bu doğrultuda 

2018 yılında gerçekleştirilen bazı çalışmalara ilişkin 

örnekler aşağıdaki gibidir; 

2017'de olduğu gibi 2018'de de Mazars Denge İnsan 

Kaynakları Ekibi 18 Nisan'da Istanbul Üniversitesi 

Kariyer Günleri etkinliğine katıldı. Bağımsız Denetim 

Partnerlarımızdan Nesli Erdem ve Tuğba Şimşek 

Özadalı'nın öğrencileri Bağımsız Denetim hakkında 

bilgilendirdikleri interaktif geçen sunumlarının ardından 

bir çok öğrenci kariyer fırsatları ve staj imkanları için 

İnsan Kaynakları ekibimizle iletişim kurdu.

28 Mart 2018 tarihinde Mazars Denge İnsan Kaynakları 

ekibi, Bağımsız Denetim Departmanında görev 

yapmakta olan Yıldız Teknik Üniversitesi mezunu 

çalışanımızla birlikte Yıldız Teknik Üniversite'sinin 

düzenlediği Kariyer Panayırı etkinliğine katılmıştır. 

Panayıra katılan mezun ve öğrencilere Mazars Denge'nin 

vermiş olduğu hizmetler ve kariyer fırsatları anlatılmıştır. 

Başvuru yapmak isteyen tüm katılımcıların başvuruları 

kabul edilmiştir.

11 Aralık 2018'de gerçekleştirilen seminere Mazars 

Denge Kurum İçi Girişimcilik uzmanımız ile birlikte 

Vergi, AOS ve Bağımsız Denetim departmanlarımızdan 

birer temsilci katılmıştır. Ekibimiz seminere katılan 

öğrencilere; üniversiteden sonra iş hayatında kendilerini 

nelerin beklediği, Mazars Denge olarak ne tür hizmetler 

verdiğimiz ve  TÜSİAD Bu Gençlikte İş Var! projesi 

hakkında bilgi verilmiştir.

25 Ekim 2018'de Koç Üniversitesi Kariyer Gelişim 

Merkezi'nin düzenlediği - Careers in Consulting 

2018 etkinliğine Yönetim Danışmanlığı Partnerlarımız 

Pınar Derkazez ve Kerim Can Ertuğ katılarak 

öğrencileri Yönetim Danışmanlığı ve kariyer fırsatları 

ile ilgili bilgilendirmiş, ayrıca vaka analizi çalışması 

gerçekleştirmişlerdir.
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KULAKLI BATAĞAN / PODICEPS AURITUS

Mazars Denge, sürdürülebilirlik bakış açısının 

yaygınlaştırılmasını bir öncelik olarak benimsemektedir.

Mazars Denge CEO'su Dr.İzel Levi Coşkun 

Sürdürülebilirlik Elçisi olarak tv programlarında, 

yazılarında ve konuşmalarında paydaşlarımızla bu 

bakış açısının hayatımıza nasıl uygulanabileceğini 

paydaşlarımıza aktarmaktadır. 

Bu kapsamda 2018'de yandaki kurumlarda 

sürdürülebilirlikle ilgili konuşmalar düzenlenmiştir:

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 
BAKIŞ AÇISININ
YAYGINLAŞTIRILMASI

Mazars Denge, sürdürülebilirlik bakış 
açısının yaygınlaştırılmasını bir öncelik 
olarak benimsemektedir.

✦ Kale Talks  

✦ İstanbul Üniversitesi 

✦ Koç Üniversitesi

✦ İstanbul Üniversitesi Avcılar Kampüsü

✦ Doğuş Üniversitesi

✦ Toyota  

✦ İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi

✦ Kuzey Yıldızı - TAİDER  

✦ Ashoka 

✦ TAİDER  

✦ KalDer  

✦ Institute du Bosphore 
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TÜSIAD BU GENÇLIKTE IŞ VAR!

2011 yılından beri üniversite öğrencilerine, yenilikçi bakış 

açısı ve girişimcilik yetkinliği kazandırmak amacıyla 

eğitimden network’e, kuluçkadan mentörlüğe kadar 

ihtiyaç duyabilecekleri her türlü desteği sağlayan bir 

programdır. Mazars Denge’nin üç yıldır altın sponsoru 

olduğumuz Türkiye’nin en büyük girişimcilik yarışması 

TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! 2018-2019 senesinden 

itibaren TÜSİAD YK Üyesi CEO’muz Dr. İzel Levi 

Coşkun’un çalışma grubu başkanlığıyla yürütülmektedir. 

3 yıldır farklı bölge ofislerimizden partner, direktörler 

ve bölüm liderlerimizin mentörlük ve eğitim görevleri 

aldığı eğitim programında 2018’de Yönetim Kurulu üyesi 

Taylan Baykut, 2019’da Vergi Partnerimiz Ferrah Sefer 

konuşmacı olmuştur. 

Dr.İzel Levi Coşkun’un önderliğinde bu yıl bir programa 

dönüşen ve Ege Bölgesi programı da eklenen projenin 

etkisi artmıştır. 2018 yarışmacılarından olan Hayriye 

Ocak 1200 projeden ilk 35 proje içine girerek kampa 

katılmaya hak kazanmıştır. Aynı yıl haziran ayında Mazars 

Denge bünyesinde kurum içi girişimcilik departmanını 

oluşturmuştur. 

Hayriye Ocak 
Kurum İçi Girişimcilik Uzmanı

2018 TÜSİAD “Bu Gençlikte İŞ Var! Programına katılmaya 
hak kazanan girişimcilerinden sadece biriyim. Yollarımızın 
kesiştiği günden beri büyük bir gururla ve mutlulukta kurum 
içi girişimcilik faaliyetlerini yürütmekteyim. Girişimciliği, 
yeniliği, üretmeyi, kültür haline getirirken tüm birikimlerini 
bizlerle paylaşan ve destekleyen bir çatı altındayız. 
Bünyesinde her zaman insan ve insana değer kelimesini 
iliklerimize kadar hissettiğimiz eşitlikçi bir ortamda özgürce 
hareket etmek yaratıcılığımızı tetikliyor. Sözün özü sizi 
destekleyen, sizin gelişiminize katkıda bulunan, sizi siz 
olduğunuz için kabul eden bir kurum “Mazars Denge”.

Mazars Denge 
sürdürülebilirlik 
eğitimi 



BUZ DALGICI / GAVIA IMMER

SUNULAN HIZMETLERDE 
INOVASYON VE DIJITAL 
DÖNÜŞÜM

Son yıllarda bilgi işlem teknolojilerinde yaşanan önemli 

gelişmeler ve denetime tabi kurumların muhasebe 

kayıtlarına ilişkin verilerinin sürekli artan hacmi 

karşısında yaşanan sorunlar, birçok sektörde olduğu gibi 

denetim sektöründe de dijital dönüşümü zorunlu hale 

getirmiştir.

Mazars Denge, teknolojide yaşanan gelişmeleri yakından 

takip etmekte, sunduğu hizmetlere entegre ettiği 

teknolojilerle fark yaratmaya ve müşterilerine kaliteli 

hizmet sunmaya önem vermektedir. Bu doğrultuda, 

Mazars Denge, Vergi ve Audit denetimlerini, teknik 

altyapısı Futurecom tarafından geliştirilen, içerik altyapısı 

ise Mazars Denge'nin 42 yıllık bilgi birikimiyle şekillenen 

"CAP" (Computerized Audit Program) programıyla 

gerçekleştirmektedir.

“CAP" programının sunduğu avantajlar aşağıdaki şekilde 

özetlenebilir:

✦ Mazars Denge, denetim süresince kurum 

kültürünü yansıtacak şekilde belirli bir kalite 

düzeyinde hizmet sunmaktadır.

✦ Denetçilerin yetenekleri arttırılmaktadır. Denetim 

süresince yapılması gereken çalışmaların CAP 

üzerinden yapılması, tüm denetçilerin aynı analizleri 

benzer kalite ve sürelerde yapmalarını sağlamaktadır.

✦ Riske dayalı denetim gerçekleştirilirken denetim 

riski minimize edilmektedir.

✦ Bilgisayara dayalı bir denetim sistemi 

kullanılmakta, analizler müşterinin tüm verisi 

üzerinden gerçekleştirilmektedir.

✦ Yapılan tüm denetim çalışmalarının 

karşılaştırılabilir, takip edilebilir ve onaya tabi olması 

denetim şirketinin bilgisi dışında işlem yapılmasını 

engellemektedir.

✦ Kişiye dayalı değil, sisteme dayalı denetim 

gerçekleştirilmektedir.

✦ Yapılan denetim çalışmalarının tamamı 

arşivlendiğinden, bilgi ve belgeye ulaşım hızı 

artmakta bu da zaman ve mekân açısından arşiv 

maliyetini düşürmektedir.

Müşterilere ait denetim dataları arşivlendiği için 

müşteriden bilgi ve belge talebi minimize edilmekte 

ve böylelikle müşteri tarafında da denetim hizmetinde 

zaman tasarrufu sağlanmaktadır.
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S E R M AY E



David Doğan Ruben
AOS – Müdür

Girişimciliği bir kavramdan öteye götürmek, 
içselleştirmek, o ilk adımı atmak cesaret ve vizyon 
istiyor. Teknoloji ve dijitalleşme ile nereye gittiğini 
öngöremediğimiz dünyamızda iş yaşamında da 
mutluluğumuz için kurduğumuz hayaller bolca. 
İşte bu hayallere ulaşmada ilk adımı atmamızda 
bize cesaret ve vizyon sağlayan ve başarıya 
ulaşana kadar hep yanımızda olan bir şirkette, 
yani “girişimciliği şirket kültürü haline getirmek, 
DNA’mıza yerleştirmek” vizyonuna sahip bir şirkette 
çalışıyor olmak heyecan verici.
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KURUM IÇI GIRIŞIMCILIK

Mazars Denge Kurum İçi Girişimcilik Departmanı'nın 

temel amacı, yeni bir fikrin lideri olmak isteyenleri 

cesaretlendirmek, gündelik problemler için çözümler 

üretip değer yaratmak ve kurumda verimliliği arttırarak 

sürdürülebilir kârlı gelişime destek olmaktır. Dijital 

dönüşüme büyük önem veren Kurum İçi Girişimcilik 

Departmanı, çalışanların dijital dönüşüme ve teknoloji 

konularına yatkın olmalarını sağlamak amacıyla kodlama 

eğitimleri düzenleyerek çalışanların hem tüm hizmet 

süreçlerini daha iyi anlamalarını hem de hizmetlerin 

iyileştirilmesi ve geliştirilmesine yönelik yenilikçi fikirler/

çözümler üretmelerini sağlamayı hedeflemektedir.

2018'de kurulan Kurum İçi Girişimcilik Departmanı, 

faaliyet gösterdiği ilk yılında kurum içerisinde kullanılan 

üç sistemi otomatize etmeyi başarmıştır. Sağlam 

teknolojik altyapı hazırlıklarını sürdüren departman, 

yapay zeka, makine öğrenmesi, derin öğrenme 

yöntemlerinin hizmet süreçlerine etkin bir şekilde 

dahil edilmesi ve rutin işlerin otomatize edilmesi için 

çalışmalarını sürdürmektedir.

IDEATHON

Mazars Denge, 2019 yılında başlatmayı planladığı 

Ideathon projesiyle yeni fikirlerin ortaya çıkartılması için 

uygun ortamın yaratılmasını amaçlamaktadır. Bu yeni 

fikirler ile Mazars Denge’nin sistemlerine yeni özellikler 

kazandırılması hedeflenmektedir. 2019 Ideathon projesi 

kapsamında, ilham veren konuşmacıların konuk olarak 

yer alacağı fikir üretme yarışmaları düzenlenmesi 

planlanmıştır.
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BILGI GÜVENLIĞI

Mazars Denge, “bilgi”yi tüm paydaşlarının en 

önemli kaynaklarından biri olarak görmekte ve 

şartların gerektirdiği yüksek güvenlik standartları 

temelinde faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu 

kapsamda Mazars Denge, verilerin güvenilirliğini, 

gizliliğini ve kullanılabilirliğini sağlamak için tüm 

sistemleri, işlemleri ve iç kontrol süreçlerini entegre 

etmektedir. Bilgi güvenliği riskinin doğru bir şekilde 

yönetildiğinden ve kurumsal bilgi kaynaklarının 

sorumlu bir şekilde kullanıldığından emin olmak için 

büyük çaba göstermektedir.

Mazars Denge’nin bilgi güvenliği konusunda 

odağında sadece BT altyapısını korumak değil, aynı 

zamanda BT yönetişiminin önemli bir parçası olan 

organizasyon düzeyinde bilgi güvenliği riskinin 

yönetilmesi ve bilgi güvenliği programının da 

oluşturulması yer almaktadır. Mazars Denge’de bilgi 

güvenliği konusundaki çalışmaların koordine edilmesi, 

sistemin işleyişinin izlenmesi, iyileştirme tekliflerinin 

değerlendirilmesi ve karara bağlanması görevlerini 

yerine getiren Bilgi Güvenliği Komitesi bulunmaktadır. 

Şirketin her departmanını temsil eden üyelerden 

oluşan Komite’de, sorumluluk hem Bilgi Güvenliği 

Yöneticisi hem de departman temsilcilerine aittir.

Mazars Denge, 2018'de bilgi güvenliği konusunda 

belirlediği en önemli hedeflerden birisi olan tüm 

seviyelerdeki çalışanlarının bilgi güvenliği riskleri 

konusundaki farkındalığını artıma hedefine ulaşmıştır. 

2019'da ise Mazars Denge bilgi güvenliği sürecinin 

tüm kurum içerisinde sürekli geliştirilmesi ve 

iyileştirmesi için en güncel güvenlik çözümlerini 

uygulamaya ve inovatif çözümlere yatırım yapmaya 

devam etmeyi planlamaktadır. Bu planı doğrultusunda, 

Mazars Denge aşağıdaki konulara odaklanmayı 

amaçlamaktadır.

✦ Varlık Yönetimi

✦ Risk Yönetimi

✦ Erişim Kontrolü

✦  Farkındalık Yaratma

✦ Veri Güvenliği

✦ Bilgi Güvenliği Olay Yönetimi

✦ İş Sürekliliği Yönetimi

✦  Yasa ve Yönetmeliklere Uyum

Mazars Denge, uygun yönetsel, teknik ve fiziksel 

koruma mekanizmalarını kullanarak, ihtiyatlı, stratejik 

ve proaktif bilgi güvenliğini sağlama konusunda 

kararlıdır.

Kurum İçi Girişimcilik
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D O Ğ A L  S E R M AY E

SARIASMA / ORIOLUS ORIOLUS

Kapsam1: Yakıt ve Doğalgaz    
Kapsam2: Elektrik Tüketimi    

Kapsam3: Seyahatler (Uçuşlar)
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ÇSERA GAZI EMISYONLARI (tCO2 EŞDEĞERI)
Merkez Ofis Tüm Ofisler

2017 2018 2017 2018

Kapsam 1 (Yakıt ve Doğalgaz) 116,70 128,76 174,25 144,76

Kapsam 2 (Elektrik Tüketimi) 237,00 252,09 335,14 347,85

Kapsam 3 (Seyahat - Uçuşlar) 200,12 375,48 232,65 396,00

Toplam  tCO2 553,82 756,33 742,04 888,61

Çalışan başına toplam Kapsam 1 & Kapsam 2 
Sera Gazı Emisyonları (tCO2e/kişi)

1,44 1,42 1,60 1,40

Çalışan başına toplam Kapsam 1 
Sera Gazı Emisyonları (tCO2e/kişi)

0,48 0,48 0,55 0,41

Çalışan başına toplam Kapsam 2 
Sera Gazı Emisyonları (tCO2e/kişi)

0,97 0,94 1,05 0,99

Not: 2017 ve 2018 sütunları, Mazars Denge İstanbul (merkez Ofis) ofisine ait sera gazı emisyonları rakamlarını göstermektedir. 2017* ve 2018* 

sütunları rakamları ise Mazars Denge İstanbul (merkez ofis), Ankara, İzmir ve Denizli ofislerini kapsamaktadır.

ÇEVRESEL ETKININ 
AZALTILMASI

Mazars Denge, tüm hizmet döngüsünde hem kendi 
etkisini hem de müşteri ve tedarikçilerinin çevresel 
etkilerini göz önünde bulundurarak faaliyetlerini 
gerçekleştirmektedir.

ÇEVRESEL GÖSTERGELER
Merkez Ofis Tüm Ofisler

 2017 2018 Değişim 2017* 2018* Değişim

Elektrik tüketimi (kWh) 238.005,00 253.139,37 0,06 323.101,55 349.298,37 0,08

Elektrik tüketimi / kişi sayısı (kWh) 971,45 944,55 -0,03 1.012,86 995,15 -0,02

Doğalgaz tüketimi (kWh) 88.930,00 90.344,00 0,02 93.666,00 95.696,00 0,02

Doğalgaz tüketimi / kişi sayısı (kWh) 363,00 337,10 -0,07 293,62 272,64 -0,07

Hibrit yakıt tüketimi (kWh) - 27.469,00 - 27.469,00

Hibrit tüketimi / araç sayısı (kWh) - 5.493,80 - 5.493,80

Motorin tüketimi (kWh) 311.309,00 333.787,00 0,07 535.828,00 409.034,00 -0,24

Motorin tüketimi / dizel araç sayısı (kWh) 7.982,28 6.544,84 -0,18 10.304,38 6.817,23 -0,34

Benzin tüketimi (kWh) 90.790,00 68.925,00 -0,24 112.907,00 69.827,00 -0,38

Benzin tüketimi / benzinli araç sayısı (kWh) 8.253,64 6.892,50 -0,16 8.685,15 5.818,92 -0,33

Toplam Enerji Tüketimi (kWh)* 729.034,00 773.664,37 0,06 1.065.502,55 951.324,37 -0,11

Toplam Enerji Tüketimi / kişi sayısı (kWh) 2.975,60 2.886,81 -0,03 3.340,13 2.710,33 -0,19

Kağıt tüketimi (ton) 8,33 7,40 -0,11 12,54 12,40 -0,01

Çalışan başına kağıt tüketimi / kişi sayısı(ton) 0,034 0,028 -0,19 0,040 0,035 -0,12

Atık Yönetimi

Atık (ton) 15,20 14,00 15,20 14,00 -0,08

Geri dönüştürülen atık  (ton) 8,70 7,75 8,70 7,75 -0,11

Su tüketimi (m3) 1.379,10 1.305,70 -0,05 2.726,97 2.828,77 0,04

Kullanım suyu (m3) 1.345,00 1.268,00 -0,06 2.689,27 2.787,00 0,04

Kullanım suyu / kişi sayısı (m3) 5,49 4,73 -0,14 8,43 7,94 -0,06

İçme suyu (m3) 34,10 37,70 0,11 37,70 41,77 0,11

İçme suyu / kişi sayısı (m3) 0,14 0,14 0,00 0,12 0,12 0,00
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2018 YILI ÖNGÖRÜLERI 
VE HEDEFLERININ 
GERÇEKLEŞME DURUMU

Çevresel göstergelerin tamamında kişi başı tüketim 

oranlarındaki düşüş, Mazars Denge çalışanlarının 

farkındalıklarının arttığının bir göstergesi olarak 

değerlendirilmektedir

MASRAF YÖNETIM SISTEMI

Mazars Denge, karbon hesaplamaları için gerekli olan 

verinin toplanması sürecini geliştirmek ve çalışanların 

farkındalığını arttırmak amacıyla 2018 yılında yeni bir 

yazılım programı geliştirerek Masraf Yönetim Sistemi’ni 

(MYS) uygulamaya almıştır. Geliştirilen bu yeni sistem 

ile daha önce hesaplanamayan şehir içi - şehir dışı 

seyahatler de hesaplamalara dâhil edilmiştir. 

2018 YILI ÖNGÖRÜLERI VE 
HEDEFLERI:

✦ Özellikle ulaşım masraflarının takibinde 

büyük kolaylık getiren MYS, gelecek yıllardaki 

karbon hesaplamalarında araç çeşitliliğinden, 

yapılan seyahatlerin parkurlarına kadar büyük 

kolaylık sağlayacaktır. Programın uygulanması ve 

denetlenmesi ile seyahatlerde araç seçimlerinde 

daha dikkatli davranılmasına, zaman ve maliyet 

tasarrufu açısından Mazars Denge’nin çevresel 

etkisinin azaltılmasına önemli katkı sağlayacağı 

düşünülmektedir.

✦ Kurum İçi Girişimcilik Departmanı’nın desteğiyle 

yapay zeka kullanılarak işlemlerin sanallaştırılmasına 

yönelik çalışmalar devam etmekte olup bu çalışmalar 

ile özellikle kağıt ve zaman tasarrufu sağlanması 

hedeflenmektedir. 

✦ Araç seçiminde; dizel motorlarda ortaya çıkan 

olumsuzluklar ve benzinli motorların ortalama 

tüketim miktarlarının dizellerle aynı ya da daha düşük 

seviyelere getirilmesi nedeniyle benzin motorlu 

araçlarda CO2 miktarlarına dikkat edilerek seçilmeye 

devam edilecektir. Bununla birlikte, Mazars Denge 

araç filosunda hibrit araçların sayısının arttırılması 

hedeflenmektedir. Bu tercihlerle araç başı karbon 

salınımı miktarının düşürülmesi öngörülmektedir.

Araç seçiminde pazarın çeşitlenmesi nedeniyle, Mazars Denge araç filosunda hibrit araçların artması 

beklenmekte ve bu doğrultuda araç başı karbon salınımı miktarının düşürülmesi öngörülmektedir.
UYGULANDI

Yapılacak etkinliklerin kararı aşamasında; karbon salınım miktarının hesaplanması da maliyet ve diğer 

faktörlerin arasında olacaktır. Mazars Denge, aynı zamanda bu etkinliklerdeki karbon ayak izini, ağaç 

bağışlarıyla offset etmeyi planlamaktadır.

UYGULANIYOR

İşe yeni başlayan çalışanlar ve çalışanların yeni doğan çocukları adına yapılan ağaç bağışlarına 

ek olarak özel günlerde çalışanlar için ağaç bağışı yapılması planlanmaktadır.
UYGULANIYOR

Çalışanlarla daha yoğun etkileşimle farkındalıkları / duyarlılıkları arttırılmasına yönelik çabalar ile kişi 

başı enerji harcamalarının düşürülmesi hedeflenmektedir.
UYGULANIYOR

Anıl Taşkoyan
Mazars Denge İzmir – Partner  

İzmir Ofisi olarak teknoloji bazlı girişimcilik 
hikayemiz muhasebe mesleğinde harcanan 
zamanların ne kadar fazla olduğunun tespit 
etmekle başladı. Birbirine çok benzeten işler/
görevler için aynı şeyleri yaptığımız için 
kendimize, paydaşlarımıza ve bu mesleğin 
içindeki tüm emekçilere zaman armağan 
etmek istedik. Girişimci genlerimiz sayesinde 
bir yazılım ekibi kurduk ve derin öğrenme 
tekniği ile bir çok yapay zeka uygulaması 
üstünde çalışmalarımıza başladık.
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İş dünyası, ilan edilmiş 

insan haklarını desteklemeli ve 

bu haklara saygı duymalı. 
1ilke

İş dünyası, rüşvet ve haraç 

dahil her türlü yolsuzlukla 

savaşmalı. 10ilke

İş dünyası, insan hakları 

ihlallerinin suç ortağı 

olmamalı. 
2ilke

Zorla ve zorunlu işçi 

çalıştırma uygulamasına

son verilmeli. 
4

ilke

İş dünyası, çevre sorunlarına 

karşı ihtiyati yaklaşımları 

desteklemeli. 
7ilke

Her türlü çocuk işçi 

çalıştırılmasına son verilmeli.5ilke

Çevre dostu teknolojilerin 

gelişmesini ve yaygınlaşmasını 

desteklemeli. 
9ilke

Çevresel sorumluluğu 

artıracak her türlü faaliyete ve 

oluşuma destek vermeli. 8ilke

İşe alım ve işe yerleştirmede 

ayrımcılığa son verilmeli.6
ilke

İş dünyası, çalışanların 

sendikalaşma ve toplu müzakere 

özgürlüğünü desteklemeli. 
3ilke

Mazars Denge sürdürülebilirlik 
stratejisi çerçevesinde Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri ile ilişkili olarak 
imzalamış olduğu BM Küresel İlkeler 
Sözleşmesi’nde yer alan ilkelerden; “işe 
alım ve işe yerleştirmede ayrımcılığa 
son vermek”, “çevre sorunlarına karşı 
ihtiyati yaklaşımları desteklemek”, 
“çevresel sorumluluğu artıracak her 
türlü faaliyete ve oluşuma destek 
vermek” ve “rüşvet, haraç dahil her 
türlü yolsuzlukla savaşmak” ilkelerini 
destek verdiği faaliyetlerde ve şirket içi 
uygulamalarında önceliklendirmektedir.

E K  1:  B M  K Ü R E S E L 
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ÇEVRESEL
✦ Su ve enerji tüketimi

✦ Karbon ayak izi

✦ Atık (kağıt, plastik, cam, teknolojik atık 

 ayrıştırma) yönetimi

✦ Ürün ve hizmetlerinin çevreye etkisi

✦ Daha az malzeme kullanma bilinci

SOSYAL
✦ Ayrımcılık ilkelerimizin tamamının 

 tedarikçilerimizde uygulanması

✦ İş ilişkilerinde etik

✦ Çalışan gelişimine ve yetkinleşmesine katkı

✦ Toplumun iyiliğini destekleyen kampanya ve 

 projelere katkıda bulunmak

✦ Tedarikçilerimizin çalışanları için sağlıklı ve 

 güvenli bir iş ortamı yaratması

✦ İş sağlığı ve güvenliği uzmanının varlığı

✦ İş yeri hekiminin varlığı

✦ İş ortamında risk analizi ve aksiyonlarının 

 hayata geçirilmesi

✦ İş sağlığı ve güvenliği kurulu,

 kurula çalışan temsilcilerinin katılımı

✦ İş kazaları, meslek hastalıkları sayısı

YASAL UYGULAMALAR
✦ Çalışanların ücretlerinin düzenli yatırılması, 

 bordrolarının kontrolü

✦ Asgari ücretin altında çalışan olmaması,

✦ Yıllık izinlerin düzenli kullandırılması

✦ İşe giriş ve işten çıkışlarının ilgili makamlara 

 zamanında bildirilmesi

✦ Kıdem, ihbar tazminatlarının ödenmesi,

✦ İş sözleşmelerinin kontrolü

✦ Doğum izni ve süt izni sürelerinin kontrolü

✦ Çocuk işçi ve zorla çalıştırmanın yapılmaması

✦ Sendikalaşma, toplu müzakere özgürlüğü

77

E K  2 :  M A Z A R S  D E N G E 
T E D A R I K Ç I  K R I T E R L E R I

77



IK FONKSIYONLAR/                                                            
ÖNCELIK 
ALANLARI

ANAHTAR 
PERFORMANS 
GÖSTERGELERI

2016 
GERÇEKLEŞEN

2017 GERÇEKLEŞEN 2018 GERÇEKLEŞEN 2019 HEDEFLER

KURUMSAL 
EĞİTİM VE 
GELİŞİM

Kişi başı toplam eğitim 
saatinin artırılması
✦ Teknik/Mesleki, 
İşbaşı eğitimlerin 
saatinin artırılması
✦ Yetkinlik geliştirme/
kişisel gelişim 
eğitimlerinin saatinin 
artırılması

Kişi başı eğitim 
10,46 saat olarak 
gerçekleşmiştir.

Kişi başı eğitim süresi 31,29 
saat olarak gerçekleşmiştir. 
✦Teknik/Mesleki eğitimler: 
25,73 saat/kişi 
✦Yetkinlik geliştirme/kişisel 
gelişim eğitimleri: 5,56 saat/
kişi

Kişi başı ortalama eğitim 
39,78 saat (2018 Hedefi: 
40 saat/kişi)
✦Teknik, mesleki eğitimlerin 
kişi başı 25,23 saat (2018 
Hedefi: 25 saat)
✦Yetkinlik geliştirme/kişisel 
gelişim eğitimlerinin kişi başı 
14,55 saat (2018 Hedefi: 
15 saat)

Kişi başı ortalama eğitim 
saatinin 40 saate çıkarılması
✦Teknik, mesleki eğitimlerin 
kişi başı 25 saat olması 
✦Yetkinlik geliştirme/kişisel 
gelişim eğitimlerinin kişi başı 
15 saat olması

Her çalışan için eğitim 
sonrası eğitimden 
genel memnuniyet 
oranı

2017 Hedefi Genel memnuniyet oranı 
%81.2 olarak gerçekleşmiştir. 
(2017 Hedefi: %80)

Genel memnuniyet oranı 
%60 olarak gerçekleşmiştir. 
(2018 Hedefi: %80)

Her çalışan için eğitim 
sonrası genel memnuniyet 
oranının en az %80 olması

Kurumsal 
sürdürülebilirlik 
konusundaki 
bilgilendirmeleri 
artırmak

2016 yılında 
sürdürülebilirlik 
ile ilgili, yönetici 
düzeyinde 
bilgilendirmeler 
yapılmış,  
çalışan eğitimi 
verilmemiştir

Kurumsal sürdürülebilirlik 
eğitimleri 1,25 saat/kişi olarak 
gerçekleşmiştir. (2017 Hedefi: 
1 saat/kişi)

Kurumsal sürdürülebilirlik 
eğitimleri 1,9 saat/kişi 
olarak gerçekleşmiştir. (2018 
Hedefi: 1,3 saat/kişi)

Kurumsal sürdürülebilirlik 
eğitimlerinin kişi başı en az 
2 saat olması

Şirket içinde bilgi 
ve farkındalık 
kazandırmayı 
amaçlayan kültür, insan 
hakları, çeşitlilik vb. 
seminerlere, gezilere 
ve film gösterimlerine 
katılım

3 seminer, 1 film 
gösterimi, 2 kültür 
gezisi yapılmıştır

Sürdürülebilirlik film 
gösterimi: 3 adet Kültür 
gezisi: 2 adet (Fener-Balat + 
Fatih), Anayasa bilgilendirme 
semineri, sürdürülebilirlik 
seminerleri, STK buluşması, 
Tunceli Yüzey Araştırma 
Arkeoloji Semineri, TOG 
Okul boyama aktivitesi(2017 
Hedefi: Şirket içindeki seminer, 
gezi ve film gösterimlerinin en 
az 10 etkinlik)

Sürdürülebilir film gösterimi: 
1 adet, Kültür gezisi: 1 adet 
(Görmek ve Fark etmek),
Ashoka TR Toplantısı,
TUGFO Zorlu PSM Konseri,
STK panayırı, Barış Dili 
Atölyesi, Anlatan Eller, 
Sürdürülebilirlik Semineri, 
Aikido Eğitimi, Mazars 
Denge Piknik Organizasyonu 
"Çimler Bizi Bekler", Tavla 
Turnuvası Tenis - Satranç 
-Masa Tenisi Turnuvası, 
ADAMER  Sergisi, Küresel 
Isınmaya Farkındalık 
Yarışması, Girişimcilik ve 
İnavosyan Semineri - Mazars 
Denge Fikir Kulübü, Bir 
İç Mekan Bahçesi - Sibel 
Horada Sergisi

Şirket içindeki seminer, gezi 
ve film gösterimlerinin en az 
20 olması

İç eğitmenlerin 
geliştirilmesi

2018 Hedefi 2018 Hedefi İç ve dış eğitimlerle, iç 
eğitmenler için yetkinlik 
eğitim saati 4.74 saat/kişi 
olarak gerçekleşmiştir. (2018 
Hedefi: 5 saat)

İç ve dış eğitimlerle, iç 
eğitmenler için kişi başı 
yetkinlik eğitim saatinin en 
az 5 olması

MazarsU E-Learning 
Platformunun 
kullanımının 
yaygınlaştırılması

2018 Hedefi 2018 Hedefi Mazars E-Learning 
platformu üzerinden eğitim 
alan kişi sayısı 40 olarak 
gerçekleşmiştir. (2018 
Hedefi: 30 kişi)

Eğitim alan kişi sayısının en 
az 60 olması

ACCA eğitimine 
katılımın arttırılması

2019 Hedefi 2019 Hedefi 2019 Hedefi ACCA eğitimine katılan kişi 
sayısının en az 20 olması 
hedeflenmektedir.

Sosyal sorumluluk 
için ayrılan sürenin 
arttırılması

2018 Hedefi 2017 yılı içinde Mazars 
Denge CEO'su 300 saatten 
fazla zamanını sosyal 
sorumluluk faaliyetlerine 
ayırmıştır. Orta ve üst düzey 
yöneticilerle birlikte bu süre 
1.250 saatin üstüne çıkmıştır. 
Pro Bono hizmet saati 
ise 1.800 saatin üzerinde 
gerçekleşmiştir.

2018 yılında sosyal 
sorumluluk kişi başı 
1,46 saattir. Bir önceki yıl 
hesaplama farklı şekilde 
yapılmıştır.

2018 yılı içinde sosyal 
sorumluluk çalışmalarının 
kişi başı en az 3 saat olması
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PERFORMANS 
YÖNETİMİ

Performans 
sistemimizin, 
sürdürülebilirlik 
modelimize uygun 
ölçüm kriterleri 
eklenerek geliştirilmesi

2018 Hedefi 2018 Hedefi Performans Yönetim 
Sisteminin geliştirilmesi 
yönünde çalışmalar devam 
etmektedir.

Çalışmaların 2019 yılı içinde 
uygulamaya alınması, 
ve sistemin "çalışan 
memnuniyeti anketi, 
çıkış mülakatları, paydaş 
anketleri ile beslenerek" 
sürekli geliştirilmesi 
hedeflenmektedir.

İK SİSTEMLERİ

İK altyapısının, 
bölümlerin süreçlerine 
daha hızlı cevap 
verebilecek şekilde 
güncellenmesi

2018 Hedefi 2018 Hedefi İnsan Kaynakları Yönetim 
sistemlerinin geliştirilmesi 
yönünde çalışmalar devam 
etmektedir.

İnsan Kaynakları süreçlerinin 
sırasıyla operasyonel, taktik 
ve stratejik süreçlerinin 
gözden geçirilerek değişen 
çalışma hayatı dinamikleri 
ve dijitalleşme sürecine 
paralel olarak geliştirilmesi 
hedeflenmektedir.

ŞİRKET İÇİ 
İLETİŞİM

"Sizi Dinliyoruz" 
uygulamasının 
sürekliliği, alınacak 
aksiyon planlarının 
uygulanmasının takibi

2017 Hedefi ✦AOS ve Vergi Performans 
Değerlendirme döneminde 
75 çalışanla birebir 
görüşmeler yapılmış, 
motivasyon ve performans 
geliştirme faktörleri 
konusunda çalışan görüşleri 
alınmıştır.
✦Eylül ayı sonunda 
Denetim (Audit) 
Departmanı Aylık Buluşması 
gerçekleştirilmiştir.
✦Çalışanların yorumlarının 
alındığı "Sizi Dinliyoruz" 
iletişim kutusu tekrar aktive 
edilmiştir.

2019 yılı için Etik 
Kutusu uygulama planı 
hazırlanmıştır.

Etik Kutusu uygulaması 
gerçekleştirilecek ve 
çalışanların etik konusunda 
yaşayacakları olası 
problemleri aktarabilecekleri 
iletişi kanallarının 
oluşturulmasına yönelik 
çalışmalar yapılacaktır.

Audit, Vergi 
vb.bölümleri için 
Kick off toplantıları

Denetim Bölümü 
için bir hedef 
paylaşım toplantısı 
yapılmıştır.

✦Vergi Kick-Off toplantısı 
Mart ayında gerçekleşmiştir.
✦Ekim ayının ilk 2 haftasında 
Audit Teknik Eğitimi 
gerçekleşmiştir.

Kick off toplantıları için 2019 
yılı planlama çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir.

2019 yılında Audit, Vergi, 
AOS vb. bölümleri için Kick 
off toplantılarının yapılması 
hedeflenmektedir.

İK - Bölümlerle iletişim 
toplantıları

2018 Hedefi 2018 Hedefi 2019 yılı içerisinde İstanbul 
ofisi ile birlikte en az yılda 
1 kez bölge ofislerinde de 
iç iletişim toplantılarının 
organize edilmesi 
hedeflenmektedir.

İŞE ALIM

Üniversite 
iş birliklerinin 
geliştirilmesi

Farklı üniversiteler 
ile kariyer günleri, 
stajyer alımları, 
çalışanlar için 
yüksek lisans için 
farklı iş birlikleri 
yapılmıştır.

10 üniversite ile iş birliği 
hedefi gerçekleşmiştir. 

İstanbul Üniversitesi, 
Yıldız Teknik Üniversitesi, 
Koç Üniversitesi, 
Trakya Üniversitesi, 
Doğuş Üniversitesi, 
TOBB Üniversitesi. 
TED Üniversitesi, Yaşar 
Üniversitesi, ODTÜ ile 
etkinlikler gerçekleştirilmiştir.

Üniversitelerle en az 10 
etkinlikte iş birliği yapılması

Çeşitliliği korumak 2016 yılında kadın 
çalışan oranı  
%48'dir.

2017 yılında kadın çalışan 
oranı %45'dir.

Kadın çalışan oranı 2018 yıl 
sonu itibarıyla 44,78% olarak 
gerçekleşmiştir. (Hedef: 
Kadın çalışan sayısı oranının 
%50'ye çıkarılması)

Kadın çalışan sayısı 
oranının %50’ye çıkarılması 
hedeflenirken, orta ve 
üst düzeydeki kadın 
yöneticilerimizin etkinliğinin 
niteliksel ve niceliksel olarak 
arttırılması planlanmaktadır.

Kıdem ortalaması 2016 yılında kıdem 
ortalaması 3,46 
gerçekleşmiştir. 

2017 yılında kıdem 
ortalaması 3,92 olarak 
gerçekleşmiştir.

2018 yılında kıdem 
ortalaması 3,65 yıl olarak 
gerçekleşmiştir. (Hedef: 4 yıl)

Kıdem ortalamasının 4 yıl 
olması hedeflenmektedir.

KARİYER 
PLANLAMA

Mazars Global 
bünyesindeki 
Move&Mobility 
programı ile yurtdışına 
giden sayısı 

2016 yılında 
Move&Mobility 
programı 
ile yurdışına 
giden çalışan 
bulunmamaktadır. 

✦Bağımsız Denetim Müdürü 
Servet Kırgız yaklaşık 3 
ay Mazars Hollanda'nın 
Amsterdam Ofisi'nde 
Denetim Departmanı'nda 
görev almıştır.
✦Bağımsız Denetim Müdür 
Yardımcısı Hakan Düzel 
Mazars İngiltere'ye geçiş 
yapmıştır.

Mazars Almanya Ofisi'nde 
görev yapmakta olan 
Bağımsız Denetim Kıdemli 
Asistanı Meral Gökalp, 
3 ay süreyle İstanbul 
Ofisi Bağımsız Denetim 
Departmanı'nda görev 
almıştır.

Move & Mobility programına 
her yıl en az 1 çalışanın 
katılması hedeflenmektedir.
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Bağımsız Denetim, Vergi ve AOS departmanları tarafından 
seçilen temsilciler ile birlikte 2 kez iletişim toplantısı 
düzenlemiştir. Düzenlenen bu toplantılar neticesinde 
63 adet gelişim önerisi sunulmuş olup, üst yönetim 
desteğiyle önerilerin 5 tanesi hemen hayata geçirilmiştir. 
Özellikle çalışma ortamının iyileştirilmesi yönünde  
getirilen öneriler neticesinde ofiste hayatı kolaylaştıracak 
bazı önlemler alınmıştır. Bu doğrultuda havalandırma 
ve ofis aydınlatma sisteminin iyileştirilmesi, ofis araç 
gereçleri vb. konularda eksikliklerin giderilmesi, temizlik 
ekibinin genişletilmesi gibi aksiyonlar alınmıştır. Bununla 
birlikte uygun görülen diğer öneriler, belirli bir planlama 
ve şirket imkanları dahilinde hayata geçirilecektir.



GRI 
STANDARDI BEYAN SÜRDÜRÜLEBILIR 

KALKINMA HEDEFLERI

GRI 101: KAPSAMLI

GRI 102: GENEL AÇIKLAMALAR

KURUMSAL PROFİL

102-1 Kurumsal Profil, s:18.

102-2 Mazars Denge, tüm hizmetlerini taraf olduğu tüm ulusal ve uluslararası sözleşmelere 
uygun olarak sunmaktadır. Mazars Denge, reklam, tanıtım ve sponsorluk da dahil 
olmak üzere pazarlama iletişimiyle ilgili yönetmeliklere ve gönüllü kurallara tam uyum 
göstermektedir. Mazars Denge'nin Sunduğu Hizmetler, s:26.

102-3 İstanbul, Türkiye

102-4 Kurumsal Profil, s:18.

102-5 Kurumsal Profil, s:18.

102-6 Kurumsal Profil, s:18.

102-7 Mazars Denge, raporlama dönemi sonu rakamları itibarıyla toplamda 6 ili, 7 ofiste 369 
çalışanı ile hizmet vermektedir. Kurumsal Profil, s:18. Sunulan Hizmetler, s:22

102-8 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56  8

102-9 Sürdürülebilir Hizmet Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

102-10 Raporlama döneminde, kuruluşun boyutu, yapısı, mülkiyeti veya tedarik zinciriyle ilgili 
herhangi bir değişiklik olmamıştır.

102-11 Mazars Denge sürdürülebilirlik stratejisi çerçevesinde Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri ile ilişkili olarak imzalamış olduğu BM Küresel İlkeler Sözleşmesi’nde yer 
alan, ihtiyati yaklaşım ilkesini benimsemektedir. Mazars Denge, ihtiyatlılık yaklaşımı 
doğrultusunda “MQAM- 2.1 Independence and objectivity”, “Mazars Risk Management 
& Quality Manual-Ethics”, Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu (IFAC) bünyesinde 
yer alan Uluslararası Etik Standartlar Kurulu (IESBA) tarafından yayınlanan ‘Bağımsız 
Denetçiler İçin Etik Kurallar’ ile uyumlu “Mazars Code of Conduct for Objectivity and 
Independence”(CCOI) 'de yer alan politika ve prosedürleri benimsemektedir.

102-12 Ulusal ve Uluslararası Üyelikler, s:28.

102-13 Toplumsal Gelişimin Desteklenmesi, s:63

STRATEJİ

102-14 Yönetim Kurulu Başkanı'nın Mesajı, s:10. ; CEO'nun Mesajı, s:12.

102-15 Yönetim Kurulu Başkanı'nın Mesajı, s:10. ; CEO'nun Mesajı, s:12.

ETİK

102-16 Etik İlkeler, s:47. 16

102-17 Etik İlkeler, s:47. 16

YÖNETİŞİM

102-18 Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42

102-19 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38

102-20 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Mazars Denge'nin Sürdürülebilirlik 
Yapılanması, s:40.

102-21 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38 16

102-22 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56  5   16

102-23 Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42 16

102-26 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.
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102-27 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

 4

102-28 Mazars Denge’de Sürdürülebilirlik Yapılanması, s:40. Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

102-29  Mazars Denge’de Sürdürülebilirlik Yapılanması, s:40. Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

16

102-30 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

102-31 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

102-32 Mazars Denge’de Sürdürülebilirlik Yapılanması, s:40.

102-33 Mazars Denge’de Sürdürülebilirlik Yapılanması, s:40.

102-34 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Mazars Denge’de Sürdürülebilirlik 
Yapılanması, s:40.

102-35 Mazars Denge, her kademedeki yönetici ve çalışanları için, rekabet koşullarını da 
dikkate alan bir ücret politikası izlemektedir. Kariyer ve Ücret Yönetimi, s:57.

102-36 Kariyer ve Ücret Yönetimi, s:57.

102-37 Mazars Denge'nin bu kapsamda bir uygulaması bulunmamaktadır. 16

102-38 Kariyer ve Ücret Yönetimi, s:57.

102-39 Kariyer ve Ücret Yönetimi, s:57.

PAYDAŞ KATILIMI

102-40 Paydaş Analizi, s:30.

102-41 Toplu iş sözleşmesi bulunmamaktadır.  8

102-42 Paydaş Analizi, s:30.

102-43 Paydaş Analizi, s:30. Müşteri Odaklılık, s:61.

102-44 Paydaş Analizi, s:30. Müşteri Odaklılık, s:61.

RAPORLAMA UYGULAMALARI

102-45 Kurumsal Profil, s:18.

102-46 Öncelikli Alanlar, s:32.

102-47 Öncelikli Alanlar, s:32.

102-48 Öncelikli Alanlar, s:32.

102-49 Öncelikli Alanlar, s:32.

102-50 1 Ocak 2018 - 31 Aralık 2018

102-51 Rapor Hakkında, s:8.

102-52 Rapor Hakkında, s:8.

102-53 İletişim Bilgileri, s:90.

102-54 Rapor Hakkında, s:8. 

102-55 GRI Standartları İçerik İndeksi, s:82.

102-56 Dış denetim alınmamıştır.

GRI 
STANDARDI BEYAN SÜRDÜRÜLEBILIR 

KALKINMA HEDEFLERI
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GRI STANDARDI BEYAN S. K. H

GRI 201: EKONOMİK STANDART SERİLERİ

103-1 Kurumsal Profil, s:18. Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Sürdürülebilir ve 
Sorumlu Gelir Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

103-2 Kurumsal Profil, s:18. Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Sürdürülebilir ve 
Sorumlu Gelir Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

 2     5     7     8

103-3 Kurumsal Profil, s:18. Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Sürdürülebilir ve 
Sorumlu Gelir Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

201-1 Mazars Denge, bulunduğu sektör itibariyle finansal okuryazarlığa büyük bir katkıda 
bulunmakta ve şirket çalışanları gerek müşterilerine sunduğu danışmanlıklar gerekse 
şirketten ayrıldıktan sonra çalıştıkları firmalarda kazanmış oldukları tecrübelerle ekonomik 
katma değer yaratmaktadır. Ayrıca, Mazars Denge çalışanları, finansal okuryazarlığı 
girişimcilere, öğrencilere ve farklı STK çalışanlarına öğretmeyi de bir misyon olarak görmekte 
ve yarattığı ekonomik katma değerini arttırmaktadır.

 2     5     7     8     9

103-1 Kurumsal Profil, s:18. Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

103-2 Kurumsal Profil, s:18. Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56  1     5     8

103-3 Kurumsal Profil, s:18. Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

202-1 Mazars Denge, tüm çalışanlarına, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nca kurulan Asgari 
Ücret Tespit Komisyonu tarafından belirlenen asgari ücretin üzerinde, cinsiyetten bağımsız 
bir ücret politikası benimsemektedir. Kariyer ve Ücret Yönetimi, s:57.

 1     5     8

202-2 Mazars Denge, üst yönetim kadrosunun tamamı Türk vatandaşıdır.  8

103-1 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

103-2 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

103-3 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

205-1 Mazars Denge, tüm faaliyetlerinde yolsuzlukla mücadele yasa ve yönetmeliklerine uyumlu 
olarak hareket etmektedir.

16

205-2 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars 
Denge, s:76. ; Sürdürülebilir Hizmet Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

16

205-3 Raporlama döneminde, teyit edilmiş yolsuzluk vakası bulunmamaktadır. 16

103-1 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

103-2 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

103-3 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

206-1 Raporlama döneminde, rekabete aykırı davranışlara, tröstleşme ve tekelcilik faaliyetlerine 
ilişkin herhangi bir dava bulunmamaktadır.

16

GRI 301: ÇEVRESEL STANDART SERİLERİ

103-1 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.

103-2 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.

103-3 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.

301-1 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.  8    12

301-2 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.  8    12

103-1 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.

103-2 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.

103-3 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.

302-1 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.  7     8    12   13

302-3 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.  7     8    12   13

302-4 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.  7     8    12   13

302-5 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.  7     8    12   13
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103-1 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. ; Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.

103-2 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. ; Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73. 12   13   14   15

103-3 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. ; Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.

305-1 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.  3    12   13   14   15

305-2 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.  3    12   13   14   15

305-3 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.  3    12   13   14   15

305-4 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73. 12   13   14   15

103-1 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. ; Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.

103-2 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. ; Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73. 12   13   14   15

103-3 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. ; Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.

306-2 Çevresel Etkinin Azaltılması, s:73.  3     6    12   13   14   15

103-1 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38.

103-2 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. 12   13   14   15

103-3 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38.

307-1 Mazars Denge'de, raporlama döneminde, çevre kanunu ve düzenlemelerine uyumsuzluk 
kapsamında bir vaka yaşanmamıştır.

12   13   14   15   16

103-1 Sürdürülebilir Hizmet Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

103-2 Sürdürülebilir Hizmet Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

103-3 Sürdürülebilir Hizmet Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

308-1 Sürdürülebilir Hizmet Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77. Mazars 
Denge, tüm tedarikçilerinin, Mazars Denge Tedarikçi İlkeleri çerçevesinde hareket etmesini 
önemsemekte ve bu ilkelere uyumunu takip etmektedir. 

308-2 Raporlama döneminde, tedarikçilerle ilgili mevcut ve olası olumsuz çevresel etki tespit 
edilmemiştir.

GRI 401: SOSYAL STANDART SERİLERİ   

103-1 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

103-2 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

103-3 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

401-1 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56  5     8

401-2 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56  8

401-3 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56  5     8

103-1 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

103-2 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

103-3 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

402-1 Mazars Denge'de, Türkiye'de bu konuları düzenleyen İş Kanunu'nda belirtilen ihbar 
süreleri uygulanmaktadır. Raporlama döneminde, Mazars Denge'nin toplu iş sözleşmesi 
bulunmamaktadır.

 8

103-1 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

103-2 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

103-3 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

403-1 İç yönetmelik çerçevesinde yapılandırılan İş Sağlığı ve Güvenliği Kurullarında, İş Sağlığı ve 
Güvenliği Uzmanı, İşyeri Hekimi ve İşveren Temsilcisinin yanı sıra çalışan temsilcileri ve bir 
İnsan Kaynakları temsilcisi bulunmaktadır.

 8

403-2 Raporlama döneminde, işle bağlantılı herhangi kaza, meslek hastalığı, kayıp gün ve 
devamsızlık vakası ile karşılaşılmamıştır.

 3                8

403-3 Raporlama döneminde, işle bağlantılı herhangi kaza, meslek hastalığı, kayıp gün ve 
devamsızlık vakası ile karşılaşılmamıştır.

 3                8

GRI STANDARDI BEYAN S. K. H
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103-1 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56 ; Çalışan Bağlılığı ve Memnuniyeti, s:58.

103-2 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56 ; Çalışan Bağlılığı ve Memnuniyeti, s:58.

103-3 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56 ; Çalışan Bağlılığı ve Memnuniyeti, s:58.

404-1 Çalışan Bağlılığı ve Memnuniyeti, s:58.  5     8

404-2 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56 ; Çalışan Bağlılığı ve Memnuniyeti, s:58.  8

404-3 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56 ; Çalışan Bağlılığı ve Memnuniyeti, s:58.  5     8

103-1 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56.

103-2 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56.

103-3 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56.

405-1 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56.  5     8

405-2 Mazars Denge'de, çalışan ücretleri cinsiyet ayrımı gözetmeksizin belirlenmektedir. Ücret 
politikası hakkında detaylı bilgi için Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

 5     8    10

103-1 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

103-2 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

103-3 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

406-1 Raporlama döneminde, herhangi bir ayrımcılık vakası yaşanmamıştır.  5     8    16

103-1 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

103-2 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

103-3 Çalışanların Sürekli Gelişimi, s:56

407-1 Raporlama döneminde, örgütlenme ve toplu sözleşme hakkına aykırı bir durum ile 
karşılaşılmamıştır. Mazars Denge'de, örgütlenme ve toplu sözleşme hakkı kanunla 
tanımlanmış çerçevede korunmaktadır. 

 8

103-1 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:76. ; Sürdürülebilir Hizmet 
Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

103-2 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:76. ; Sürdürülebilir Hizmet 
Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

103-3 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:76. ; Sürdürülebilir Hizmet 
Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

408-1 Mazars Denge'nin, çocuk işçiliği vakaları bakımından risk teşkil eden faaliyeti 
bulunmamaktadır. Tedarikçiler açısından, çocuk işçi konusu da çeşitlik kanallar vasıtasıyla 
takip edilmektedir.

 8    16

103-1 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:76. ; Sürdürülebilir Hizmet 
Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

103-2 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:76. ; Sürdürülebilir Hizmet 
Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

103-3 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:76. ; Sürdürülebilir Hizmet 
Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

409-1 Mazars Denge'nin, zorla ve cebren çalıştırma vakaları bakımından risk teşkil eden faaliyeti 
bulunmamaktadır. Tedarikçiler açısından, zorla veya cebren çalıştırma konusu da çeşitlik 
kanallar vasıtasıyla takip edilmektedir.

 8

103-1 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:76. ; Sürdürülebilir Hizmet 
Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

103-2 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:76. ; Sürdürülebilir Hizmet 
Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

103-3 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:76. ; Sürdürülebilir Hizmet 
Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

411-1 Raporlama döneminde, yerli halkların haklarıyla ilgili herhangi bir ihlal vakası yaşanmamıştır.  2
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103-1 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:76. ; Sürdürülebilir Hizmet 
Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

103-2 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:76. ; Sürdürülebilir Hizmet 
Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

103-3 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:76. ; Sürdürülebilir Hizmet 
Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

412-1 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:76. ; Sürdürülebilir Hizmet 
Anlayışı, s:50; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

412-2 Çalışan Bağlılığı ve Memnuniyeti, s:58. Raporlama dönemi kapsamında gerçekleşen 
eğitimler, İnsan Hakları konusunu kapsamaktadır.

103-1 Toplumsal Gelişimin Desteklenmesi, s:63.

103-2 Toplumsal Gelişimin Desteklenmesi, s:63.

103-3 Toplumsal Gelişimin Desteklenmesi, s:63.

413-1 Mazars Denge, kurumsal sosyal sorumluluk uygulamaları kapsamında birçok sivil toplum 
kuruluşunu ve projeyi desteklemektedir.

413-2 Mazars Denge'nin yerel toplum üzerinde olumsuz etki yaratacak bir operasyonu 
bulunmamaktadır. 

 1     2

103-1 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. ; Sürdürülebilir Hizmet Anlayışı, s:50; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

103-2 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. ; Sürdürülebilir Hizmet Anlayışı, s:50; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

103-3 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. ; Sürdürülebilir Hizmet Anlayışı, s:50; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77.

414-1 Sürdürülebilir Hizmet Anlayışı, s:50;Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:77. Mazars 
Denge, tüm tedarikçilerinin, Mazars Denge Tedarikçi İlkeleri çerçevesinde hareket etmesini 
önemsemekte ve bu ilkelere uyumunu takip etmektedir. 

 5     8    16

414-2 Mazars Denge, tedarik zincirindeki işgücü uygulamalarıyla ilgili mevcut ve olası olumsuz 
etkilere karşılık tüm tedarikçilerini, belirlemiş olduğu Tedarikçi İlkeleri çerçevesinde 
takip etmektedir. Raporlama döneminde, konuyla ilgili mevcut ve olası olumsuz etkiye 
rastlanmamıştır.

 5     8    16

103-1 Sunulan Hizmetler, s:22.  

103-2 Sunulan Hizmetler, s:22.  

103-3 Sunulan Hizmetler, s:22.  

416-1 Sunulan Hizmetler, s:22. ; Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38.

416-2 Raporlama döneminde, bu kapsamda herhangi bir uyumsuzluk vakası bulunmamaktadır. 16

103-1 Müşteri Odaklılık, s:61

103-2 Müşteri Odaklılık, s:61

103-3 Müşteri Odaklılık, s:61

417-3 Raporlama döneminde, bu kapsamda herhangi bir uyumsuzluk vakası bulunmamaktadır.

103-1 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. ; Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42. Bilgi Güvenliği, s:71

103-2 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. ; Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42. Bilgi Güvenliği, s:71

103-3 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38. ; Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42. Bilgi Güvenliği, s:71

418-1 Raporlama döneminde, müşteri gizliliğinin ihlali ve müşteri verilerinin kaybı ile ilgili 
herhangi bir şikayet alınmamıştır.

16

103-1 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38.  ; Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

103-2 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38.  ; Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

103-3 Mazars Denge’nin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s:38.  ; Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması, s:48. Kurumsal Yönetim, s:42.

419-1 Raporlama döneminde, kanun ve yönetmeliklere uyumsuzluk kaynaklı herhangi bir ceza ve 
yaptırım bulunmamaktadır.

16

419-1 Raporlama döneminde, ürün ve hizmetlerin tedariki ve kullanımı ile ilgili kanun ve 
yönetmeliklere uyumsuzlukla ilgili bir vaka bulunmamaktadır.

16
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